

Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 11 ARHITECTURA-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 03 TAVANE/PLANSEE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

| Nr. crt. | Cod Denumirea utilajului de constructii | Consumurile (ore functionare) | Tariful orar | [ron] Valoarea (exclusiv TVA) |
|-------------|--|----------------------------------|--------------|-------------------------------------|
| | | | | 4 = 2 X 3 |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 |
| 1 | A 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF | 3,83820 | 24,33 | 93,38 |
| 2 | E 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | 0,20850 | 19,46 | 4,06 |
| Total U: | | 4,04670 | | 97,44 |

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 11 ARHITECTURA-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 04 TAMPLARII

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|---|----------------------|---|----------|------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | | Observatii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| | | Corectii | | | | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | | | |
| 1 | RPCT34A1 | 82 MP | 45,82200 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 9,73 | 445,85 | | | |
| | | DEMONTARE TAMPLARIE EXT EXISTENTA -USI SI FERESTRE | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | (LEMN, PVC SAU METALICA) | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 9,73 | 445,85 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 9019931 NECALIFICAT | | | | | 0,500000 ORE | 19,4600 | | | 9,73 |
| 2 | RPCT34A1 | 82 MP | 14,70000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 9,73 | 143,03 | | | |
| | | DEMONTARE TAMPLARIE INTERIOARA EXISTA-USI SI FERES | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | TRE(LEMN,PVC, SAU METALICA) | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 9,73 | 143,03 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 9019931 NECALIFICAT | | | | | 0,500000 ORE | 19,4600 | | | 9,73 |
| 3 | RCSM33G | 02 M | 45,08000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 5,84 | 263,18 | | | |
| | | DEMONTARE GLAFURI EXISTENT, INTERIOARE SI EXTERIOAR | | | 0,24 | 10,97 | | | |
| | | E | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 6,08 | 274,15 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22 | | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | | | 5,84 |
| Extras UTILAJE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF | | | | | 0,010000 ORE | 24,3300 | | | 0,24 |
| 4 | CK12D% | 99 MP | 5,55000 | | 532,39 | 2954,77 | | | |
| | | | | | 97,30 | 540,02 | | | |
| | | USI INTERIOARE METALICE, DIN FOAIE OTEL GALVANIZAT | | | 5,26 | 29,17 | | | |
| | | A,VOPSITE IN CAMP ELECTROST. CULOARE ALB | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 634,95 | 3523,95 | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 2010080 SPUMA POLIURETANICA | | | | | 0,150000 LITRU | 6,8100 | | | 1,02 |
| 6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C | | | | | 0,270000 KWH | 0,0000 | | | 0,00 |
| ONSTR-MONTAJ | | | | | | | | | |
| 6730398 USI METALICE INTERIOARE | | | | | 1,000000 MP | 531,3700 | | | 531,37 |
| Componenta listei anexa LC34E | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | | | | | 5,000000 ORE | 19,4600 | | | 97,30 |
| Extras UTILAJE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 1308 AUTOMACARA | | | | | 0,020000 ORE | 262,7600 | | | 5,26 |

Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi11 | Cate04 | [ron] | |
|--|---------------|-------|---------|---------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 5 | CK25B | 02 MP | 1,68000 | 435,48 | 731,61 |
| | | | | 116,76 | 196,16 |
| USI INTERIOARE DIN PVC CULOARE RAL 9016 SAU ASEMNA | | | | 0,39 | 0,65 |
| NTOR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 552,63 | 928,42 |

| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|------------------|---|--|--|-----------------|-------------|---------|
| 5829126 | SURUB CAP INECAT CRESTAT SPREC.M 6X 30 GR | | | 2,000000 BUCATA | 0,0800 | 0,16 |
| | . 4.8 S 2571 | | | | | |
| 6001472 | HARTIE SLEF.USC.CU EN FOI 23X30 GR 6 | | | 0,400000 BUCATA | 0,4800 | 0,19 |
| | S1581 | | | | | |
| 6101572 | SPUMA POLIURETANICA | | | 0,303000 KG | 23,3200 | 7,07 |
| 6102815 | CHIT SILICONIC | | | 0,106000 KG | 21,5300 | 2,28 |
| 6202741 | ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR FT.LUCRARI DE C | | | 0,800000 KWH | 0,0000 | 0,00 |
| | ONSTR-MONTAJ | | | | | |
| 6720289 | USI PROFILE PVC | | | 1,000000 MP | 425,7800 | 425,78 |
| | Componenta listei anexa LC33E | | | | | |

| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-----------------|-----------------------|--|--|-----------------|-------------|---------|
| 0011200 | FINISOR MASE PLASTICE | | | 6,000000 ORE | 19,4600 | 116,76 |

| Extras UTILAJE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|----------------|--|--|--|-----------------|-------------|---------|
| 2351 | UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 |

| | | | | | |
|----------------------------|------------------------|----------|-------|------|----------|
| Cheltuieli directe | 3.686,38 | 1.588,23 | 40,79 | 0,00 | 5.315,40 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | 2,2500% | 35,74 | | | 35,74 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | 3.686,38 | 1.623,96 | 40,79 | 0,00 | 5.351,13 |
| Cheltuieli indirecte | Io = 6,0000% x To | | | | 321,07 |
| Profit | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | 226,89 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | Vo = To+Io+Po | | | | 5.899,09 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 11 ARHITECTURA-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 04 TAMPLARII

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile cf. oferta | Pretul unitar | [ron] | |
|----------|---|--------|------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| | | | | | Val (excl. TVA) | Greutatea (tone) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 2010080 | LITRU | 0,832 | 6,81 | 5,67 | 0,000 |
| | SPUMA POLIURETANICA | | | | | |
| 2 | 5829126 | BUCATA | 3,360 | 0,08 | 0,27 | 0,000 |
| | SURUB CAP INECAT CRESTAT SPREC.M 6X 30 GR. 4.8 S 2571 | | | | | |
| 3 | 6001472 | BUCATA | 0,672 | 0,48 | 0,32 | 0,000 |
| | HARTIE SLEF.USC.CU EN FOI 23X30 GR 6 S1581 | | | | | |
| 4 | 6101572 | KG | 0,509 | 23,32 | 11,87 | 0,000 |
| | SPUMA POLIURETANICA | | | | | |
| 5 | 6102815 | KG | 0,178 | 21,53 | 3,83 | 0,000 |
| | CHIT SILICONIC | | | | | |
| 6 | 6202741 | KWH | 2,842 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| | ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ | | | | | |
| 7 | 6720289 | MP | 1,680 | 425,78 | 715,31 | 0,000 |
| | USI PROFILE PVC | | | | | |
| 8 | 6730398 | MP | 5,550 | 531,37 | 2.949,10 | 0,000 |
| | USI METALICE INTERIOARE | | | | | |
| Total M: | | | | | 3.686,38 | 0,000 |



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 11 ARHITECTURA-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 04 TAMPLARII

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul [ron] romani |
|----------|---|--|---------------|-------------------------|------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0011200 FINISOR MASE PLASTICE | 10,08000 | 19,46 | 196,16 | 100,00 |
| 2 | 0019922 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 22 | 13,52400 | 19,46 | 263,18 | 100,00 |
| 3 | 0026800 MONTATOR CTII.METALICE | 27,75000 | 19,46 | 540,02 | 100,00 |
| 4 | 9019931 NECALIFICAT | 30,26100 | 19,46 | 588,88 | 0,00 |
| Total m: | | 81,61500 | 19,46 | 1.588,23 | 62,92 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 11 ARHITECTURA-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 04 TAMPLARII

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

| Nr. crt. | Cod Denumirea utilajului de constructii | Consumurile (ore functionare) | Tariful orar | Valoarea (exclusiv TVA) |
|----------|--|----------------------------------|--------------|----------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 |
| 1 | A 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF | 0,45080 | 24,33 | 10,97 |
| 2 | T 1308 AUTOMACARA | 0,11100 | 262,76 | 29,17 |
| 3 | E 2351 UTILAJ DE RIDICAT PT. LUCRARI DE FINISAJ | 0,03360 | 19,46 | 0,65 |
| Total U: | | 0,59540 | | 40,79 |

PROIECTANT



Formular F2

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

| Nr.cap./ subcap deviz general | Cheltuieli pe categoria de lucrari | Valoarea (exclusiv TVA) |
|--|------------------------------------|----------------------------|
| | | ron |

| 4.1. | Construcii si instalatii aferente acestora | 1 | 2 |
|-------|--|---|-----------|
| 4.1.1 | 01 INST SANITARE INTERIOARE | | 18.267,17 |
| 4.1.2 | 02 INST ELECTR INT-CURENTI TARI | | 20.349,36 |
| 4.1.3 | 02.1 INST EL INT-SISTEM VOCE-DATE | | 1.433,01 |
| 4.1.4 | 02.2 INST EL INT-APEL SORA | | 796,44 |
| 4.1.5 | 02.3 DEMONTARI INST EL | | 2.921,23 |
| 4.1.6 | 03 INST DETECTIE, SEMN SI AVER INC | | 4.280,63 |
| 4.1.7 | 04 INST TERMICE RADIATOARE | | 9.738,34 |
| 4.1.8 | 05 INST VENTIL EVACUARE TOALETE | | 789,67 |

TOTAL I

58.575,85

TOTAL valoare (exclusiv TVA)

58.575,85

Taxa pe valoarea adaugata

11.129,40

TOTAL valoare (inclusiv TVA)

69.705,25

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 01 INST SANITARE INTERIOARE

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d) | Valoare | [ron] |
|------------------|--|-------|------------|---|-------------|---------|
| SECTIUNE TEHNICA | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| 1 | SA12C1 | 82 M | 7,00000 | 3,83 | 26,79 | |
| | | | | 7,78 | 54,49 | |
| | TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | 0,00 | 0,00 | |
| | E 20MM MONTATA IN LEGATURI LA OBIECTE SANITARE | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 11,61 | 81,28 | |
| ----- | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6700561 | TEAVA POLIPROP. D= 20MM | | | 1,020000 M | 2,3800 | 2,43 |
| 6712459 | COT POLIPROP DN 20 MM | | | 0,700000 BUCATA | 0,5200 | 0,36 |
| 6714378 | REDUCTIE POLIPROP DN 20 MM | | | 0,100000 BUCATA | 2,5600 | 0,26 |
| 6714823 | TEU POLIPROP DN 20 MM | | | 0,450000 BUCATA | 1,4300 | 0,64 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 |
| ----- | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| ----- | | | | | | |
| 2 | SA13A1 | 82 M | 14,00000 | 3,83 | 53,58 | |
| | | | | 7,78 | 108,98 | |
| | TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | 0,00 | 0,00 | |
| | E 20MM MONTATA IN COLOANE, INCLUSIV FITINGURI | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 11,61 | 162,56 | |
| ----- | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6700561 | TEAVA POLIPROP. D= 20MM | | | 1,020000 M | 2,3800 | 2,43 |
| 6712459 | COT POLIPROP DN 20 MM | | | 0,700000 BUCATA | 0,5200 | 0,36 |
| 6714043 | REDUCTIE POLIPROP DN 20 MM | | | 0,100000 BUCATA | 2,5600 | 0,26 |
| 6714823 | TEU POLIPROP DN 20 MM | | | 0,450000 BUCATA | 1,4300 | 0,64 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 |
| ----- | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| ----- | | | | | | |
| 3 | SA13B1 | 82 M | 4,00000 | 4,68 | 18,73 | |
| | | | | 9,34 | 37,36 | |
| | TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | 0,00 | 0,00 | |
| | E 25MM MONTATA IN COLOANE, INCLUSIV FITINGURI | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 14,02 | 56,09 | |
| ----- | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6700573 | TEAVA POLIPROP. D= 25MM | | | 1,020000 M | 2,5900 | 2,64 |
| 6712473 | COT POLIPROP DN 25 MM | | | 0,080000 BUCATA | 0,6800 | 0,05 |
| 6714079 | REDUCTIE POLIPROP DN 25 MM | | | 0,110000 BUCATA | 3,2000 | 0,35 |
| 6714835 | TEU POLIPROP DN 25 MM | | | 0,710000 BUCATA | 2,1100 | 1,50 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 |
| ----- | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| ----- | | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--|-------|----------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 4 | SA13D1 | 82 M | 1,00000 | 11,20 | 11,20 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 40MM MONTATA IN COLOANE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 22,88 | 22,88 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6700597 | TEAVA POLIPROP. D= 40MM | | | 1,020000 M | 6,6100 |
| 6712514 | COT POLIPROP DN 40 MM | | | 0,080000 BUCATA | 1,7000 |
| 6714457 | REDUCTIE POLIPROP DN 40 MM | | | 0,110000 BUCATA | 5,1100 |
| 6714859 | TEU POLIPROP DN 40 MM | | | 0,710000 BUCATA | 5,1100 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,020000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 5 | SA13E1 | 82 M | 1,00000 | 18,19 | 18,19 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 50MM MONTATA IN COLOANE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 29,86 | 29,86 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6700602 | TEAVA POLIPROP. D= 50MM | | | 1,020000 M | 12,1300 |
| 6712538 | COT POLIPROP DN 50 MM | | | 0,080000 BUCATA | 3,2700 |
| 6714471 | REDUCTIE POLIPROP DN 50 MM | | | 0,110000 BUCATA | 6,4700 |
| 6714861 | TEU POLIPROP DN 50 MM | | | 0,710000 BUCATA | 6,5800 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,025000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 6 | SA13A1 | 82 M | 12,00000 | 3,83 | 45,93 |
| | | | | 7,78 | 93,41 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 20MM MONTATA IN DISTRIBUTIE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,61 | 139,34 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6700561 | TEAVA POLIPROP. D= 20MM | | | 1,020000 M | 2,3800 |
| 6712459 | COT POLIPROP DN 20 MM | | | 0,700000 BUCATA | 0,5200 |
| 6714043 | REDUCTIE POLIPROP DN 20 MM | | | 0,100000 BUCATA | 2,5600 |
| 6714823 | TEU POLIPROP DN 20 MM | | | 0,450000 BUCATA | 1,4300 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,020000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 |
| 7 | SA14A1 | 82 M | 30,00000 | 4,68 | 140,48 |
| | | | | 9,34 | 280,22 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 25MM MONTATA IN DISTRIBUTIE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 14,02 | 420,70 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6700573 | TEAVA POLIPROP. D= 25MM | | | 1,020000 M | 2,5900 |
| 6712473 | COT POLIPROP DN 25 MM | | | 0,080000 BUCATA | 0,6800 |
| 6714079 | REDUCTIE POLIPROP DN 25 MM | | | 0,110000 BUCATA | 3,2000 |
| 6714835 | TEU POLIPROP DN 25 MM | | | 0,710000 BUCATA | 2,1100 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,020000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--|-------|----------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 8 | SA14C1 | 82 M | 21,00000 | 11,20 | 235,30 |
| | | | | 11,68 | 245,20 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 40MM MONTATA IN DISTRIBUTIE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 22,88 | 480,49 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6700597 | TEAVA POLIPROP. D= 40MM | | | 1,020000 M | 6,6100 |
| 6712514 | COT POLIPROP DN 40 MM | | | 0,080000 BUCATA | 1,7000 |
| 6714457 | REDUCTIE POLIPROP DN 40 MM | | | 0,110000 BUCATA | 5,1100 |
| 6714859 | TEU POLIPROP DN 40 MM | | | 0,710000 BUCATA | 5,1100 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,020000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 9 | SA14D1 | 82 M | 21,00000 | 18,19 | 381,95 |
| | | | | 11,68 | 245,20 |
| TEAVA DIN POLIPROPILENA DE PRESIUNE, AVAND DIAM. D | | | | 0,00 | 0,00 |
| E 50MM MONTATA IN DISTRIBUTIE, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 29,86 | 627,14 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6700602 | TEAVA POLIPROP. D= 50MM | | | 1,020000 M | 12,1300 |
| 6712538 | COT POLIPROP DN 50 MM | | | 0,080000 BUCATA | 3,2700 |
| 6714471 | REDUCTIE POLIPROP DN 50 MM | | | 0,110000 BUCATA | 6,4700 |
| 6714861 | TEU POLIPROP DN 50 MM | | | 0,710000 BUCATA | 6,5800 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,025000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 10 | SA14H1 | 82 M | 4,00000 | 22,26 | 89,03 |
| | | | | 11,68 | 46,70 |
| TEAVA DIN POLIETILENA DE INALTA DENSITATE, AVAND D | | | | 0,00 | 0,00 |
| IAMETRUL EXTERIOR DE 110MM INCL FITINGURILE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 33,93 | 135,73 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | 0,040000 KG | 4,0900 |
| 6700652 | TEAVA DIN PEHD DN 110 MM | | | 1,020000 M | 21,4600 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,030000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 11 | SA14H1 | 82 M | 12,00000 | 32,72 | 392,67 |
| | | | | 15,57 | 186,82 |
| TEAVA DIN POLIETILENA DE INALTA DENSITATE, AVAND D | | | | 0,00 | 0,00 |
| IAMETRUL EXTERIOR DE 125MM INCL FITINGURILE | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIMILAT | | | | 48,29 | 579,48 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | 0,040000 KG | 4,0900 |
| 6700470 | TEAVA PEHD. D= 125 MM | | | 1,020000 M | 31,7200 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,030000 KG | 6,8100 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-------|---------|-------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 12 | SA14H1 | 82 M | 2,00000 | 52,94 | 105,88 |
| | | | | 15,57 | 31,14 |
| TEAVA DIN POLIETILENA DE INALTA DENSITATE, AVAND D | | | | 0,00 | 0,00 |
| IAMETRUL EXTERIOR DE 160MM INCL FITINGURILE | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIMILAT | | | | 68,51 | 137,01 |

| | | | | | | |
|------------------|-------------------------------|-------|---------|-----------------|-------------|---------|
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 | OL32 | S 88 | 0,040000 KG | 4,0900 | 0,16 |
| 6700509 | TEAVA PEHD 160 MM (6") | | | 1,020000 M | 51,5400 | 52,57 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE | CULOARE | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------------|--|--|-----------------|-------------|---------|
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |

| | | | | | |
|--|--------|-----------|----------|------|--------|
| 13 | SA43C1 | 82 BUCATA | 14,00000 | 3,55 | 49,77 |
| | | | | 4,87 | 68,11 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTEL+PVC DE ALIM.CU APA+GA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D= 1/2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,42 | 117,88 |

| | | | | | | |
|------------------|--|-------------------------------|--|-----------------|-------------|---------|
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 | CIMENT PORTLAND | | | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204068 | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE | 1/2" | | 1,000000 BUCATA | 3,3100 | 3,31 |
| 6202820 | APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 | CARTON OND.TIP2 DIN HIRT | AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | | 0,005000 KG | 3,4100 | 0,02 |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------------|--|--|-----------------|-------------|---------|
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,130000 ORE | 19,4600 | 2,53 |

| | | | | | |
|--|--------|-----------|----------|------|--------|
| 14 | SA43D1 | 82 BUCATA | 19,00000 | 3,65 | 69,44 |
| | | | | 4,87 | 92,44 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTELFPVC DE AL&MCCU APAFGA | | | | 0,00 | 0,00 |
| EE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D= 3/4 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,52 | 161,88 |

| | | | | | | |
|------------------|--|-------------------------------|--|-----------------|-------------|---------|
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 | CIMENT PORTLAND | | | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204044 | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE | 3/4" | | 1,000000 BUCATA | 3,4100 | 3,41 |
| 6202820 | APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 | CARTON OND.TIP2 DIN HIRT | AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | | 0,005000 KG | 3,4100 | 0,02 |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------------|--|--|-----------------|-------------|---------|
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,130000 ORE | 19,4600 | 2,53 |

| | | | | | |
|--|--------|-----------|----------|-------|--------|
| 15 | SA43F1 | 82 BUCATA | 15,00000 | 4,00 | 59,98 |
| | | | | 7,39 | 110,92 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTEL+PVC DE ALIM.CU APA+GA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D=1 1/4 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,39 | 170,90 |

| | | | | | | |
|------------------|--|-------------------------------|--|-----------------|-------------|---------|
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 | CIMENT PORTLAND | | | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204082 | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE | 1"1/4" | | 1,000000 BUCATA | 3,7500 | 3,75 |
| 6202820 | APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 | CARTON OND.TIP2 DIN HIRT | AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | | 0,006000 KG | 3,4100 | 0,02 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| <hr/> | | | | | |
| 16 | SA43G1 | 82 BUCATA | 17,00000 | 4,06 | 68,99 |
| | | | | 7,39 | 125,71 |
| BRATARA PT.FIXAREA COND.OTEL+PVC DE ALIM.CU APA+GA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZE,MONT.PRIN INCASTRARE,COND.AVIND D=1 1/2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,45 | 194,70 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100440 CIMENT PORTLAND | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,310000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 4204094 BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1 1/2" | | | 1,000000 BUCATA | 3,8100 | 3,81 |
| 6202820 APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308310 CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | | | 0,006000 KG | 3,4100 | 0,02 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| <hr/> | | | | | |
| 17 | SA45B1 | 82 M | 1,00000 | 2,79 | 2,79 |
| | | | | 6,62 | 6,62 |
| CONFECT.SI MONTAREA TEVII DE PROTECTIE LA TRECEREA | | | | 0,00 | 0,00 |
| CONDUCTELOR PRIN PLANSEE,TEAVA AVIND D=1 1/4 TOLII | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 9,41 | 9,41 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2000030 OTEL BETON PROFIL NETED OB37/PC52 | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,022000 KG | 4,0900 | 0,09 |
| 3304732 TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 32(1 1/4) OL | | | 0,250000 M | 8,8000 | 2,20 |
| 5900499 SARMA SUDURA OBISNUITA S1126 S10 COLACI D= 3,25 | | | 0,009000 KG | 4,7700 | 0,04 |
| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C L A | | | 0,014000 M CUB | 8,6400 | 0,12 |
| 6100034 GRUND MINIU ANTICOROZIV | | | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS 102-63 | | | 0,032000 KG | 5,2000 | 0,17 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,340000 ORE | 19,4600 | 6,62 |
| <hr/> | | | | | |
| 18 | SA45D1 | 82 M | 1,00000 | 3,99 | 3,99 |
| | | | | 6,62 | 6,62 |
| CONFECT.SI MONTAREA TEVII DE PROTECTIE LA TRECEREA | | | | 0,00 | 0,00 |
| CONDUCTELOR PRIN PLANSEE,TEAVA AVIND D=2 TOLII | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 10,61 | 10,61 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2000030 OTEL BETON PROFIL NETED OB37/PC52 | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,022000 KG | 4,0900 | 0,09 |
| 3304756 TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 50(2) OL | | | 0,250000 M | 13,6000 | 3,40 |
| 5900499 SARMA SUDURA OBISNUITA S1126 S10 COLACI D= 3,25 | | | 0,009000 KG | 4,7700 | 0,04 |
| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C L A | | | 0,014000 M CUB | 8,6400 | 0,12 |
| 6100034 GRUND MINIU ANTICOROZIV | | | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS 102-63 | | | 0,032000 KG | 5,2000 | 0,17 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,340000 ORE | 19,4600 | 6,62 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-------|---------|-------|-------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 19 | SA45H1 | 82 M | 1,00000 | 9,50 | 9,50 |
| | | | | 10,51 | 10,51 |
| CONFECT.SI MONTAREA TEVII DE PROTECTIE LA TRECEREA | | | | 0,00 | 0,00 |
| CONDUCTELOR PRIN PLANSEE,TEAVA AVIND D=5 TOLII | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 20,00 | 20,00 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|---|-----------------|-------------|---------|
| 2000030 OTEL BETON PROFIL NETED OB37/PC52 | 0,027000 KG | 4,0900 | 0,11 |
| 3303855 TEAVA SUDATA CONSTR CMH 127 X4 /OL 32 1 S 7657 | 0,300000 M | 29,5000 | 8,85 |
| 5900499 SARMA SUDURA OBISNUITA S1126 S10 COLACI D= 3,25 | 0,009000 KG | 4,7700 | 0,04 |
| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C L A | 0,014000 M CUB | 8,6400 | 0,12 |
| 6100034 GRUND MINIU ANTICOROZIV | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 |
| 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS 102-63 | 0,032000 KG | 5,2000 | 0,17 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,540000 ORE | 19,4600 | 10,51 |

| | | | | | |
|--|--------|------|---------|------|------|
| 20 | SA46A1 | 82 M | 1,00000 | 1,42 | 1,42 |
| | | | | 6,62 | 6,62 |
| CONTECT,MONT.SI CIMENTAREA TEVII DE PROTECTIE LA T | | | | 0,00 | 0,00 |
| RECEREA COND.PRIN ZID,TEAVA AVIND D=1 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,03 | 8,03 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 2100440 CIMENT PORTLAND | 0,214000 KG | 0,4100 | 0,09 |
| 2100713 VAR PASTA PT CONSTRUCTII | 0,000100 M CUB | 170,3100 | 0,02 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | 0,001200 M CUB | 81,7500 | 0,10 |
| 3304720 TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 25(1) OL 32 1 S 7656 | 0,150000 M | 7,1600 | 1,07 |
| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C L A | 0,010000 M CUB | 8,6400 | 0,09 |
| 6100034 GRUND MINIU ANTICOROZIV | 0,003000 KG | 6,8100 | 0,02 |
| 6202820 APA POTABILA | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS 102-63 | 0,006000 KG | 5,2000 | 0,03 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,340000 ORE | 19,4600 | 6,62 |

| | | | | | |
|--|--------|------|---------|-------|-------|
| 21 | SA46D1 | 82 M | 1,00000 | 3,26 | 3,26 |
| | | | | 7,01 | 7,01 |
| CONTECT,MONT.SI CIMENTAREA TEVII DE PROTECTIE LA T | | | | 0,00 | 0,00 |
| RECEREA COND.PRIN ZID,TEAVA AVIND D=2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 10,27 | 10,27 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 2100440 CIMENT PORTLAND | 0,321000 KG | 0,4100 | 0,13 |
| 2100713 VAR PASTA PT CONSTRUCTII | 0,000150 M CUB | 170,3100 | 0,03 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | 0,001800 M CUB | 81,7500 | 0,15 |
| 3304756 TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 50(2) OL 32 1 S 7656 | 0,200000 M | 13,6000 | 2,72 |
| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C L A | 0,017000 M CUB | 8,6400 | 0,15 |
| 6100034 GRUND MINIU ANTICOROZIV | 0,006000 KG | 6,8100 | 0,04 |
| 6202820 APA POTABILA | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS 102-63 | 0,009000 KG | 5,2000 | 0,05 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 0,360000 ORE | 19,4600 | 7,01 |

Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|---|---|-----------------|-------------|---------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 22 | SA46G1 | 82 M | 2,00000 | 10,26 | 20,52 |
| CONTECT, MONT. SI CIMENTAREA TEVII DE PROTECTIE LA T | | | | 9,34 | 18,68 |
| RECEREA COND. PRIN ZID, TEAVA AVIND D=4 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,60 | 39,20 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100440 | CIMENT PORTLAND | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 2100713 | VAR PASTA PT CONSTRUCTII | 0,428000 KG | 0,4100 | 0,18 | |
| 2200525 | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | 0,000200 M CUB | 170,3100 | 0,03 | |
| 3304782 | TEAVA INST. NEAGRA NEFIL. UII-100(4) OL | 0,002400 M CUB | 81,7500 | 0,20 | |
| 32 1 S 7656 | | 0,300000 M | 30,6700 | 9,20 | |
| 5904512 | OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C | 0,045000 M CUB | 8,6400 | 0,39 | |
| 6100034 | GRUND MINIU ANTICOROZIV | 0,020000 KG | 6,8100 | 0,14 | |
| 6202820 | APA POTABILA | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 | |
| 7308164 | CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS | 0,024000 KG | 5,2000 | 0,12 | |
| 102-63 | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 0,480000 ORE | 19,4600 | 9,34 | |
| 23 | SB16A1 | 82 M | 2,00000 | 4,74 | 9,48 |
| TEAVA POLIPROP. PT. CANALIZARE, MONT. APARENT IN NISA | | | | 7,78 | 15,57 |
| , INGROP. IN PARDOSEALA, CU D= 32MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 12,53 | 25,05 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 6202820 | APA POTABILA | 0,100000 KG | 0,4500 | 0,05 | |
| 6700248 | TEAVA POLIPROP. D= 32MM | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 1,035000 M | 4,4700 | 4,63 | |
| | | 0,010000 KG | 6,8100 | 0,07 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 | |
| | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 | |
| 24 | SB16B1 | 82 M | 5,00000 | 6,97 | 34,83 |
| TEAVA POLIPROP. PT. CANALIZARE, MONT. APARENT IN NISA | | | | 9,34 | 46,70 |
| , INGROP. IN PARDOSEALA, CU D= 40MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 16,31 | 81,53 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 6202820 | APA POTABILA | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 | |
| 6700250 | TEAVA POLIPROP. D= 40MM | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 1,035000 M | 6,6100 | 6,84 | |
| | | 0,010000 KG | 6,8100 | 0,07 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 | |
| | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 | |
| 25 | SB16C1 | 82 M | 8,00000 | 12,63 | 101,06 |
| TEAVA POLIPROP. PT. CANALIZARE, MONT. APARENT IN NISA | | | | 9,34 | 74,73 |
| , INGROP. IN PARDOSEALA, CU D= 50MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 21,97 | 175,79 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 6202820 | APA POTABILA | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 | |
| 6700262 | TEAVA POLIPROP. D= 50MM | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 1,030000 M | 12,1300 | 12,49 | |
| | | 0,012000 KG | 6,8100 | 0,08 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 | |

Formular F3

| Executant 22 | Obiectiv R3.1 | Obi 12 | Cate 01 | [ron] | |
|--|--|-----------------|-------------|--------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 4,67 |
| 26 | SB16E1 | 82 M | 8,00000 | 22,28 | 178,21 |
| | | | | 11,68 | 93,41 |
| TEAVA POLIPROP. PT.CANALIZARE,MONT.APARENT IN NISA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ,INGROP.IN PARDOSEALA,CU D= 110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 33,95 | 271,62 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 6202820 | APA POTABILA | 0,150000 KG | 0,4500 | 0,07 | |
| 6700303 | TEAVA POLIPROP. D= 110MM | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 1,030000 M | 21,4600 | 22,10 | |
| | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 27 | SB16F1 | 82 M | 18,00000 | 32,87 | 591,64 |
| | | | | 11,68 | 210,17 |
| TEAVA POLIPROP. PT.CANALIZARE,MONT.APARENT IN NISA | | | | 0,00 | 0,00 |
| ,INGROP.IN PARDOSEALA,CU D= 125MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 44,54 | 801,81 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 6202820 | APA POTABILA | 0,175000 KG | 0,4500 | 0,08 | |
| 6700315 | TEAVA POLIPROP. D= 125MM | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 1,030000 M | 31,7200 | 32,67 | |
| | | 0,017000 KG | 6,8100 | 0,12 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 28 | SB18E1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 4,63 | 9,27 |
| | | | | 10,70 | 21,41 |
| MUFA DUBLA DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE MEN | | | | 0,00 | 0,00 |
| AJERA AVAND DN 110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 15,34 | 30,67 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6713491 | MUFA DUBLA DIN POLIPROP DN 110MM | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 1,000000 BUCATA | 4,4300 | 4,43 | |
| | | 0,030000 KG | 6,8100 | 0,20 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 | |
| | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 | |
| 29 | SB17A1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 1,20 | 2,40 |
| | | | | 7,20 | 14,40 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 32X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,40 | 16,80 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6712227 | COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 32 MM | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| Componenta listei anexa 11432 | | 1,000000 BUCATA | 1,1300 | 1,13 | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | 0,010000 KG | 6,8100 | 0,07 | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 | |
| | | 0,180000 ORE | 19,4600 | 3,50 | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|---|------------------------------------|---------------|--------------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 30 | SB17B1 | 82 BUCATA | 8,00000 | 1,77 | 14,14 |
| | | | | 7,20 | 57,60 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 40X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,97 | 71,75 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6712239 | COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 40 MM | | | 1,000000 BUCATA | 1,7000 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | 1,70 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,010000 KG | 6,8100 | 0,07 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,190000 ORE | 19,4600 | 3,70 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,180000 ORE | 19,4600 | 3,50 |
| ----- | | | | | |
| 31 | SB17C1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 3,35 | 13,41 |
| | | | | 7,78 | 31,14 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 50X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,14 | 44,54 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6712241 | COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 50 MM | | | 1,000000 BUCATA | 3,2700 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | 3,27 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,012000 KG | 6,8100 | 0,08 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| ----- | | | | | |
| 32 | SB17E1 | 82 BUCATA | 8,00000 | 7,32 | 58,58 |
| | | | | 10,70 | 85,62 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 110X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 18,03 | 144,20 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6712265 | COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 110 MM | | | 1,000000 BUCATA | 7,2200 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | 7,22 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| ----- | | | | | |
| 33 | SB17F1 | 82 BUCATA | 6,00000 | 8,29 | 49,71 |
| | | | | 11,87 | 71,22 |
| COTURI DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE, AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 125X45 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 20,16 | 120,94 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6712277 | COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 125 MM | | | 1,000000 BUCATA | 8,1700 |
| Componenta listei anexa 11432 | | | | | 8,17 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,017000 KG | 6,8100 | 0,12 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,310000 ORE | 19,4600 | 6,03 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| ----- | | | | | |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|---------------------------------------|---------------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 34 | SB17E1 | 82 BUCATA | 8,00000 | 44,38 | 355,06 |
| COTURI DIN PEHD PENTRU CANALIZARE, AVAND DN 110X45 | | | | 11,68 | 93,41 |
| MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 56,06 | 448,47 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 8815694 | COT PEHD APA/GAZ 45 GRD D.110 MM | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| | Componenta listei anexa 11432 | | 1,000000 BUCATA | 44,2800 | 44,28 |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 35 | SB17F1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 47,81 | 191,22 |
| COTURI DIN PEHD PENTRU CANALIZARE, AVAND DN 125X45 | | | | 11,87 | 47,48 |
| MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 59,68 | 238,71 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 8815660 | COT PEHD APA/GAZ 45 GRD D.125 MM | | 0,017000 KG | 6,8100 | 0,12 |
| | Componenta listei anexa 11432 | | 1,000000 BUCATA | 47,6900 | 47,69 |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,310000 ORE | 19,4600 | 6,03 |
| | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 36 | SB17E1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 13,72 | 13,72 |
| PRELUNGITOR FLEXIBIL PENTRU EVACUARE VAS WC | | | | 10,70 | 10,70 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 24,43 | 24,43 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 808924 | PRELUNGITOR FLEXIBIL EVACUARE VAS WC | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| | Componenta listei anexa 11432 | | 1,000000 BUCATA | 13,6200 | 13,62 |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| | | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| 37 | SB19A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 3,58 | 3,58 |
| RAMIFICATIE DIN POLIPROPILENA LA 45 GRADE EGALA, A | | | | 11,68 | 11,68 |
| VAND DN 50X50MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 15,26 | 15,26 |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6712813 | RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 50- 50 MM | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | Componenta listei anexa 11433 | | 1,000000 BUCATA | 3,4100 | 3,41 |
| 7309326 | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE | ORICE CULOARE | 0,025000 KG | 6,8100 | 0,17 |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|---------|-----------------|---------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 38 | SB19C1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 4,97 | 14,92 |
| | | | | 11,68 | 35,03 |
| RAMIFICATIE DIN POLIPROPILENA LA 45 GRADE INEGALA, | | | | 0,00 | 0,00 |
| AVAND DN 110X50MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 16,65 | 49,95 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 6712849 RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 110- 50 MM | | | | 1,000000 BUCATA | 4,7700 4,77 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | 0,030000 KG | 6,8100 0,20 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 5,84 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 5,84 |
| <hr/> | | | | | |
| 39 | SB19C1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 13,82 | 41,47 |
| | | | | 11,68 | 35,03 |
| RAMIFICATIE DIN POLIPROPILENA LA 45 GRADE EGALA, A | | | | 0,00 | 0,00 |
| VAND DN 110X110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 25,50 | 76,50 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 6712863 RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 110-110 MM | | | | 1,000000 BUCATA | 13,6200 13,62 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | 0,030000 KG | 6,8100 0,20 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 5,84 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 5,84 |
| <hr/> | | | | | |
| 40 | SB19C1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 17,23 | 51,70 |
| | | | | 15,57 | 46,70 |
| RAMIFICATIE DIN POLIPROPILENA LA 45 GRADE INEGALA, | | | | 0,00 | 0,00 |
| AVAND DN 125X110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 32,80 | 98,41 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 6712899 RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 125-110 MM | | | | 1,000000 BUCATA | 17,0300 17,03 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | 0,030000 KG | 6,8100 0,20 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | | 0,400000 ORE | 19,4600 7,78 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | | 0,400000 ORE | 19,4600 7,78 |
| <hr/> | | | | | |
| 41 | SB19C1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 17,23 | 17,23 |
| | | | | 15,57 | 15,57 |
| RAMIFICATIE DIN PEHD LA 45 GRADE INEGALA, AVAND DN | | | | 0,00 | 0,00 |
| 125X110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 32,80 | 32,80 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 6713001 RAMIF.PEHD 45 GRD. 125-110 MM | | | | 1,000000 BUCATA | 17,0300 17,03 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | 0,030000 KG | 6,8100 0,20 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | | 0,400000 ORE | 19,4600 7,78 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | | 0,400000 ORE | 19,4600 7,78 |
| <hr/> | | | | | |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|---|--------------|-----------|---------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 42 | SB19D1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 34,30 | 34,30 |
| | | | | 17,51 | 17,51 |
| RAMIFICATIE DIN PEHD LA 45 GRADE INEGALA, AVAND DN | | | | 0,00 | 0,00 |
| 160X125MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 51,81 | 51,81 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6712916 RAMIF. PEHD 45 GRD. 160-125 MM | | | | 1,000000 BUCATA | 34,0600 |
| Componenta listei anexa 11433 | | | | | 34,06 |
| 7309326 CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | 0,035000 KG | 0,24 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | | 0,450000 ORE | 19,4600 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | | 0,450000 ORE | 8,76 |
| | | | | | 8,76 |
| 43 | SB22C1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 2,42 | 2,42 |
| | | | | 2,53 | 2,53 |
| REDUCTII DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE MENAJ | | | | 0,00 | 0,00 |
| ERA AVAND DN 50X40MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,95 | 4,95 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6713958 REDUCTIE POLIPROPILENA 50- 40 MM | | | | 1,000000 BUCATA | 2,2500 |
| 7309326 CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | 0,025000 KG | 0,17 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | | 0,130000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 2,53 |
| 44 | SB22B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 2,21 | 2,21 |
| | | | | 2,53 | 2,53 |
| REDUCTII DIN POLIPROPILENA PENTRU CANALIZARE MENAJ | | | | 0,00 | 0,00 |
| ERA AVAND DN 50X32MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,74 | 4,74 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6713946 REDUCTIE POLIPROPILENA 50- 32 MM | | | | 1,000000 BUCATA | 2,0400 |
| 7309326 CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | 0,025000 KG | 0,17 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | | 0,130000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 2,53 |
| 45 | SB22I1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 15,67 | 15,67 |
| | | | | 7,78 | 7,78 |
| REDUCTII DIN PEHD PENTRU CANALIZARE MENAJERA AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DN 160X110MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 23,45 | 23,45 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6714017 REDUCTIE PEHD 160-110 MM | | | | 1,000000 BUCATA | 15,3300 |
| 7309326 CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | 0,050000 KG | 0,34 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | | 0,400000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 7,78 |
| 46 | SB21C1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 23,94 | 23,94 |
| | | | | 11,87 | 11,87 |
| PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILENA, DN 1 | | | | 0,00 | 0,00 |
| 10 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 35,81 | 35,81 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6715504 PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILEN | | | | 1,000000 BUCATA | 23,8400 |
| A/PEHD, DN 110 MM | | | | | 23,84 |
| 7309326 CIRPE DE STERS, DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | 0,015000 KG | 0,10 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| <hr/> | | | | | |
| 47 | SB21D1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 51,21 | 102,41 |
| | | | | 13,04 | 26,08 |
| PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILENA, DN 1 | | | | 0,00 | 0,00 |
| 25 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 64,24 | 128,49 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6715516 PIEASA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILEN | | | 1,000000 BUCATA | 51,0900 | 51,09 |
| A/PEHD, DN 125 MM | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,017000 KG | 6,8100 | 0,12 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,310000 ORE | 19,4600 | 6,03 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| <hr/> | | | | | |
| 48 | SB21C1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 23,94 | 23,94 |
| | | | | 11,87 | 11,87 |
| PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN PEHD DN 110 M | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 35,81 | 35,81 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6715504 PIEASA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILEN | | | 1,000000 BUCATA | 23,8400 | 23,84 |
| A/PEHD, DN 110 MM | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,015000 KG | 6,8100 | 0,10 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,270000 ORE | 19,4600 | 5,25 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 |
| <hr/> | | | | | |
| 49 | SB21D1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 51,21 | 51,21 |
| | | | | 13,04 | 13,04 |
| PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN PEHD DN 125 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 64,24 | 64,24 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6715516 PIEASA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILEN | | | 1,000000 BUCATA | 51,0900 | 51,09 |
| A/PEHD, DN 125 MM | | | | | |
| 7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | 0,017000 KG | 6,8100 | 0,12 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,310000 ORE | 19,4600 | 6,03 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| <hr/> | | | | | |
| 50 | SB44D1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 103,11 | 103,11 |
| | | | | 38,92 | 38,92 |
| SIFON DE PARDOSEALA DIN POLIPROPILENA, AVAND IESIR | | | | 0,00 | 0,00 |
| EA DN 50 MM SI PATRU INTRARI DN 40 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 142,03 | 142,03 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100440 CIMENT PORTLAND | | | 0,150000 KG | 0,4100 | 0,06 |
| 2600294 BITUM PT PROT CONDUCTELOR METAL INGROPATE | | | 0,100000 KG | 3,4100 | 0,34 |
| 4202979 SIFON PPR DN 50 MM SI PATRU INTRARI DN 40 M | | | 1,000000 BUCATA | 102,1900 | 102,19 |
| M | | | | | |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|---|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| 7307055 | CALAFAT DIN CILTI DE CINEPA, ALB MIU-NII 1 | | 0,075000 KG | 6,8100 | 0,51 |
| | 6463-65 | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 |
| <hr/> | | | | | |
| 51 | SB51A1 | 82 KG | 40,00000 | 6,88 | 275,12 |
| | | | | 4,28 | 171,25 |
| SUPORTI SI BRATARI PENTRU SUSTINEREA CONDUCTELOR D | | | | 0,00 | 0,00 |
| IN FONTA SAU PVC PT.CANALIZARE,AVIND PINA LA 2 KG | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,16 | 446,37 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6309379 | SUPORTI SI BRATARI PT SUSTINEREA CONDUCTELO | | 1,010000 KG | 6,8100 | 6,88 |
| | R | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0021822 | LACATUS MECANIC INTR.REP. 22 | | 0,110000 ORE | 19,4600 | 2,14 |
| 0022722 | SUDOR ELECTRIC 22 | | 0,110000 ORE | 19,4600 | 2,14 |
| <hr/> | | | | | |
| 52 | SC07B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 238,43 | 238,43 |
| | | | | 77,84 | 77,84 |
| LAVOAR DIN PORTELAN SANITAR, ALB, PREVAZUT CU DULA | | | | 0,00 | 0,00 |
| P INFERIOR CU BLAT PENTRU MONTARE LAVOAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 316,27 | 316,27 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2442288 | LAVOAR PORTELAN CU DULAP INFERIOR | | 1,000000 BUCATA | 238,4300 | 238,43 |
| | Componenta listei anexa 11402 | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |
| <hr/> | | | | | |
| 53 | SC13A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 136,29 | 136,29 |
| | | | | 77,84 | 77,84 |
| VAS PT. CLOSET, DIN PORTELAN SANITAR, MONTAT PE PA | | | | 0,00 | 0,00 |
| RDSEALA, CULOARE ALBA | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 214,13 | 214,13 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100024 | CIMENT PORTLAND | | 0,100000 KG | 0,4100 | 0,04 |
| 2442757 | VAS CLOSET | | 1,000000 BUCATA | 136,2500 | 136,25 |
| | Componenta listei anexa 11406 | | | | |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |
| <hr/> | | | | | |
| 54 | SC16E1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 102,53 | 102,53 |
| | | | | 46,70 | 46,70 |
| REZERVOR DE APA DIN MASE TERMOPLASTE PT. SPALAREA | | | | 0,00 | 0,00 |
| VASULUI DE CLOSET APARENT, LA SEMIINALTIME | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 149,23 | 149,23 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2452958 | REZERVOR WC DIN MASE TERMOPLASTE | | 1,000000 BUCATA | 102,1900 | 102,19 |
| 6101349 | CHIT DE CUTIT GRI | | 0,050000 KG | 6,8100 | 0,34 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 1,200000 ORE | 19,4600 | 23,35 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|---|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 1,200000 ORE | 19,4600 | 23,35 |
| ----- | | | | | |
| 55 | SC03A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 275,25 | 275,25 |
| | | | | 116,76 | 116,76 |
| CADA PENTRU DUS DIN ACRIL 90X90CM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 392,01 | 392,01 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100385 | CIMENT PORTLAND | | 4,300000 KG | 0,4100 | 1,76 |
| 2200525 | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | 0,012000 M CUB | 81,7500 | 0,98 |
| 4200775 | CADA DUS ACRIL 90X90CM | | 1,000000 BUCATA | 272,5000 | 272,50 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 3,000000 ORE | 19,4600 | 58,38 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 3,000000 ORE | 19,4600 | 58,38 |
| ----- | | | | | |
| 56 | SC35A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 408,74 | 408,74 |
| | | | | 155,68 | 155,68 |
| MONTAT CABINA DE DUS 90X90CM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 564,42 | 564,42 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 8806266 | CABINA DE DUS 90X90CM | | 1,000000 BUCATA | 408,7400 | 408,74 |
| Componenta listei anexa 11430 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 4,000000 ORE | 19,4600 | 77,84 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 4,000000 ORE | 19,4600 | 77,84 |
| ----- | | | | | |
| 57 | SA21A1 | 82 M | 0,40000 | 11,92 | 4,77 |
| | | | | 7,78 | 3,11 |
| RACORD FLEXIBIL CU DIAMETRUL 3/8", L=40CM (PIULITA | | | | 0,00 | 0,00 |
| -PIULITA) = 1BUC | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,70 | 7,88 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 733620A | RACORD FLEXIBIL CU DIAMETRUL 3/8", L=40CM | | 1,000000 BUCATA | 11,9200 | 11,92 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| ----- | | | | | |
| 58 | SA21C1 | 82 M | 1,00000 | 27,94 | 27,94 |
| | | | | 15,57 | 15,57 |
| RACORD FLEXIBIL CU DIAMETRUL 1/2" L=50CM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 43,51 | 43,51 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4122111 | RACORD FLEXIBIL CU DIAMETRUL 1/2" L=50CM | | 2,000000 BUCATA | 13,9700 | 27,94 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| ----- | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi12 | Cate01 | ron | |
|--|---------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 59 | SC18A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 34,06 | 34,06 |
| | | | | 15,57 | 15,57 |
| RAMA PT. VAS DE CLOSET DIN MATERIAL PLASTIC | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 49,63 | 49,63 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2949511 RAMA PT. VAS DE CLOSET DIN MATERIAL PLASTIC | | | 1,000000 BUCATA | 34,0600 | 34,06 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 0011642 INSTALATOR SANITAR 42 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| ----- | | | | | |
| 60 | SC19B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 34,06 | 34,06 |
| | | | | 15,57 | 15,57 |
| SIFON PT.LAVOAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 49,63 | 49,63 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4202761 SIFON PT.LAVOAR | | | 1,000000 BUCATA | 34,0600 | 34,06 |
| Componenta listei anexa 11405 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 0011642 INSTALATOR SANITAR 42 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| ----- | | | | | |
| 61 | SC24A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 340,68 | 340,68 |
| | | | | 77,84 | 77,84 |
| PORTPROSOP DIN INOX MONTAT PE PERETE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 418,52 | 418,52 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 |
| 4201169 PORTPROSOP DIN INOX MONTAT PE PERETE | | | 1,000000 BUCATA | 340,6200 | 340,62 |
| 6202820 APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 4,000000 ORE | 19,4600 | 77,84 |
| ----- | | | | | |
| 62 | SC24A2 | 82 BUCATA | 1,00000 | 102,25 | 102,25 |
| | | | | 38,92 | 38,92 |
| DISTRIBUITOR PROSOAPE HARTIE, MONTAT PE PERETE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 141,17 | 141,17 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 |
| 4201171 DISTRIBUITOR PROSOAPE HARTIE, MONTAT PE PERETE | | | 1,000000 BUCATA | 102,1900 | 102,19 |
| 6202820 APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |
| ----- | | | | | |
| 63 | SC25A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 41,34 | 41,34 |
| | | | | 15,57 | 15,57 |
| ETAJERA MONTATA PE PERETI DE BETON, ETAJERA FIIND | | | | 0,00 | 0,00 |
| DIN PORTELAN SANITAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 56,90 | 56,90 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|---|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 2451485 | ETAJERA PORTELAN | | 1,010000 BUCATA | 40,8700 | 41,28 |
| | Componenta listei anexa 11407 | | | | |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| <hr/> | | | | | |
| 64 | SC26A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 75,80 | 75,80 |
| | | | | 31,14 | 31,14 |
| OGLINDA SANIT.SEMICRIST.MARGINI.SLEF.CU DIMENS.500 | | | | 0,00 | 0,00 |
| X600MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 106,94 | 106,94 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | 0,240000 KG | 0,4500 | 0,11 |
| 2506694 | OGLINDA GEAM TRAS SLEFUIT 500X600MM | | 1,010000 BUCATA | 74,9400 | 75,69 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,800000 ORE | 19,4600 | 15,57 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 0,800000 ORE | 19,4600 | 15,57 |
| <hr/> | | | | | |
| 65 | SC28B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 20,44 | 20,44 |
| | | | | 7,78 | 7,78 |
| SAPUNIERA DIN INOX MONTATA PE PERETI DE BETON | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 28,22 | 28,22 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2453536 | SAPUNIERA INOX | | 1,000000 BUCATA | 20,4400 | 20,44 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| <hr/> | | | | | |
| 66 | SC28B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 88,56 | 88,56 |
| | | | | 23,35 | 23,35 |
| JOZATOR SAPUN LICHID DIN INOX MONTAT PE PERETI DE | | | | 0,00 | 0,00 |
| BETON | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIMILAT | | | | 111,91 | 111,91 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2000507 | DOZATOR SAPUN LICHID | | 1,000000 BUCATA | 88,5600 | 88,56 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 1,200000 ORE | 19,4600 | 23,35 |
| <hr/> | | | | | |
| 67 | SC29A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 68,17 | 68,17 |
| | | | | 23,35 | 23,35 |
| CUIER PENTRU RUFARIE DIN INOX | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 91,53 | 91,53 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 |
| 2453196 | CUIER PENTRU RUFARIE DIN INOX | | 1,000000 BUCATA | 68,1200 | 68,12 |
| | Componenta listei anexa 11409 | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 1,200000 ORE | 19,4600 | 23,35 |



Formular F3

| Executanti22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|---|---|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 68 | SC30A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 13,67 | 13,67 |
| | | | | 7,78 | 7,78 |
| SUPORT DE HARTIE DIN INOX, MONTAT PE PERETI DE BET | | | | 0,00 | 0,00 |
| ON | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 21,46 | 21,46 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 |
| 2453768 | SUPORT DE HARTIE DIN INOX | | 1,000000 BUCATA | 13,6200 | 13,62 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| <hr/> | | | | | |
| 69 | SC27A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 20,50 | 20,50 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| SUPORT DE PAHAR DIN INOX, MONTAT PE PERETI DE BETO | | | | 0,00 | 0,00 |
| N | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 32,17 | 32,17 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | 0,120000 KG | 0,4500 | 0,05 |
| 4201145 | SUPORT DE PAHAR DIN INOX | | 1,000000 BUCATA | 20,4400 | 20,44 |
| 6202820 | APA POTABILA | | 0,001000 M CUB | 2,7200 | 0,00 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| <hr/> | | | | | |
| 70 | SC31A1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 34,06 | 68,12 |
| | | | | 15,57 | 31,14 |
| VENTIL DE SCURGERE MONTAT LA OBIECTE SANITARE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 49,63 | 99,26 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4203325 | VENTIL SCURGERE | | 1,000000 BUCATA | 34,0600 | 34,06 |
| Componenta listei anexa 11410 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| <hr/> | | | | | |
| 71 | SD06A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 61,31 | 61,31 |
| | | | | 31,14 | 31,14 |
| BATERIE AMESTECATOARE, STATIVA, PENTRU LAVOAR AVAND | | | | 0,00 | 0,00 |
| D=1/2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 92,45 | 92,45 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4201353 | BATERIE AMEST. LAVOAR STATIVA 1/2" | | 1,000000 BUCATA | 61,3100 | 61,31 |
| Componenta listei anexa 11413 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 0,800000 ORE | 19,4600 | 15,57 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 0,800000 ORE | 19,4600 | 15,57 |
| <hr/> | | | | | |
| 72 | SD03A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 82,06 | 82,06 |
| | | | | 31,14 | 31,14 |
| BATERIE AMESTEC.PT.BAIE,CU DUS FLEXIBIL,DE 1/2 TOL | | | | 0,00 | 0,00 |
| I TIP...MONT.CU DIBLURI PVC PE ZID.CARAMIDA | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 113,20 | 113,20 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | 0,100000 KG | 0,4500 | 0,05 |
| 4201391 | BATERIE AMEST.BAIE 1/2" DUS FLEXIBIL | | 1,000000 BUCATA | 81,7500 | 81,75 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|---|-----------------|-------------|---------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| Componenta listei anexa 11413 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,013000 KG | 20,4400 | 0,27 | |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 0,800000 ORE | 19,4600 | 15,57 | |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | 0,800000 ORE | 19,4600 | 15,57 | |
| ----- | | | | | |
| 73 | SD12A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 20,56 | 20,56 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| ROBINET DE REGLAJ COLTAR, MONTAT INAINTEA OBIECTEL | | | | 0,00 | 0,00 |
| OR SANITARE, AVAND DIAM. DE 3/8" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 32,24 | 32,24 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 4202101 | ROBINET REGLAJ COLTAR 3/8" | 1,000000 BUCATA | 20,4400 | 20,44 | |
| Componenta listei anexa 11411 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,006000 KG | 20,4400 | 0,12 | |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| ----- | | | | | |
| 74 | SD13A1 | 82 BUCATA | 6,00000 | 17,28 | 103,65 |
| | | | | 11,68 | 70,06 |
| ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE MANEVRA, | | | | 0,00 | 0,00 |
| AVAND DIAM. DE 1/2" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 28,95 | 173,71 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 4202228 | ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE M | 1,000000 BUCATA | 17,0300 | 17,03 | |
| ANEVRA D 1/2" | | | | | |
| Componenta listei anexa 11411 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,012000 KG | 20,4400 | 0,25 | |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 | |
| ----- | | | | | |
| 75 | SD13B1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 20,77 | 62,30 |
| | | | | 11,68 | 35,03 |
| ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE MANEVRA, | | | | 0,00 | 0,00 |
| AVAND DIAM. DE 3/4" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 32,44 | 97,33 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 4202125 | ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE M | 1,000000 BUCATA | 20,4400 | 20,44 | |
| ANEVRA D 3/4" | | | | | |
| Componenta listei anexa 11411 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,016000 KG | 20,4400 | 0,33 | |
| ----- | | | | | |
| Extras | MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | |
| ----- | | | | | |
| 76 | SD13D1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 48,22 | 48,22 |
| | | | | 15,57 | 15,57 |
| ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE MANEVRA, | | | | 0,00 | 0,00 |
| AVAND DIAM. DE 1 1/4" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 63,79 | 63,79 |
| ----- | | | | | |
| Extras | MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 4202498 | ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE M | 1,000000 BUCATA | 47,6900 | 47,69 | |
| ANEVRA D 1 1/4" | | | | | |
| Componenta listei anexa 11411 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,026000 KG | 20,4400 | 0,53 | |

Formular F3

| Executanti22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|---|--------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| <hr/> | | | | | |
| 77 | SD13E1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 68,73 | 68,73 |
| | | | | 23,35 | 23,35 |
| ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE MANEVRA, | | | | 0,00 | 0,00 |
| AVAND DIAM. DE 1 1/2" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 92,09 | 92,09 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4202503 ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE M | | | 1,000000 BUCATA | 68,1200 | 68,12 |
| ANEVRA D 1 1/2" | | | | | |
| Componenta listei anexa 11411 | | | | | |
| 7322940 FUIOR CINEPA | | | 0,030000 KG | 20,4400 | 0,61 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| <hr/> | | | | | |
| 78 | RPIC71I1 | 82 BUCATA | 10,00000 | 0,56 | 5,62 |
| | | | | 19,46 | 194,60 |
| TAIERE CU FLACARA OXIACETIL.TEAVA OL.SUDATA PENTRU | | | | 0,00 | 0,00 |
| INSTALATII | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 20,02 | 200,22 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 C | | | 0,050000 M CUB | 8,6400 | 0,43 |
| L A | | | | | |
| 7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS | | | 0,025000 KG | 5,2000 | 0,13 |
| 102-63 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22 | | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 |
| <hr/> | | | | | |
| 79 | ID17A1 | 82 BUCATA | 6,00000 | 11,91 | 71,44 |
| | | | | 1,18 | 46,70 |
| ROBINET DE GOLIRE CU SFERA DOP SI PORTFURTUN, AVAN | | | | 0,00 | 0,00 |
| D D 1/2" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,69 | 118,15 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 3270937 ROBINET DE GOLIRE CU SFERA DOP SI PORTFURTU | | | 1,000000 BUCATA | 11,5800 | 11,58 |
| N D 1/2" | | | | | |
| Componenta listei anexa 11307 | | | | | |
| 7322940 FUIOR CINEPA | | | 0,016000 KG | 20,4400 | 0,33 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011742 INSTALATOR INCALZIRE 42 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| <hr/> | | | | | |
| 80 | SD28A2 | 82 BUCATA | 3,00000 | 1,36 | 4,08 |
| | | | | 0,97 | 2,92 |
| ROZETA METAL.APLICABILA,PT.TEVI,SIMBOL 492,CU D=1/ | | | | 0,00 | 0,00 |
| 2" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2,33 | 7,00 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4203985 ROZETA METALICA PT MASCARE 1/2" | | | 1,000000 BUCATA | 1,3600 | 1,36 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| <hr/> | | | | | |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|---|-----------|----------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 81 | SF08D1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 34,27 | 34,27 |
| | | | | 15,57 | 15,57 |
| USITA METALICA DE ACCES LA ROBINETE SAU PIESE DE C | | | | 0,00 | 0,00 |
| URATIRE AVIND DIMENSIUNI 200X200MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 49,84 | 49,84 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 2100385 | CIMENT PORTLAND | | | 0,500000 KG | 0,4100 |
| 6202820 | APA POTABILA | | | 0,001000 M CUB | 2,7200 |
| 7801761 | USITA METALICA DE ACCES LA ROBINETI 300X200 | | | 1,000000 BUCATA | 34,0600 |
| | MM | | | | 34,06 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 7,78 |
| | | | | | 7,78 |
| 82 | IZH22A1 | 82 MP | 18,00000 | 45,82 | 824,81 |
| | | | | 15,57 | 280,22 |
| IZOLAREA CONDUCTELOR APA RECE 20MM SI 25MM CU IZOL | | | | 0,00 | 0,00 |
| ATIE TIP ARMAFLEX SAU SIMILAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 61,39 | 1105,04 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3805322 | SARMA MOALE ZINCATA OL32 D= 1,25 STAS | | | 0,045000 KG | 4,7700 |
| | 889 | | | | 0,21 |
| 900223 | IZOLATIE ARMAFLEX GR 25 MM | | | 1,030000 MP | 44,2800 |
| | Componenta listei anexa 11212 | | | | 45,61 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0012321 | IZOLATOR TERMIC 21 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 |
| 0012331 | IZOLATOR TERMIC 31 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 7,78 |
| | | | | | 7,78 |
| 83 | IZF09A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 14,26 | 14,26 |
| | | | | 19,46 | 19,46 |
| RACORDAREA HIDROIZOLATIEI LA SIFONUL DE PARDOSEALA | | | | 0,00 | 0,00 |
| (BAI) | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 33,72 | 33,72 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 2100880 | FILER DE CALCAR | | | 0,076000 KG | 0,3400 |
| 2600048 | BITUM PT.MAT.+LUCR.HIDROIZOLATII TIP H 80/9 | | | 1,000000 KG | 3,4100 |
| | 0 | | | | 3,41 |
| 3805372 | SARMA MOALE ZINCATA OL32 D= 2 STAS | | | 0,020000 KG | 4,7700 |
| | 889 | | | | 0,10 |
| 8821001 | MEMBRANA BITUMINOASA CU ARDEZIE 4,5 KG/MP | | | 1,050000 MP | 10,2200 |
| | Componenta listei anexa 11231 | | | | 10,73 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0012211 | IZOLATOR HIDROFUG 11 | | | 0,500000 ORE | 19,4600 |
| 0012241 | IZOLATOR HIDROFUG 41 | | | 0,500000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 9,73 |
| | | | | | 9,73 |
| 84 | EI01A1 | 82 BUCATA | 65,00000 | 1,50 | 97,50 |
| | | | | 2,92 | 189,74 |
| DIBLU METALIC CU DIAMETRUL DE 8 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,42 | 287,24 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6313306 | DIBLU METALIC CU AUTOFREZARE PT.SURUB M 8 | | | 1,000000 BUCATA | 1,5000 |
| | Componenta listei anexa 12047 | | | | 1,50 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | 0,080000 ORE | 19,4600 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | 0,070000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 1,56 |
| | | | | | 1,36 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|---|--|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 85 | EI01A1 | 82 BUCATA | 40,00000 | 2,04 | 81,60 |
| | | | | 2,92 | 116,76 |
| DIBLU METALIC CU DIAMETRUL DE 10 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,96 | 198,36 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6313318 | DIBLU METALIC CU AUTOFREZARE PT.SURUB M 10 | | 1,000000 BUCATA | 2,0400 | 2,04 |
| Componenta listei anexa 12047 | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | 0,080000 ORE | 19,4600 | 1,56 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,070000 ORE | 19,4600 | 1,36 |
| ----- | | | | | |
| 86 | SF01A1 | 82 M | 111,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,89 | 432,01 |
| EFFECTUAREA PROBEI DE ETANSEITATE LA PRESIUNE A INS | | | | 0,00 | 0,00 |
| TALATIEI INTERIOARE EXECUTATA CU TEVI ZINCATE. | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,89 | 432,01 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,100000 ORE | 19,4600 | 1,95 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 0,100000 ORE | 19,4600 | 1,95 |
| ----- | | | | | |
| 87 | SF04A1 | 82 M | 111,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,89 | 432,01 |
| SPALAREA SI DAREA IN FUNCTIUNE A CONDUCTELOR DE AP | | | | 0,00 | 0,00 |
| A EXECUTATE DIN TEVI ZINCATE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,89 | 432,01 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | | 0,100000 ORE | 19,4600 | 1,95 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | | 0,100000 ORE | 19,4600 | 1,95 |
| ----- | | | | | |
| 88 | RPSF01A1 | 82 ZECI M | 11,10000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 432,01 |
| COLIREA INSTALATIEI DE APA IN VEDEREA EXECUTARII R | | | | 0,00 | 0,00 |
| EPARATIILOR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 432,01 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |
| ----- | | | | | |
| 89 | RPCU12C3 | 82 BUCATA | 2,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 77,84 |
| STRAPUNGERI IN PLANSEE DE BETON ARMAT CU GROSIMEA | | | | 0,00 | 0,00 |
| 12-13CM SI SECTIUNE 301-500CMP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 77,84 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |
| ----- | | | | | |
| 90 | RPCU08C2 | 82 BUCATA | 2,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 77,84 |
| STRAPUNGERI IN ZIDARIE DE 1 1/2 CARAMIDA CU MORTAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| CIMENT PT.TRECERE COND.SECTIUNE 401-800CMP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 77,84 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--|-----------------|---------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 91 | RPCU11A2 | 82 M | 4,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,46 | 77,84 |
| EXECUTAREA DE SANTURI CU SECTIUNE SUB 30CMP IN ZID | | | | 0,00 | 0,00 |
| ARIE DE CARAMIDA CU MORTAR CIMENT | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,46 | 77,84 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 1,000000 ORE | | 19,4600 | 19,46 |
| 92 | RPCU15A1 | 82 M | 4,00000 | 1,13 | 4,50 |
| | | | | 7,78 | 31,14 |
| ASTUPAREA SANT.IN ZIDARIE CU MORTAR DE IPSOS,SANTU | | | | 0,00 | 0,00 |
| L AVIND SECTIUNEA PINA LA 6,5CMP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,91 | 35,64 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | 2,500000 KG | | 0,4500 | 1,13 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | 0,400000 ORE | | 19,4600 | 7,78 |
| 93 | SD31C1 | 82 BUCATA | 6,00000 | 12,13 | 72,80 |
| | | | | 7,78 | 46,70 |
| RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA CU FILET INTERIOR | | | | 0,00 | 0,00 |
| SI EXTERIOR TIP U2,AVIND D= 3/4 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,92 | 119,50 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 4122179 | RACORD OLANDEZ CU ETANSARE AVIND D= 3/4 TO LI | 1,000000 BUCATA | | 11,9900 | 11,99 |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,007000 KG | | 20,4400 | 0,14 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 0,200000 ORE | | 19,4600 | 3,89 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,200000 ORE | | 19,4600 | 3,89 |
| 94 | SD31E1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 23,16 | 23,16 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA CU FILET INTERIOR | | | | 0,00 | 0,00 |
| SI EXTERIOR TIP U2,AVIND D=1 1/4 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 34,83 | 34,83 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 4122234 | RACORD OLANDEZ CU ETANSARE AVIND D=1 1/4 TO LI | 1,000000 BUCATA | | 22,8900 | 22,89 |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,013000 KG | | 20,4400 | 0,27 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 0,300000 ORE | | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,300000 ORE | | 19,4600 | 5,84 |
| 95 | SD31F1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 28,61 | 28,61 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA CU FILET INTERIOR | | | | 0,00 | 0,00 |
| SI EXTERIOR TIP U2,AVIND D=1 1/2 TOLI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 40,28 | 40,28 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 4122260 | RACORD OLANDEZ CU ETANSARE AVIND D=1 1/2 TO LI | 1,000000 BUCATA | | 28,3400 | 28,34 |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | 0,013000 KG | | 20,4400 | 0,27 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|---|-----------------|----------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 0,300000 ORE | | 19,4600 | 5,84 |
| 0011632 | INSTALATOR SANITAR 32 | 0,300000 ORE | | 19,4600 | 5,84 |
| 96 | RPIC70J1 | 82 BUCATA | 8,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 311,36 |
| TAIEREA CU FIERASTRAU DE MINA TEAVA OL.SUDATA PTR. | | | | 0,00 | 0,00 |
| INSTALATII 4" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 311,36 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011722 | INSTALATOR INCALZIRE 22 | 2,000000 ORE | | 19,4600 | 38,92 |
| 97 | TRB05A15 | 82 TONE | 0,50000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 19,46 |
| TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERI | | | | 0,00 | 0,00 |
| ALE COMODE SUB 25 KG DISTANTA 50M | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 19,46 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0019921 | MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21 | 2,000000 ORE | | 19,4600 | 38,92 |
| 98 | IC38A1 | 82 KG | 20,00000 | 6,81 | 136,20 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| PROCURARE SUPORTI SI DISPOZITIVE DE SUSTINERE PENT | | | | 0,00 | 0,00 |
| RU CONDUCTE, AVAND GREUTATEA INTRE 2 SI 10KG/BUC | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,81 | 136,20 |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 8000745 | SUPORT METALIC AVAND GREUTATEA INTRE 2 SI 1 | 1,000000 KG | | 6,8100 | 6,81 |
| | 0KG/BUC | | | | |
| | Componenta listei anexa 11317 | | | | |
| 99 | RPSA14A1 | 82 M | 12,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 93,41 |
| DEMONTAREA TEVII DIN OTEL SAU POLIPROPILENA PT. IN | | | | 0,00 | 0,00 |
| STALATII 1/2-1 TOLI* | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIMILAT | | | | 7,78 | 93,41 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 0,200000 ORE | | 19,4600 | 3,89 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,200000 ORE | | 19,4600 | 3,89 |
| 100 | RPSB22A1 | 82 M | 8,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 62,27 |
| DEMONTAREA TEVI DE POLICLORURA DE VINIL (PVC) NEPL | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASTIFIATA TIP USOR D 32-50 MM* | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 62,27 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 0,200000 ORE | | 19,4600 | 3,89 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,200000 ORE | | 19,4600 | 3,89 |
| 101 | RPSB22B1 | 82 M | 20,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 155,68 |
| DEMONTAREA TEVI DE POLICLORURA DE VINIL (PVC) NEPL | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASTIFIATA TIP USOR D 75-110 MM* | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 155,68 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| <hr/> | | | | | |
| 102 | RPSB60A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,46 | 19,46 |
| DEMONTAREA UNUI SIFON DE PARDOSEALA SIMPLU SAU CU | | | | 0,00 | 0,00 |
| MAI MULTE RACORDUR D 50 MM* | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,46 | 19,46 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,500000 ORE | 19,4600 | 9,73 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 0,500000 ORE | 19,4600 | 9,73 |
| <hr/> | | | | | |
| 103 | RPSC23B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 46,70 | 46,70 |
| DEMONTAREA UNUI LAVOAR DE FAIANTA SAU PORTELAN SAN | | | | 0,00 | 0,00 |
| ITAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 46,70 | 46,70 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 1,200000 ORE | 19,4600 | 23,35 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 1,200000 ORE | 19,4600 | 23,35 |
| <hr/> | | | | | |
| 104 | RPSC23C1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 116,76 | 116,76 |
| DEMONTAREA UNEI CAZI DE DUS | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIMILAT | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 116,76 | 116,76 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 3,000000 ORE | 19,4600 | 58,38 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 3,000000 ORE | 19,4600 | 58,38 |
| <hr/> | | | | | |
| 105 | RPSC29A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 62,27 | 62,27 |
| DEMONTAREA UNUI CLOSET CU VAS DIN FAIANTA SAU PORT | | | | 0,00 | 0,00 |
| ELAN SANITAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 62,27 | 62,27 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 1,600000 ORE | 19,4600 | 31,14 |
| 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | | | 1,600000 ORE | 19,4600 | 31,14 |
| <hr/> | | | | | |
| 106 | RPSC58A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| DEMONTARE OGLINZI SEMICRISTAL* | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| <hr/> | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 107 | RPSC61A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| DEMONTARE ETAJERE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| ----- | | | | | |
| 108 | RPSC67A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| DEMONTARE SUPORT HIRTIE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| ----- | | | | | |
| 109 | RPSC63A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 23,35 | 23,35 |
| DEMONTARE PORTPROSOP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 23,35 | 23,35 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 1,200000 ORE | 19,4600 | 23,35 |
| ----- | | | | | |
| 110 | RPSC70A1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 7,78 |
| DEMONTAREA UNEI SAVONIERE SAU A UNUI CUIER PENTRU RUFARIE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 7,78 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| ----- | | | | | |
| 111 | RPSD02A1 | 82 BUCATA | 4,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 31,14 |
| DEMONTAREA UNUI ROBINET DE TRECERE, AVAND DIAM. DE 1/2" - 1" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 31,14 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| ----- | | | | | |
| 112 | IZJ12A1 | 82 MP | 20,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 233,52 |
| DESFACEREA IZOLATIILOR TERMICE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 233,52 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0012311 IZOLATOR TERMIC 11 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0012321 IZOLATOR TERMIC 21 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0012331 IZOLATOR TERMIC 31 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| ----- | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi12 | Cate01 | [ron] | |
|--|---------------|-----------|----------|-------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 113 | RPSF01A1 | 82 ZECI M | 10,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 389,20 |
| GOLIREA INSTALATIEI DE APA IN VEDEREA EXECUTARII R | | | | 0,00 | 0,00 |
| EPARATIILOR | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 389,20 |

| | | | | | | |
|----------------------------|------------------------|-----------------|-------------|---------|------|-----------|
| Extras MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | |
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 2,000000 ORE | 19,4600 | 38,92 | | |
| Cheltuieli directe | | 8.142,63 | 8.242,28 | 0,00 | 0,00 | 16.384,91 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | 2,2500% | | 185,45 | | | 185,45 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | 8.142,63 | 8.427,73 | 0,00 | 0,00 | 16.570,36 |
| Cheltuieli indirecte | Io = 6,0000% x To | | | | | 994,22 |
| Profit | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | | 702,58 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | | Vo = To+Io+Po | | | | 18.267,17 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 01 INST SANITARE INTERIOARE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile cf. oferta | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea (tone) |
|--|---------|--------|------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 2000030 | KG | 0,071 | 4,09 | 0,29 | 0,000 |
| OTEL BETON PROFIL NETED OB37/PC52 | | | | | | |
| 2 | 2000507 | BUCATA | 1,000 | 88,56 | 88,56 | 0,000 |
| DOZATOR SAPUN LICHID | | | | | | |
| 3 | 2100024 | KG | 0,100 | 0,41 | 0,04 | 0,000 |
| CIMENT PORTLAND | | | | | | |
| 4 | 2100385 | KG | 4,800 | 0,41 | 1,97 | 0,004 |
| CIMENT PORTLAND | | | | | | |
| 5 | 2100440 | KG | 21,691 | 0,41 | 8,89 | 0,021 |
| CIMENT PORTLAND | | | | | | |
| 6 | 2100713 | M CUB | 0,000 | 170,31 | 0,11 | 0,000 |
| VAR PASTA PT CONSTRUCTII | | | | | | |
| 7 | 2100830 | KG | 17,170 | 0,45 | 7,73 | 0,017 |
| IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | | | | |
| 8 | 2100880 | KG | 0,076 | 0,34 | 0,03 | 0,000 |
| FILER DE CALCAR | | | | | | |
| 9 | 2200525 | M CUB | 0,097 | 81,75 | 8,00 | 0,132 |
| NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | | | | |
| 10 | 2442288 | BUCATA | 1,000 | 238,43 | 238,43 | 0,014 |
| LAVOAR PORTELAN CU DULAP INFERIOR | | | | | | |
| 11 | 2442757 | BUCATA | 1,000 | 136,25 | 136,25 | 0,012 |
| VAS CLOSET | | | | | | |
| 12 | 2451485 | BUCATA | 1,010 | 40,87 | 41,28 | 0,001 |
| ETAJERA PORTELAN | | | | | | |
| 13 | 2452958 | BUCATA | 1,000 | 102,19 | 102,19 | 0,017 |
| REZERVOR WC DIN MASE TERMOPLASTE | | | | | | |
| 14 | 2453196 | BUCATA | 1,000 | 68,12 | 68,12 | 0,000 |
| CUIER PENTRU RUFARIE DIN INOX | | | | | | |
| 15 | 2453536 | BUCATA | 1,000 | 20,44 | 20,44 | 0,001 |
| SAPUNIERA INOX | | | | | | |
| 16 | 2453768 | BUCATA | 1,000 | 13,62 | 13,62 | 0,001 |
| SUPORT DE HARTIE DIN INOX | | | | | | |
| 17 | 2506694 | BUCATA | 1,010 | 74,94 | 75,69 | 0,003 |
| OGLINDA GEAM TRAS SLEFUIT 500X600MM | | | | | | |
| 18 | 2600048 | KG | 1,000 | 3,41 | 3,41 | 0,001 |
| BITUM PT.MAT.+LUCR.HIDROIZOLATII TIP H 80/90 | | | | | | |
| 19 | 2600294 | KG | 0,100 | 3,41 | 0,34 | 0,000 |
| BITUM PT PROT CONDUCTELOR METAL INGROPATE | | | | | | |
| 20 | 2949511 | BUCATA | 1,000 | 34,06 | 34,06 | 0,003 |
| RAMA PT. VAS DE CLOSET DIN MATERIAL PLASTIC | | | | | | |
| 21 | 3270937 | BUCATA | 6,000 | 11,58 | 69,48 | 0,000 |
| ROBINET DE GOLIRE CU SFERA DOP SI PORTFURTUN D 1/2'' | | | | | | |
| 22 | 3303855 | M | 0,300 | 29,50 | 8,85 | 0,003 |
| TEAVA SUDATA CONSTR CMH 127 X4 /OL 32 1 S 7657 | | | | | | |



| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obiect12 | Categ01 | [ron] | | |
|--|--------------|----------|---------|--------|-----------|-------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 23 | 3304720 | M | 0,150 | 7,16 | 1,07 | 0,000 |
| TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 25(1) OL 32 1 S 7656 | | | | | | |
| 24 | 3304732 | M | 0,250 | 8,80 | 2,20 | 0,000 |
| TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 32(1 1/4) OL 32 1 S 7656 | | | | | | |
| 25 | 3304756 | M | 0,450 | 13,60 | 6,12 | 0,002 |
| TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII- 50(2) OL 32 1 S 7656 | | | | | | |
| 26 | 3304782 | M | 0,600 | 30,67 | 18,40 | 0,006 |
| TEAVA INST.NEAGRA NEFIL.UII-100(4) OL 32 1 S 7656 | | | | | | |
| 27 | 3803142 | KG | 0,720 | 4,09 | 2,94 | 0,000 |
| SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 889 | | | | | | |
| 28 | 3805322 | KG | 0,810 | 4,77 | 3,86 | 0,000 |
| SARMA MOALE ZINCATA OL32 D= 1,25 STAS 889 | | | | | | |
| 29 | 3805372 | KG | 0,020 | 4,77 | 0,10 | 0,000 |
| SARMA MOALE ZINCATA OL32 D= 2 STAS 889 | | | | | | |
| 30 | 4122111 | BUCATA | 2,000 | 13,97 | 27,94 | 0,000 |
| RACORD FLEXIBIL CU DIAMETRUL 1/2" L=50CM | | | | | | |
| 31 | 4122179 | BUCATA | 6,000 | 11,99 | 71,94 | 0,002 |
| RACORD OLANDEZ CU ETANSARE AVIND D= 3/4 TOLI | | | | | | |
| 32 | 4122234 | BUCATA | 1,000 | 22,89 | 22,89 | 0,000 |
| RACORD OLANDEZ CU ETANSARE AVIND D=1 1/4 TOLI | | | | | | |
| 33 | 4122260 | BUCATA | 1,000 | 28,34 | 28,34 | 0,001 |
| RACORD OLANDEZ CU ETANSARE AVIND D=1 1/2 TOLI | | | | | | |
| 34 | 4200775 | BUCATA | 1,000 | 272,50 | 272,50 | 0,048 |
| CADA DUS ACRIL 90X90CM | | | | | | |
| 35 | 4201145 | BUCATA | 1,000 | 20,44 | 20,44 | 0,000 |
| SUPORT DE PAHAR DIN INOX | | | | | | |
| 36 | 4201169 | BUCATA | 1,000 | 340,62 | 340,62 | 0,000 |
| PORTPROSOP DIN INOX MONTAT PE PERETE | | | | | | |
| 37 | 4201171 | BUCATA | 1,000 | 102,19 | 102,19 | 0,000 |
| DISTRIBUITOR PROSOAPE HARTIE, MONTAT PE PERETE | | | | | | |
| 38 | 4201353 | BUCATA | 1,000 | 61,31 | 61,31 | 0,002 |
| BATERIE AMEST. LAVOAR STATIVA 1/2" | | | | | | |
| 39 | 4201391 | BUCATA | 1,000 | 81,75 | 81,75 | 0,002 |
| BATERIE AMEST.BAIE 1/2" DUS FLEXIBIL | | | | | | |
| 40 | 4202101 | BUCATA | 1,000 | 20,44 | 20,44 | 0,000 |
| ROBINET REGLAJ COLTAR 3/8" | | | | | | |
| 41 | 4202125 | BUCATA | 3,000 | 20,44 | 61,32 | 0,001 |
| ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE MANEVRA D 3/4" | | | | | | |
| 42 | 4202228 | BUCATA | 6,000 | 17,03 | 102,18 | 0,001 |
| ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE MANEVRA D 1/2" | | | | | | |
| 43 | 4202498 | BUCATA | 1,000 | 47,69 | 47,69 | 0,001 |
| ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE MANEVRA D 1 1/4" | | | | | | |
| 44 | 4202503 | BUCATA | 1,000 | 68,12 | 68,12 | 0,001 |
| ROBINET DE TRECERE CU SFERA SI PARGHIE DE MANEVRA D 1 1/2" | | | | | | |
| 45 | 4202761 | BUCATA | 1,000 | 34,06 | 34,06 | 0,000 |
| SIFON PT.LAVOAR | | | | | | |
| 46 | 4202979 | BUCATA | 1,000 | 102,19 | 102,19 | 0,005 |
| SIFON PPR DN 50 MM SI PATRU INTRARI DN 40 MM | | | | | | |



| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obiect12 | Categ01 | [ron] | | |
|---|--------------|----------|---------|-------|-----------|-------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 47 | 4203325 | BUCATA | 2,000 | 34,06 | 68,12 | 0,000 |
| VENTIL SCURGERE | | | | | | |
| 48 | 4203985 | BUCATA | 3,000 | 1,36 | 4,08 | 0,000 |
| ROZETA METALICA PT MASCARE 1/2" | | | | | | |
| 49 | 4204044 | BUCATA | 19,000 | 3,41 | 64,79 | 0,002 |
| BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 3/4" | | | | | | |
| 50 | 4204068 | BUCATA | 14,000 | 3,31 | 46,34 | 0,001 |
| BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1/2" | | | | | | |
| 51 | 4204082 | BUCATA | 15,000 | 3,75 | 56,25 | 0,002 |
| BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1"1/4" | | | | | | |
| 52 | 4204094 | BUCATA | 17,000 | 3,81 | 64,77 | 0,003 |
| BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1 1/2" | | | | | | |
| 53 | 5900499 | KG | 0,027 | 4,77 | 0,13 | 0,000 |
| SARMA SUDURA OBISNUITA S1126 S10 COLACI D= 3,25 | | | | | | |
| 54 | 5904512 | M CUB | 0,659 | 8,64 | 5,69 | 0,008 |
| OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 CL A | | | | | | |
| 55 | 6100034 | KG | 0,129 | 6,81 | 0,88 | 0,000 |
| GRUND MINIU ANTICOROZIV | | | | | | |
| 56 | 6101349 | KG | 0,050 | 6,81 | 0,34 | 0,000 |
| CHIT DE CUTIT GRI | | | | | | |
| 57 | 6202820 | M CUB | 0,119 | 2,72 | 0,32 | 0,119 |
| APA POTABILA | | | | | | |
| 58 | 6309379 | KG | 40,400 | 6,81 | 275,12 | 0,040 |
| SUPORTI SI BRATARI PT SUSTINEREA CONDUCTELOR | | | | | | |
| 59 | 6313306 | BUCATA | 65,000 | 1,50 | 97,50 | 0,002 |
| DIBLU METALIC CU AUTOFREZARE PT.SURUB M 8 | | | | | | |
| 60 | 6313318 | BUCATA | 40,000 | 2,04 | 81,60 | 0,001 |
| DIBLU METALIC CU AUTOFREZARE PT.SURUB M 10 | | | | | | |
| 61 | 6700248 | M | 2,070 | 4,47 | 9,25 | 0,000 |
| TEAVA POLIPROP. D= 32MM | | | | | | |
| 62 | 6700250 | M | 5,175 | 6,61 | 34,21 | 0,001 |
| TEAVA POLIPROP. D= 40MM | | | | | | |
| 63 | 6700262 | M | 8,240 | 12,13 | 99,95 | 0,003 |
| TEAVA POLIPROP. D= 50MM | | | | | | |
| 64 | 6700303 | M | 8,240 | 21,46 | 176,83 | 0,009 |
| TEAVA POLIPROP. D= 110MM | | | | | | |
| 65 | 6700315 | M | 18,540 | 31,72 | 588,09 | 0,027 |
| TEAVA POLIPROP. D= 125MM | | | | | | |
| 66 | 6700470 | M | 12,240 | 31,72 | 388,25 | 0,040 |
| TEAVA PEHD. D= 125 MM | | | | | | |
| 67 | 6700509 | M | 2,040 | 51,54 | 105,14 | 0,011 |
| TEAVA PEHD 160 MM (6") | | | | | | |
| 68 | 6700561 | M | 33,660 | 2,38 | 80,11 | 0,004 |
| TEAVA POLIPROP. D= 20MM | | | | | | |
| 69 | 6700573 | M | 34,680 | 2,59 | 89,82 | 0,007 |
| TEAVA POLIPROP. D= 25MM | | | | | | |
| 70 | 6700597 | M | 22,440 | 6,61 | 148,33 | 0,011 |
| TEAVA POLIPROP. D= 40MM | | | | | | |
| 71 | 6700602 | M | 22,440 | 12,13 | 272,20 | 0,018 |
| TEAVA POLIPROP. D= 50MM | | | | | | |
| 72 | 6700652 | M | 4,080 | 21,46 | 87,56 | 0,014 |
| TEAVA DIN PEHD DN 110 MM | | | | | | |



Formular C6

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obiect12 | Categ01 | | | [ron] |
|--|--------------|----------|---------|-------|-----------|-------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 73 | 6712227 | BUCATA | 2,000 | 1,13 | 2,26 | 0,000 |
| COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 32 MM | | | | | | |
| 74 | 6712239 | BUCATA | 8,000 | 1,70 | 13,60 | 0,000 |
| COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 40 MM | | | | | | |
| 75 | 6712241 | BUCATA | 4,000 | 3,27 | 13,08 | 0,000 |
| COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 50 MM | | | | | | |
| 76 | 6712265 | BUCATA | 8,000 | 7,22 | 57,76 | 0,003 |
| COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 110 MM | | | | | | |
| 77 | 6712277 | BUCATA | 6,000 | 8,17 | 49,02 | 0,003 |
| COT POLIPROP LA 45 GRADE DN 125 MM | | | | | | |
| 78 | 6712459 | BUCATA | 23,100 | 0,52 | 12,01 | 0,000 |
| COT POLIPROP DN 20 MM | | | | | | |
| 79 | 6712473 | BUCATA | 2,720 | 0,68 | 1,85 | 0,000 |
| COT POLIPROP DN 25 MM | | | | | | |
| 80 | 6712514 | BUCATA | 1,760 | 1,70 | 2,99 | 0,000 |
| COT POLIPROP DN 40 MM | | | | | | |
| 81 | 6712538 | BUCATA | 1,760 | 3,27 | 5,76 | 0,000 |
| COT POLIPROP DN 50 MM | | | | | | |
| 82 | 6712813 | BUCATA | 1,000 | 3,41 | 3,41 | 0,000 |
| RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 50- 50 MM | | | | | | |
| 83 | 6712849 | BUCATA | 3,000 | 4,77 | 14,31 | 0,001 |
| RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 110- 50 MM | | | | | | |
| 84 | 6712863 | BUCATA | 3,000 | 13,62 | 40,86 | 0,002 |
| RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 110-110 MM | | | | | | |
| 85 | 6712899 | BUCATA | 3,000 | 17,03 | 51,09 | 0,002 |
| RAMIF.POLIPROPILENA 45 GRD. 125-110 MM | | | | | | |
| 86 | 6712916 | BUCATA | 1,000 | 34,06 | 34,06 | 0,001 |
| RAMIF.PEHD 45 GRD. 160-125 MM | | | | | | |
| 87 | 6713001 | BUCATA | 1,000 | 17,03 | 17,03 | 0,000 |
| RAMIF.PEHD 45 GRD. 125-110 MM | | | | | | |
| 88 | 6713491 | BUCATA | 2,000 | 4,43 | 8,86 | 0,001 |
| MUFA DUBLA DIN POLIPROP DN 110MM | | | | | | |
| 89 | 6713946 | BUCATA | 1,000 | 2,04 | 2,04 | 0,000 |
| REDUCTIE POLIPROPILENA 50- 32 MM | | | | | | |
| 90 | 6713958 | BUCATA | 1,000 | 2,25 | 2,25 | 0,000 |
| REDUCTIE POLIPROPILENA 50- 40 MM | | | | | | |
| 91 | 6714017 | BUCATA | 1,000 | 15,33 | 15,33 | 0,000 |
| REDUCTIE PEHD 160-110 MM | | | | | | |
| 92 | 6714043 | BUCATA | 2,600 | 2,56 | 6,66 | 0,000 |
| REDUCTIE POLIPROP DN 20 MM | | | | | | |
| 93 | 6714079 | BUCATA | 3,740 | 3,20 | 11,97 | 0,000 |
| REDUCTIE POLIPROP DN 25 MM | | | | | | |
| 94 | 6714378 | BUCATA | 0,700 | 2,56 | 1,79 | 0,000 |
| REDUCTIE POLIPROP DN 20 MM | | | | | | |
| 95 | 6714457 | BUCATA | 2,420 | 5,11 | 12,37 | 0,000 |
| REDUCTIE POLIPROP DN 40 MM | | | | | | |
| 96 | 6714471 | BUCATA | 2,420 | 6,47 | 15,66 | 0,000 |
| REDUCTIE POLIPROP DN 50 MM | | | | | | |
| 97 | 6714823 | BUCATA | 14,850 | 1,43 | 21,24 | 0,000 |
| TEU POLIPROP DN 20 MM | | | | | | |
| 98 | 6714835 | BUCATA | 24,140 | 2,11 | 50,94 | 0,001 |
| TEU POLIPROP DN 25 MM | | | | | | |

Formular C6

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obiect12 | Categ01 | | | [ron] |
|-------------|--|----------|---------|--------|-----------|-------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 99 | 6714859 | BUCATA | 15,620 | 5,11 | 79,82 | 0,003 |
| TEU | POLIPROP DN | 40 MM | | | | |
| 100 | 6714861 | BUCATA | 15,620 | 6,58 | 102,78 | 0,005 |
| TEU | POLIPROP DN | 50 MM | | | | |
| 101 | 6715504 | BUCATA | 2,000 | 23,84 | 47,68 | 0,001 |
| | PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILENA/PEHD, DN 110 MM | | | | | |
| 102 | 6715516 | BUCATA | 3,000 | 51,09 | 153,27 | 0,005 |
| | PIESA CU GURA DE CURATIRE, DIN POLIPROPILENA/PEHD, DN 125 MM | | | | | |
| 103 | 7307055 | KG | 0,075 | 6,81 | 0,51 | 0,000 |
| | CALAFAT DIN CILTI DE CINEPA, ALB MIU-NII 16463-65 | | | | | |
| 104 | 7308164 | KG | 0,409 | 5,20 | 2,13 | 0,000 |
| | CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS 102-63 | | | | | |
| 105 | 7308310 | KG | 0,357 | 3,41 | 1,22 | 0,000 |
| | CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | | | | | |
| 106 | 7309326 | KG | 4,636 | 6,81 | 31,57 | 0,004 |
| | CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE | | | | | |
| 107 | 7322940 | KG | 0,359 | 20,44 | 7,34 | 0,000 |
| | FUIOR CINEPA | | | | | |
| 108 | 733620A | BUCATA | 0,400 | 11,92 | 4,77 | 0,000 |
| | RACORD FLEXIBIL CU DIAMETRUL 3/8", L=40CM | | | | | |
| 109 | 7801761 | BUCATA | 1,000 | 34,06 | 34,06 | 0,000 |
| | USITA METALICA DE ACCES LA ROBINETI 300X200MM | | | | | |
| 110 | 8000745 | KG | 20,000 | 6,81 | 136,20 | 0,020 |
| | SUPORT METALIC AVAND GREUTATEA INTRE 2 SI 10KG/BUC | | | | | |
| 111 | 8806266 | BUCATA | 1,000 | 408,74 | 408,74 | 0,000 |
| | CABINA DE DUS 90X90CM | | | | | |
| 112 | 8808924 | BUCATA | 1,000 | 13,62 | 13,62 | 0,000 |
| | PRELUNGITOR FLEXIBIL EVACUARE VAS WC | | | | | |
| 113 | 8815660 | BUCATA | 4,000 | 47,69 | 190,76 | 0,000 |
| | COT PEHD APA/GAZ 45 GRD D.125 MM | | | | | |
| 114 | 8815694 | BUCATA | 8,000 | 44,28 | 354,24 | 0,000 |
| | COT PEHD APA/GAZ 45 GRD D.110 MM | | | | | |
| 115 | 8821001 | MP | 1,050 | 10,22 | 10,73 | 0,000 |
| | MEMBRANA BITUMINOASA CU ARDEZIE 4,5 KG/MP | | | | | |
| 116 | 900223 | MP | 18,540 | 44,28 | 820,95 | 0,000 |
| | IZOLATIE ARMAFLEX GR 25 MM | | | | | |
| Total M: | | | | | 8.142,63 | 0,712 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 01 INST SANITARE INTERIOARE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | [ron] | |
|----------|---|---|---------------|----------------------------|---------------------|
| | | | | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | 10,00000 | 19,46 | 194,60 | 100,00 |
| 2 | 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | 7,35000 | 19,46 | 143,03 | 100,00 |
| 3 | 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 163,45000 | 19,46 | 3.180,74 | 100,00 |
| 4 | 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 105,13000 | 19,46 | 2.045,83 | 100,00 |
| 5 | 0011632 INSTALATOR SANITAR 32 | 33,22000 | 19,46 | 646,46 | 100,00 |
| 6 | 0011642 INSTALATOR SANITAR 42 | 38,80000 | 19,46 | 755,05 | 100,00 |
| 7 | 0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12 | 1,20000 | 19,46 | 23,35 | 100,00 |
| 8 | 0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22 | 26,00000 | 19,46 | 505,96 | 100,00 |
| 9 | 0011742 INSTALATOR INCALZIRE 42 | 1,20000 | 19,46 | 23,35 | 100,00 |
| 10 | 0012211 IZOLATOR HIDROFUG 11 | 0,50000 | 19,46 | 9,73 | 100,00 |
| 11 | 0012241 IZOLATOR HIDROFUG 41 | 0,50000 | 19,46 | 9,73 | 100,00 |
| 12 | 0012311 IZOLATOR TERMIC 11 | 4,00000 | 19,46 | 77,84 | 100,00 |
| 13 | 0012321 IZOLATOR TERMIC 21 | 11,20000 | 19,46 | 217,95 | 100,00 |
| 14 | 0012331 IZOLATOR TERMIC 31 | 11,20000 | 19,46 | 217,95 | 100,00 |
| 15 | 0019921 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21 | 1,00000 | 19,46 | 19,46 | 100,00 |
| 16 | 0021822 LACATUS MECANIC INTR.REP. 22 | 4,40000 | 19,46 | 85,62 | 100,00 |
| 17 | 0022722 SUDOR ELECTRIC 22 | 4,40000 | 19,46 | 85,62 | 100,00 |
| Total m: | | 423,55000 | 19,46 | 8.242,28 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02 INST ELECTR INT-CURENTI TARI

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|---|----------------------|------------------|---------|-----------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | Observatii | Corectii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | | | |
| 1 | EE10H1 | 82 BUCATA | 2,00000 | | 56,56 | 113,12 | | | |
| | | | | | 31,14 | 62,27 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 87,70 | 175,39 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 5105726 CORP IL (LUMIN), MON AP, MARC CAI EVAC MIN3W, 2 | | | | 1,000000 BUCATA | 56,5600 | 56,56 | | | |
| 70LM, IP42, LED, 3H | | | | | | | | | |
| Componenta listei anexa 12009 | | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | 0,533333 ORE | 19,4600 | 10,38 | | | |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | 0,533333 ORE | 19,4600 | 10,38 | | | |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,533333 ORE | 19,4600 | 10,38 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| 2 | EE13A1 | 82 BUCATA | 2,00000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 23,35 | 46,70 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 23,35 | 46,70 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 | | | |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| 3 | EE12G1 | 82 BUCATA | 5,00000 | | 599,45 | 2997,25 | | | |
| | | | | | 31,14 | 155,68 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 630,59 | 3152,93 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 5105714 CORP IL DISPER, LED, MAX. 40W, 600X600MM, 4000K, CRI 80, IP65, 3H | | | | 1,000000 BUCATA | 599,4500 | 599,45 | | | |
| Componenta listei anexa 12009 | | | | | | | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | 0,800000 ORE | 19,4600 | 15,57 | | | |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,800000 ORE | 19,4600 | 15,57 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| 4 | EE13C1 | 82 BUCATA | 5,00000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 11,68 | 58,38 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 11,68 | 58,38 | | | |
| ----- | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 | | | |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|-------------|--|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 5 | EE08XA | 93 BUCATA | 5,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 58,38 |
| | ACCESORII PENTRU CORPURI DE ILUMINAT LED-MANOPERA | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIM-DOAR MANOPERA | | | 11,68 | 58,38 |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 30 | INSTALATOR ELECTRICIAN | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| 6 | RPEF15A | 99 BUCATA | 14,00000 | 382,60 | 5356,40 |
| | | | | 46,70 | 653,86 |
| | PROC.SI MONT.CORPURI DE ILUMINAT 600X600,230V,CU S | | | 0,00 | 0,00 |
| | URSE LED,MIN 4500LM,TEMP DE CUL 4000K,,RA>80 | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIM; MONT ICASTR IN PLAFONUL FALS | | | 429,30 | 6010,26 |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 5102644 | CORP IL DISP 600X600,LED40W,MIN 4500LM,IP65 | | 1,000000 BUCATA | 382,6000 | 382,60 |
| | , MONT AP | | | | |
| | Componenta listei anexa EL21W | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011549 | INSTALATOR ELECTRICIAN 4B | | 2,400000 ORE | 19,4600 | 46,70 |
| 7 | EE13C1 | 82 BUCATA | 14,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 163,46 |
| | ACCESORII PENTRU CORPURI DE ILUMINAT CU LED-MANOPE | | | 0,00 | 0,00 |
| | RA | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIM-DOAR MANOPERA | | | 11,68 | 163,46 |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,300000 ORE | 19,4600 | 5,84 |
| 8 | EE08XA | 93 BUCATA | 14,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 163,46 |
| | ACCESORII PENTRU CORPURI DE ILUMINAT LED-MANOPERA | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIM-DOAR MANOPERA | | | 11,68 | 163,46 |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 30 | INSTALATOR ELECTRICIAN | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| 9 | ED03B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 15,27 | 15,27 |
| | | | | 2,72 | 2,72 |
| | PROCURARE SI MONT ANSAMBLU AP MODULAR 2 MODULE, E | | | 0,00 | 0,00 |
| | CHIPAT CU 1 INTRERUPATOR X 2 MODULE, 230V/10A | | | 0,00 | 0,00 |
| | MONT INGR, INCL DOZA AP, RAMA, PLACA MON,ACCES. | | | 17,99 | 17,99 |
| Extras | MATERIALE | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 5520366 | ANS AP MODULAR 2 MOD,ECHIP CU 1 INTR X 2 M | | 1,000000 BUCATA | 15,2700 | 15,27 |
| | OD,230V/10A,INGR | | | | |
| | Componenta listei anexa 12011 | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | 0,140000 ORE | 19,4600 | 2,72 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|------------------|--|-----------------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 10 | ED03B1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 17,66 | 35,32 |
| | | | | 2,72 | 5,45 |
| | PROCURARE SI MONT ANSAMBLU AP MODULAR 2 MODULE, E | | | 0,00 | 0,00 |
| | CHIPAT CU 2INTRERUPATOR X 1 MODULE, 230V/10A | | | 0,00 | 0,00 |
| | MONT INGR, INCL DOZA AP, RAMA, PLACA MON,ACCES. | | | 20,38 | 40,77 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 5520354 | ANS AP MODULAR 2 MOD,ECHIP CU 2 INTR X 1 M | Consum specific | 1,000000 BUCATA | Pret unitar | Valoare |
| | OD,230V/10A,INGR | | | 17,6600 | 17,66 |
| | Componenta listei anexa 12011 | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | Consum specific | 0,140000 ORE | Pret unitar | Valoare |
| | | | | 19,4600 | 2,72 |
| <hr/> | | | | | |
| 11 | ED03B1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 16,37 | 32,74 |
| | | | | 2,72 | 5,45 |
| | PROCURARE SI MONT ANSAMBLU AP MODULAR 2 MODULE, E | | | 0,00 | 0,00 |
| | CHIPAT CU 1INTR CAP SCARAX 2 MODULE, 230V/10A | | | 0,00 | 0,00 |
| | MONT INGR, INCL DOZA AP, RAMA, PLACA MON,ACCES. | | | 19,09 | 38,19 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 5520342 | ANS AP MOD 2 MODULE,ECH CU 1 INTR SCARA X 2 | Consum specific | 1,000000 BUCATA | Pret unitar | Valoare |
| | MOD 230/10A | | | 16,3700 | 16,37 |
| | Componenta listei anexa 12011 | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | Consum specific | 0,140000 ORE | Pret unitar | Valoare |
| | | | | 19,4600 | 2,72 |
| <hr/> | | | | | |
| 12 | ED03B1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 27,31 | 54,62 |
| | | | | 2,72 | 5,45 |
| | PROCURARE SI MONT ANSAMBLU AP MODULAR 2 MODULE, E | | | 0,00 | 0,00 |
| | CHIPAT CU 1INTR CAP CRUCEX 2 MODULE, 230V/10A | | | 0,00 | 0,00 |
| | MONT INGR, INCL DOZA AP, RAMA, PLACA MON,ACCES. | | | 30,03 | 60,07 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 5520392 | AP MODULAR 2 MOD,ECHIP 1 INTRER CAP CRUCE | Consum specific | 1,000000 BUCATA | Pret unitar | Valoare |
| | X 2 MOD 230V/10A | | | 27,3100 | 27,31 |
| | Componenta listei anexa 12011 | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | Consum specific | 0,140000 ORE | Pret unitar | Valoare |
| | | | | 19,4600 | 2,72 |
| <hr/> | | | | | |
| 13 | ED03J1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 13,98 | 13,98 |
| | | | | 5,25 | 5,25 |
| | PROCURARE SI MONTARE INTRERUPATOR ,MONTAT INGROPAT | | | 0,00 | 0,00 |
| | ,IP54, 230V/10A, INCLUSIV ACCESORII DE MONTAJ | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIM | | | 19,23 | 19,23 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 5520380 | INTRERUPATOR ,MON INGR,IP54, 230V/10A, INCL | Consum specific | 1,000000 BUCATA | Pret unitar | Valoare |
| | ACCES MONTAJ | | | 13,9800 | 13,98 |
| | Componenta listei anexa 12011 | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | Consum specific | 0,110000 ORE | Pret unitar | Valoare |
| | | | | 19,4600 | 2,14 |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | Consum specific | 0,160000 ORE | Pret unitar | Valoare |
| | | | | 19,4600 | 3,11 |
| <hr/> | | | | | |
| 14 | ED03B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 22,66 | 22,66 |
| | | | | 2,72 | 2,72 |
| | PROCURARE SI MONTARE CUTIE COMANDA VENTILATIE GRUP | | | 0,00 | 0,00 |
| | URI SANITARE | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIM | | | 25,38 | 25,38 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|---|--|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 5520378 | CUTIE COMANDA VENTILATIE GRUPURI SANITARE | | 1,000000 BUCATA | 22,6600 | 22,66 |
| Componenta listei anexa 12011 | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | 0,140000 ORE | 19,4600 | 2,72 |
| 15 | ED08A1 | 82 BUCATA | 12,00000 | 29,25 | 351,00 |
| | | | | 6,23 | 74,73 |
| PROCURARE APARATAJ MODULAR PRIZE CU PROTECTIE 4 MO | | | | 0,00 | 0,00 |
| DULE ECHIPAT CU 2 PRIZE X 2MOD CONT PR 16A/230V | | | | 0,00 | 0,00 |
| MONT INGR, INCL DOZA, PLACA MONT, RAMA, ACCES, ASIM | | | | 35,48 | 425,73 |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 5536157 | PRIZA MONOFAZATA DUBLA 4M-230V/16A, MEDIU ST | | 1,000000 BUCATA | 29,2500 | 29,25 |
| ERIL, CONT PR, INGR | | | | | |
| Componenta listei anexa 12017 | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,220000 ORE | 19,4600 | 4,28 |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | 0,100000 ORE | 19,4600 | 1,95 |
| 16 | EC05A1 | 82 M | 30,00000 | 3,50 | 104,96 |
| | | | | 1,95 | 58,38 |
| CABLU ENERGIE TRAS PRIN TUB PROT METAL PT RACORD M | | | | 0,00 | 0,00 |
| OTOARE TABLOURI APARATE CONDUCTE < 16 MMP. | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 5,44 | 163,34 |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4802468 | CABLU CUPRU TIP NHXH FE180 E90 2X1.5MMP | | 1,020000 M | 3,4300 | 3,50 |
| Componenta listei anexa 12007 | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | 0,070000 ORE | 19,4600 | 1,36 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,030000 ORE | 19,4600 | 0,58 |
| 17 | EC05A1 | 82 M | 15,00000 | 4,56 | 68,39 |
| | | | | 1,95 | 29,19 |
| CABLU ENERGIE TRAS PRIN TUB PROT METAL PT RACORD M | | | | 0,00 | 0,00 |
| OTOARE TABLOURI APARATE CONDUCTE < 16 MMP.* | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,51 | 97,58 |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4802482 | CABLU CUPRU TIP NHXH FE180 E90 3X1.5MMP | | 1,020000 M | 4,4700 | 4,56 |
| Componenta listei anexa 12007 | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | 0,070000 ORE | 19,4600 | 1,36 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,030000 ORE | 19,4600 | 0,58 |
| 18 | EC05A1 | 82 M | 10,00000 | 6,11 | 61,10 |
| | | | | 1,95 | 19,46 |
| CABLU ENERGIE TRAS PRIN TUB PROT METAL PT RACORD M | | | | 0,00 | 0,00 |
| OTOARE TABLOURI APARATE CONDUCTE < 16 MMP.* | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 8,06 | 80,56 |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 4802509 | CABLU CUPRU TIP NHXH FE180 E90 3X2.5MMP | | 1,020000 M | 5,9900 | 6,11 |
| Componenta listei anexa 12007 | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | 0,070000 ORE | 19,4600 | 1,36 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,030000 ORE | 19,4600 | 0,58 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|---|--------------|-------|----------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 19 | EC05A1 | 82 M | 30,00000 | 2,35 | 70,38 |
| | | | | 1,95 | 58,38 |
| CABLU ENERGIE TRAS PRIN TUB PROT METAL PT RACORD M | | | | 0,00 | 0,00 |
| OTOARE TABLOURI APARATE CONDUCTE < 16 MMP.* | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,29 | 128,76 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 4802523 CABLU CUPRU TIP N2XH 3X1.5MMP | | | | 1,020000 M | 2,3000 |
| Componenta listei anexa 12007 | | | | | 2,35 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | 0,070000 ORE | 19,4600 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,030000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 1,36 |
| | | | | | 0,58 |
| 20 | EC05A1 | 82 M | 45,00000 | 3,41 | 153,31 |
| | | | | 1,95 | 87,57 |
| CABLU ENERGIE TRAS PRIN TUB PROT METAL PT RACORD M | | | | 0,00 | 0,00 |
| OTOARE TABLOURI APARATE CONDUCTE < 16 MMP.* | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 5,35 | 240,88 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 4802547 CABLU CUPRU TIP N2XH 3X2.5MMP | | | | 1,020000 M | 3,3400 |
| Componenta listei anexa 12007 | | | | | 3,41 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | 0,070000 ORE | 19,4600 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,030000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 1,36 |
| | | | | | 0,58 |
| 21 | EC03A1 | 82 M | 20,00000 | 6,18 | 123,60 |
| | | | | 8,37 | 167,36 |
| CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D | | | | 0,00 | 0,00 |
| IBLURI METAL COND.< 10 MMP. | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 14,55 | 290,96 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 4802561 CABLU REZISTENT LA FOC NHHX FE180/E90 4X1.5 | | | | 1,030000 M | 6,0000 |
| MMP | | | | | 6,18 |
| Componenta listei anexa 12007 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | 0,200000 ORE | 19,4600 |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | 0,030000 ORE | 19,4600 |
| 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | | | 0,030000 ORE | 19,4600 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,160000 ORE | 19,4600 |
| 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | | 0,010000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 3,89 |
| | | | | | 0,58 |
| | | | | | 0,58 |
| | | | | | 3,11 |
| | | | | | 0,19 |
| 22 | EC04A1 | 82 M | 50,00000 | 2,37 | 118,66 |
| | | | | 1,56 | 77,84 |
| CABLU ENERGIE MONTAT LIBER PE FUND CANALE, CONDUCTE | | | | 0,00 | 0,00 |
| <16MMP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,93 | 196,50 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 4802523 CABLU CUPRU TIP N2XH 3X1.5MMP | | | | 1,020000 M | 2,3000 |
| Componenta listei anexa 12007 | | | | | 2,35 |
| <hr/> | | | | | |
| 6312106 FISIE TABLA PB PT.MARCAREA | | | | 0,020000 BUCATA | 1,3600 |
| 0X20X2 MM | | | | | 0,03 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | 0,050000 ORE | 19,4600 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,030000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | 0,97 |
| | | | | | 0,58 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|--|--------------|-------|----------|-------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 23 | EC03A1 | 82 M | 15,00000 | 6,17 | 92,55 |
| | | | | 8,37 | 125,52 |
| CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX,CU D | | | | 0,00 | 0,00 |
| IBLURI METAL COND.< 10 MMP. | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 14,54 | 218,06 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 4802509 CABLU CUPRU TIP NHXH FE180 E90 3X2.5MMP Componenta listei anexa 12007 | 1,030000 M | 5,9900 | 6,17 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-----------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 0,030000 ORE | 19,4600 | 0,58 |
| 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | 0,030000 ORE | 19,4600 | 0,58 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | 0,160000 ORE | 19,4600 | 3,11 |
| 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | 0,010000 ORE | 19,4600 | 0,19 |

| | | | | | |
|--|--------|------|----------|------|--------|
| 24 | EC04A1 | 82 M | 70,00000 | 3,41 | 238,48 |
| | | | | 1,56 | 108,98 |
| CABLU ENERGIE MONTAT LIBER PE FUND CANALE,CONDUCTE | | | | 0,00 | 0,00 |
| <16MMP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,96 | 347,45 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|--|-----------------|-------------|---------|
| 4802547 CABLU CUPRU TIP N2XH 3X2.5MMP Componenta listei anexa 12007 | 1,020000 M | 3,3400 | 3,41 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-----------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | 0,030000 ORE | 19,4600 | 0,58 |

| | | | | | |
|---|--------|-----------|---------|-------|--------|
| 26 | EA04XC | 93 BUCATA | 5,00000 | 4,91 | 24,55 |
| | | | | 24,33 | 121,63 |
| DOZA DE DERIVATIE APARENTA, ETANSA PENTRU CABLURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| SAU TEVI DE INSTALATII | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIM | | | | 29,24 | 146,18 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|---|-----------------|-------------|---------|
| 7319046 DOZA PT.TEVI DE INSTALATII DN 1/2 TO LI Componenta listei anexa 12020 | 1,000000 BUCATA | 4,9100 | 4,91 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|---------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 30 INSTALATOR ELECTRICIAN | 1,250000 ORE | 19,4600 | 24,33 |

| | | | | | |
|--|--------|-----------|---------|------|-------|
| 27 | EA16C1 | 82 BUCATA | 5,00000 | 1,94 | 9,70 |
| | | | | 4,67 | 23,35 |
| DOZA DERIVATIE PT.CABLURI SAU TEVI DE INSTALATII , | | | | 0,00 | 0,00 |
| MONTATA IN MEDIU NORMAL, 4 ACCESE CABLURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,61 | 33,05 |

| Extras MATERIALE | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|---|-----------------|-------------|---------|
| 7319008 DOZA DE RAMIFICATIE D 16/4 Componenta listei anexa 12020 | 1,000000 BUCATA | 1,9400 | 1,94 |

| Extras MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|-----------------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |
| 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 28 | EH01A1 | 82 BUCATA | 15,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 583,80 |
| INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXI | | | | 7,30 | 109,50 |
| MUM 1 KV. | | | \$ | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 46,22 | 693,30 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 |
| 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0004803 MEGOHMETRU DIGITAL | | | 0,250000 ORE | 29,2000 | 7,30 |
| <hr/> | | | | | |
| 30 | EA02B2 | 82 M | 30,00000 | 4,13 | 123,93 |
| | | | | 12,65 | 379,47 |
| TUB IZOLANT DE PROTECTIE, ETANSFARA HALOGENI DEXT= | | | | 0,00 | 0,00 |
| 16MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIM | | | | 16,78 | 503,40 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6704531 TUBURI IZOLANTE DE PROTECTIE, CU D=50MM | | | 1,020000 M | 4,0500 | 4,13 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | 0,520000 ORE | 19,4600 | 10,12 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |
| 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | 0,010000 ORE | 19,4600 | 0,19 |
| <hr/> | | | | | |
| 31 | EA02B2 | 82 M | 30,00000 | 0,95 | 28,46 |
| | | | | 12,65 | 379,47 |
| TUB IZOLANT DE PROTECTIE, ETANSFARA HALOGENI DEXT= | | | | 0,00 | 0,00 |
| 20MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIM | | | | 13,60 | 407,93 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6704705 TUB IZOLANT DE PROT, ETANS FARA DEGAJARI DE HALOGENI D=20 MM | | | 1,020000 M | 0,9300 | 0,95 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 7011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | 0,520000 ORE | 19,4600 | 10,12 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |
| 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | 0,010000 ORE | 19,4600 | 0,19 |
| <hr/> | | | | | |
| 32 | EA02C2 | 82 M | 70,00000 | 3,34 | 233,60 |
| | | | | 8,56 | 599,37 |
| TUB IZOLANT DE PROTECTIEFARA HALOGENI DIAMETRUL EX | | | | 0,00 | 0,00 |
| TERIOR DE 25 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIM | | | | 11,90 | 832,97 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6704490 TUB IZOLAT DE PROTECTIEFARA HALOGENI DIAMETRUL EXT D25MM | | | 1,030000 M | 3,2400 | 3,34 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | | 0,070000 ORE | 19,4600 | 1,36 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|--|---|---------------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 33 | EC12A1 | 82 BUCATA | 78,00000 | 1,36 | 106,08 |
| | | | | 9,73 | 758,94 |
| CAP TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU COND.CU. <2X | | | | 0,00 | 0,00 |
| 10MMP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,09 | 865,02 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 6312106 | FISIE TABLA PB PT.MARCAREA | CABLURILOR 30 | 1,000000 BUCATA | 1,3600 | 1,36 |
| 0X20X2 MM | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,220000 ORE | 19,4600 | 4,28 |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | 0,120000 ORE | 19,4600 | 2,34 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,160000 ORE | 19,4600 | 3,11 |
| ----- | | | | | |
| 34 | EF09A1 | 82 BUCATA | 234,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 1,36 | 318,75 |
| RACORD.COND.CU.AP.SAU MOT.LA BORNE.TAB.EL.PE MARM. | | | | 0,00 | 0,00 |
| ,MET.,SAU CAPS.,COND.CU SECT.<10MMP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 1,36 | 318,75 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | 0,070000 ORE | 19,4600 | 1,36 |
| ----- | | | | | |
| 35 | W1C10A1 | 82 KG | 22,00000 | 9,64 | 212,08 |
| | | | | 1,95 | 42,81 |
| PROCURARE SI MONTARE CONSTRUCTII DE OTEL TIP MECAN | | | | 0,00 | 0,00 |
| O ZINCATE PT TERASEE REZ LA FOC | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIM-PAT CABLURI 200X60 RF -11ml | | | | 11,59 | 254,89 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 3270057 | PAT CABLURI 200X60 RF -11ML | | 0,500000 M | 19,2800 | 9,64 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| ----- | | | | | |
| 36 | W1C10A1 | 82 KG | 20,00000 | 9,64 | 192,80 |
| | | | | 1,95 | 38,92 |
| PROCURARE SI MONTARE CONSTRUCTII DE OTEL TIP MECAN | | | | 0,00 | 0,00 |
| O ZINCATE PT TERASEE REZ LA FOC | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIM-PAT CABLURI 200X60 -10ml | | | | 11,59 | 231,72 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 3272653 | PAT DE CABLU 200X60MM-10 ML | | 0,500000 M | 19,2800 | 9,64 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| ----- | | | | | |
| 37 | W1C10A1 | 82 KG | 12,00000 | 30,74 | 368,88 |
| | | | | 1,95 | 23,35 |
| PROCURARE SI MONTARE CONSTRUCTII DE OTEL TIP MECAN | | | | 0,00 | 0,00 |
| O ZINCATE PT TERASEE REZ LA FOC | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIM- PAT CABLURI 100X60 -12ml | | | | 32,69 | 392,23 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0001081 | PAT CABLU 200X100MM CU TAVA+CAPAC MONT IN P | | 1,000000 M | 30,7400 | 30,74 |
| ARDOSEALA | | | | | |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| ----- | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|------------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 38 | PK50A1 | 82 M | 1,00000 | 12,39 | 12,39 |
| | | | | 20,16 | 20,16 |
| SUDURA EL.MAN PT.IMBIN PIESELOR MET.PRIN SUPRAPUNE | | | | 0,00 | 0,00 |
| RE AVIND GROSIMEA DE 5-10 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 32,56 | 32,56 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 5901235 ELECTROD SUD.OTEL S 1125/2 E51.2R 2X350 INV. | | | 0,910000 KG | 13,6200 | 12,39 |
| 6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE C ONSTR-MONTAJ | | | 3,500000 KWH | 0,0000 | 0,00 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0022732 SUDOR ELECTRIC 32 | | | 0,367190 ORE | 19,4600 | 7,15 |
| 0022742 SUDOR ELECTRIC 42 | | | 0,512990 ORE | 19,4600 | 9,98 |
| 0022752 SUDOR ELECTRIC 52 | | | 0,155990 ORE | 19,4600 | 3,04 |
| ----- | | | | | |
| 39 | EI02A1 | 82 BUCATA | 2,00000 | 3,38 | 6,76 |
| | | | | 3,50 | 7,01 |
| ETANS.TRECERII CAB.PRIN PERETI SI PLANSEE PT.SEPAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| .DE MEDII UMEDE,CABLU LA EXTER CU D<25MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,88 | 13,76 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 3305695 TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 25(1) OL 32 1 S 7656 | | | 0,250000 M | 7,1600 | 1,79 |
| 7345344 SNUR AZBEST CU INS.PT.GARN.TIPA,8,6-9MM(DN; LAT,PATRA) | | | 0,050000 KG | 31,7900 | 1,59 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | 0,090000 ORE | 19,4600 | 1,75 |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | 0,090000 ORE | 19,4600 | 1,75 |
| ----- | | | | | |
| 40 | EI02H1 | 82 MP | 0,50000 | 92,95 | 46,48 |
| | | | | 127,85 | 63,93 |
| ETANSAREA TRECERILOR DE CABLURI PRIN GOLURILE DIN | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZIDURI SAU IN CANALE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 220,80 | 110,40 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 2100830 IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | 4,000000 KG | 0,4500 | 1,80 |
| 2300741 CARAM.PLINE M 50 CAL.1 CI 240X115X63 | | | 20,000000 BUCATA | 1,8800 | 37,60 |
| 2605828 VATA MINERALA FARA LIANT VRAC TIP I 70 KG/M C | | | 4,000000 KG | 1,4700 | 5,88 |
| 3500166 CORNIER ARIPI EG.LAM CALD S 424 30X 30X 4 OL37-IN | | | 7,000000 KG | 6,8100 | 47,67 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | 0,730000 ORE | 19,4600 | 14,21 |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | 1,460000 ORE | 19,4600 | 28,41 |
| 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | | 2,920000 ORE | 19,4600 | 56,82 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | 1,460000 ORE | 19,4600 | 28,41 |
| ----- | | | | | |
| 41 | RCSU06A | 99 M | 2,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 1,75 | 3,50 |
| SANTURI IN PERETI,PARDOSELI CU SUPR.<30CMP,SI ADIN | | | | 0,12 | 0,24 |
| C.<4CM PT.DIVERSE MONTAJE,ZID CARAMIDA SAU INLOC. | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 1,87 | 3,75 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 49 MUNCITOR NECALIFICAT | | | 0,090000 ORE | 19,4600 | 1,75 |
| ----- | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF | | | 0,005000 ORE | 24,3300 | 0,12 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|---|--------------|-----------|------------------------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 42 | RPEJ09D | 99 M | 0,20000 | 0,81 | 0,16 |
| | | | | 5,84 | 1,17 |
| MATAREA GOLURILOR SI SANTURILOR IN PERETI DE PINA | | | | 0,78 | 0,16 |
| LA 50 CMP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,42 | 1,48 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 2100830 IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | | 1,700000 KG | 0,4500 |
| 2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | | 0,000500 M CUB | 81,7500 |
| 6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE D | | | | 0,010000 M CUB | 0,0000 |
| ELA RETEA | | | | | 0,00 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0013449 ZIDAR 4B | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras UTILAJE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0003817 MALAXOR PT.MORTAR, ACTIONAT ELECTRIC, 200 L | | | | 0,015000 ORE | 19,4600 |
| 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF | | | | 0,020000 ORE | 24,3300 |
| <hr/> | | | | | |
| 43 | EB15B1 | 82 BUCATA | 50,00000 | 0,79 | 39,50 |
| | | | | 1,75 | 87,57 |
| NUMERE DE BRANSAMENT, ETICHETE PENTRU CIRCUITELE TE | | | | 0,00 | 0,00 |
| LEFONICE SAU CABLE ELECTRICE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2,54 | 127,07 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 6718406 ETICHETA PLASTIC MARCARE TRASEU CABLE 250X2 | | | | 1,000000 BUCATA | 0,7900 |
| OX2 FPVC-2 | | | | | 0,79 |
| Componenta listei anexa 12023 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | 0,090000 ORE | 19,4600 |
| <hr/> | | | | | |
| 44 | W2J03B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 144,98 | 144,98 |
| SCOAT DE SUB TENS A RET IN VEDEA REP SI RAC BRANS | | | | 0,00 | 0,00 |
| A RETELEI SUBTERANE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 144,98 | 144,98 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | 2,330000 ORE | 19,4600 |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 2,790000 ORE | 19,4600 |
| 0011562 INSTALATOR ELECTRICIAN 62 | | | | 2,330000 ORE | 19,4600 |
| <hr/> | | | | | |
| 45 | EH07XA | 93 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 973,00 | 973,00 |
| PROBA DE 72 DE ORE PENTRU TOTAL ANSAMBLU INSTALATI | | | | 0,00 | 0,00 |
| E | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 973,00 | 973,00 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 30 INSTALATOR ELECTRICIAN | | | | 50,000000 ORE | 19,4600 |
| <hr/> | | | | | |
| Cheltuieli directe | | | 11.429,15 | 6.767,82 | 109,90 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | 0,00 |
| Contrib.Asigurat.Munca | | | 2,2500% | 152,28 | 152,28 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | | 11.429,15 | 6.920,10 | 109,90 |
| Cheltuieli indirecte | | | Io = 6,0000% x To | | 1.107,55 |
| Profit | | | Po = 4,0000% x (To+Io) | | 782,67 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | | | Vo = To+Io+Po | | 20.349,36 |



| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02 | [ron] | |
|-------------|--------------|-------|--------|-------|---|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02 INST ELECTR INT-CURENTI TARI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea |
|----------|---|------------|-------------|---------------|-----------------|-----------|
| | Denumire material | Furnizorul | cf. oferta | | | (tone) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 0001081 | M | 12,000 | 30,74 | 368,88 | 0,000 |
| | PAT CABLU 200X100MM CU TAVA+CAPAC MONT IN PARDOSEALA | | | | | |
| 2 | 2100830 | KG | 2,340 | 0,45 | 1,05 | 0,002 |
| | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | | | |
| 3 | 2200525 | M CUB | 0,000 | 81,75 | 0,01 | 0,000 |
| | NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI | | | | | |
| 4 | 2300741 | BUCATA | 10,000 | 1,88 | 18,80 | 0,030 |
| | CARAM.PLINE M 50 CAL.1 C1 240X115X63 | | | | | |
| 5 | 2605828 | KG | 2,000 | 1,47 | 2,94 | 0,002 |
| | VATA MINERALA FARA LIANT VRAC TIP I 70 KG/MC | | | | | |
| 6 | 3270057 | M | 11,000 | 19,28 | 212,08 | 0,000 |
| | PAT CABLURI 200X60 RF -11ML | | | | | |
| 7 | 3272653 | M | 10,000 | 19,28 | 192,80 | 0,000 |
| | PAT DE CABLU 200X60MM-10 ML | | | | | |
| 8 | 3305695 | M | 0,500 | 7,16 | 3,58 | 0,001 |
| | TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 25(1) OL 32 1 S 7656 | | | | | |
| 9 | 3500166 | KG | 3,500 | 6,81 | 23,83 | 0,003 |
| | CORNIER ARIPI EG.LAM CALD S 424 30X 30X 4 OL37-1N | | | | | |
| 10 | 4802468 | M | 30,600 | 3,43 | 104,96 | 0,011 |
| | CABLU CUPRU TIP NHXH FE180 E90 2X1.5MMP | | | | | |
| 11 | 4802482 | M | 15,300 | 4,47 | 68,39 | 0,006 |
| | CABLU CUPRU TIP NHXH FE180 E90 3X1.5MMP | | | | | |
| 12 | 4802509 | M | 25,650 | 5,99 | 153,64 | 0,013 |
| | CABLU CUPRU TIP NHXH FE180 E90 3X2.5MMP | | | | | |
| 13 | 4802523 | M | 81,600 | 2,30 | 187,68 | 0,049 |
| | CABLU CUPRU TIP N2XH 3X1.5MMP | | | | | |
| 14 | 4802547 | M | 117,300 | 3,34 | 391,78 | 0,093 |
| | CABLU CUPRU TIP N2XH 3X2.5MMP | | | | | |
| 15 | 4802561 | M | 20,600 | 6,00 | 123,60 | 0,022 |
| | CABLU REZISTENT LA FOC NHXH FE180/E90 4X1.5MMP | | | | | |
| 16 | 5102644 | BUCATA | 14,000 | 382,60 | 5.356,40 | 0,000 |
| | CORP IL DISP 600X600,LED40W,MIN 4500LM,IP65, MONT AP | | | | | |
| 17 | 5105714 | BUCATA | 5,000 | 599,45 | 2.997,25 | 0,041 |
| | CORP IL DISPER,LED,MAX.40W,600X600MM,4000K,CRI 80,IP65,3H | | | | | |
| 18 | 5105726 | BUCATA | 2,000 | 56,56 | 113,12 | 0,016 |
| | CORP IL(LUMIN),MON AP,MARC CAI EVAC MIN3W,270LM,IP42,LED,3H | | | | | |
| 19 | 5520342 | BUCATA | 2,000 | 16,37 | 32,74 | 0,000 |
| | ANS AP MOD 2 MODULE,ECH CU 1 INTR SCARA X 2 MOD 230/10A | | | | | |
| 20 | 5520354 | BUCATA | 2,000 | 17,66 | 35,32 | 0,000 |
| | ANS AP MODULAR 2 MOD,ECHIP CU 2 INTR X 1 MOD,230V/10A,INGR | | | | | |
| 21 | 5520366 | BUCATA | 1,000 | 15,27 | 15,27 | 0,000 |
| | ANS AP MODULAR 2 MOD,ECHIP CU 1 INTR X 2 MOD,230V/10A,INGR | | | | | |



| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obiect12 | Categ02 | | | [ron] |
|--|--------------|----------|---------|-------|------------------|--------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 22 | 5520378 | BUCATA | 1,000 | 22,66 | 22,66 | 0,000 |
| CUTIE COMANDA VENTILATIE GRUPURI SANITARE | | | | | | |
| 23 | 5520380 | BUCATA | 1,000 | 13,98 | 13,98 | 0,000 |
| INTRERUPATOR ,MON INGR,IP54, 230V/10A, INCL ACCES MONTAJ | | | | | | |
| 24 | 5520392 | BUCATA | 2,000 | 27,31 | 54,62 | 0,000 |
| AP MODULAR 2 MOD,ECHIP 1 INTRER CAP CRUCE X 2 MOD 230V/10A | | | | | | |
| 25 | 5536157 | BUCATA | 12,000 | 29,25 | 351,00 | 0,001 |
| PRIZA MONOFAZATA DUBLA 4M-230V/16A,MEDIU STERIL,CONT PR,INGR | | | | | | |
| 26 | 5901235 | KG | 0,910 | 13,62 | 12,39 | 0,001 |
| ELECTROD SUD.OTEL S 1125/2 E51.2R 2X350 INV. | | | | | | |
| 27 | 6202741 | KWH | 3,500 | 0,00 | 0,00 | 0,000 |
| ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PT.LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ | | | | | | |
| 28 | 6202818 | M CUB | 0,002 | 0,00 | 0,00 | 0,002 |
| APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA | | | | | | |
| 29 | 6312106 | BUCATA | 79,000 | 1,36 | 107,44 | 0,008 |
| FISIE TABLA PB PT.MARCAREA CABLURILOR 300X20X2 MM | | | | | | |
| 30 | 6704490 | M | 72,100 | 3,24 | 233,60 | 0,009 |
| TUB IZOLAT DE PROTECTIEFARA HALOGENI DIAMETRUL EXT D25MM | | | | | | |
| 31 | 6704531 | M | 30,600 | 4,05 | 123,93 | 0,010 |
| TUBURI IZOLANTE DE PROTECTIE,CU D=50MM | | | | | | |
| 32 | 6704705 | M | 30,600 | 0,93 | 28,46 | 0,000 |
| TUB IZOLANT DE PROT, ETANS FARA DEGAJARI DE HALOGENI D=20 MM | | | | | | |
| 33 | 6718406 | BUCATA | 50,000 | 0,79 | 39,50 | 0,000 |
| ETICHETA PLASTIC MARCARE TRASEU CABLE 250X20X2 FPVC-2 | | | | | | |
| 34 | 7319008 | BUCATA | 5,000 | 1,94 | 9,70 | 0,001 |
| DOZA DE RAMIFICATIE D 16/4 | | | | | | |
| 35 | 7319046 | BUCATA | 5,000 | 4,91 | 24,55 | 0,003 |
| DOZA PT.TEVI DE INSTALATII DN 1/2 TOLI | | | | | | |
| 36 | 7345344 | KG | 0,100 | 31,79 | 3,18 | 0,000 |
| SNUR AZBEST CU INS.PT.GARN.TIPA,8,6-9MM(DN;LAT,PATRAT) | | | | | | |
| Total M: | | | | | 11.429,15 | 0,335 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02 INST ELECTR INT-CURENTI TARI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU | | | | | | |
|---|---------|--------------------|---|---------------|----------------------------|---------------------|
| Nr. crt. | Cod | Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
| 0 | 1 | | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0011512 | | 71,71170 | 19,46 | 1.395,51 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | | | |
| 2 | 0011522 | | 63,16670 | 19,46 | 1.229,22 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | | | |
| 3 | 0011532 | | 36,23000 | 19,46 | 705,04 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | | | | | |
| 4 | 0011542 | | 54,46670 | 19,46 | 1.059,92 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | | | |
| 5 | 0011549 | | 33,60000 | 19,46 | 653,86 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 4B | | | | | | |
| 6 | 0011552 | | 17,35000 | 19,46 | 337,63 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | | | | |
| 7 | 0011562 | | 2,33000 | 19,46 | 45,34 | 0,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 62 | | | | | | |
| 8 | 0013449 | | 0,06000 | 19,46 | 1,17 | 100,00 |
| ZIDAR 4B | | | | | | |
| 9 | 0022732 | | 0,36720 | 19,46 | 7,15 | 100,00 |
| SUDOR ELECTRIC 32 | | | | | | |
| 10 | 0022742 | | 0,51300 | 19,46 | 9,98 | 100,00 |
| SUDOR ELECTRIC 42 | | | | | | |
| 11 | 0022752 | | 0,15600 | 19,46 | 3,04 | 100,00 |
| SUDOR ELECTRIC 52 | | | | | | |
| 12 | 30 | | 67,65000 | 19,46 | 1.316,47 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN | | | | | | |
| 13 | 49 | | 0,18000 | 19,46 | 3,50 | 100,00 |
| MUNCITOR NECALIFICAT | | | | | | |
| Total m: | | | 347,78120 | 19,46 | 6.767,82 | 99,33 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02 INST ELECTR INT-CURENTI TARI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

| Nr. crt. | Cod Denumirea utilajului de constructii | Consumurile (ore functionare) | Tariful orar | [ron] Valoarea (exclusiv TVA) |
|-------------|--|----------------------------------|--------------|-------------------------------------|
| | | | | 4 = 2 X 3 |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 |
| 1 | E 0003817 MALAXOR PT.MORTAR, ACTIONAT ELECTRIC, 200 L | 0,00300 | 19,46 | 0,06 |
| 2 | T 0004803 MEGOHMETRU DIGITAL | 3,75000 | 29,20 | 109,50 |
| 3 | A 0006702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF | 0,01400 | 24,33 | 0,34 |
| Total U: | | 3,76700 | | 109,90 |

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.1 INST EL INT-SISTEM VOCE-DATE

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|------------------|---|--|-----------------|------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | | Observatii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| | | Corectii | | | | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | | | |
| 1 | ED08D1 | 82 BUCATA | 4,00000 | | 15,16 | | | | 60,65 |
| | | | | | 15,57 | | | | 62,27 |
| | | MONTARE PRIZA DE DATE, INCLUSIV DOZA, PLACA SUPORT | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | SI PLACA ORNAMENT - PRIZA DUBLA | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | ASIM | | | 30,73 | | | | 122,92 |
| <hr/> | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | | | | | |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A | SACI S 545/1 | Consum specific | | Pret unitar | | | | Valoare |
| | | | 0,050000 KG | | 0,4500 | | | | 0,02 |
| 5535995 | PRIZA CU CONTACT DE PROT 16A/230V, IP54, SIMP | MONT INGR+ACCES | 1,000000 BUCATA | | 15,1400 | | | | 15,14 |
| | | Componenta listei anexa 12017 | | | | | | | |
| <hr/> | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | | | | | |
| 0011500 | INSTALATOR ELECTRICIAN | | Consum specific | | Pret unitar | | | | Valoare |
| | | | 0,800000 ORE | | 19,4600 | | | | 15,57 |
| 2 | EC04A1 | 82 M | 90,00000 | | 1,30 | | | | 116,59 |
| | | | | | 1,56 | | | | 140,11 |
| | | MONTARE CABLU DE DATE UTP PE PAT DE CABLU | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | ASIM | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | | | | 2,85 | | | | 256,70 |
| <hr/> | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | | | | | |
| 4802585 | CABLU DE DATE UT/FTP CAT. 6 - LSNH, FRNC | | Consum specific | | Pret unitar | | | | Valoare |
| | | Componenta listei anexa 12007 | 1,020000 M | | 1,2700 | | | | 1,30 |
| <hr/> | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | Consum specific | | Pret unitar | | | | Valoare |
| | | | 0,050000 ORE | | 19,4600 | | | | 0,97 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,030000 ORE | | 19,4600 | | | | 0,58 |
| 4 | EC05A1 | 82 M | 50,00000 | | 1,30 | | | | 64,77 |
| | | | | | 1,95 | | | | 97,30 |
| | | MONTARE CABLU DE DATE UTP IN TUBURI MATERIAL PLAS | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | TIC | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | ASIM | | | 3,24 | | | | 162,07 |
| <hr/> | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | | | | | |
| 4802585 | CABLU DE DATE UT/FTP CAT. 6 - LSNH, FRNC | | Consum specific | | Pret unitar | | | | Valoare |
| | | Componenta listei anexa 12007 | 1,020000 M | | 1,2700 | | | | 1,30 |
| <hr/> | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | Consum specific | | Pret unitar | | | | Valoare |
| | | | 0,070000 ORE | | 19,4600 | | | | 1,36 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,030000 ORE | | 19,4600 | | | | 0,58 |
| 5 | EA01A1 | 82 M | 50,00000 | | 0,77 | | | | 38,25 |
| | | | | | 7,01 | | | | 350,28 |
| | | TUB IZOLANT HALOGEN FREE D=13MM, MONT INGROPAT | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | ASIM | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | | | | 7,77 | | | | 388,53 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02.1 | [ron] | |
|--|---|---------------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6704713 TUB | IZOLAT | TIP I.P. (BERGMAN) 13 STA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| S 6990 | | | 1,020000 M | 0,7500 | 0,77 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,250000 ORE | 19,4600 | 4,87 |
| 0011522 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 22 | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 |
| 0011532 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 32 | 0,040000 ORE | 19,4600 | 0,78 |
| 0011542 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 42 | 0,040000 ORE | 19,4600 | 0,78 |
| 0011552 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 52 | 0,010000 ORE | 19,4600 | 0,19 |
| <hr/> | | | | | |
| 6 | EI02A1 | 82 BUCATA | 12,00000 | 3,38 | 40,55 |
| | | | | 3,50 | 42,03 |
| ETANS.TRECERII CAB.PRIN PERETI SI PLANSEE PT.SEPAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| .DE MEDII UMEDE,CABLU LA EXTER CU D<25MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,88 | 82,59 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 3305695 | TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 25(1) OL | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 32 1 S 7656 | | 0,250000 M | 7,1600 | 1,79 | |
| 7345344 | SNUR AZBEST CU INS.PT.GARN.TIPA,8,6-9MM(DN; LAT,PATRAT) | 0,050000 KG | 31,7900 | 1,59 | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,090000 ORE | 19,4600 | 1,75 |
| 0011522 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 22 | 0,090000 ORE | 19,4600 | 1,75 |
| <hr/> | | | | | |
| 7 | EI02H1 | 82 MP | 0,30000 | 92,95 | 27,89 |
| | | | | 127,85 | 38,36 |
| ETANSAREA TRECEILOR DE CABLURI PRIN GOLURILE DIN | | | | 0,00 | 0,00 |
| ZIDURI SAU IN CANALE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 220,80 | 66,24 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 4,000000 KG | 0,4500 | 1,80 | |
| 2300741 | CARAM.PLINE M 50 CAL.1 C1 240X115X63 | 20,000000 BUCATA | 1,8800 | 37,60 | |
| 2605828 | VATA MINERALA FARA LIANT VRAC TIP I 70 KG/M C | 4,000000 KG | 1,4700 | 5,88 | |
| 3500166 | CORNIER ARIPI EG.LAM CALD S 424 30X 30X 4 OL37-1N | 7,000000 KG | 6,8100 | 47,67 | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 12 | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,730000 ORE | 19,4600 | 14,21 |
| 0011522 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 22 | 1,460000 ORE | 19,4600 | 28,41 |
| 0011532 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 32 | 2,920000 ORE | 19,4600 | 56,82 |
| 0011542 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 42 | 1,460000 ORE | 19,4600 | 28,41 |
| <hr/> | | | | | |
| 8 | 00801A07A | 02 BUCATA | 16,00000 | 3,24 | 51,84 |
| | | | | 6,62 | 105,86 |
| PATCH-CORD 1M CAT6 | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 9,86 | 157,70 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 3270342 | PATCH CORD , CAT 6,LUNGIME 1 M | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| | | 1,000000 BUCATA | 3,2400 | 3,24 | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011500 | INSTALATOR | ELECTRICIAN | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011512 | INSTALATOR | ELECTRICIAN 12 | 0,140000 ORE | 19,4600 | 2,72 |
| <hr/> | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02.1 | [ron] | | |
|---|---|------------------------|-----------------|-------------|---------|----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| 9 | PJ09A1 | 82 M | 0,20000 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 167,20 | 33,44 | |
| GAURI SI STRAPUNG. D MAXIM 50MM PT. INTRODUC. BUL. | | | | 0,00 | 0,00 | |
| SI ANCOR. PT. REPAR. CAMASUIELI CU FORARE MANUALA | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 167,20 | 33,44 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 0011500 | INSTALATOR ELECTRICIAN | | 8,591990 ORE | 19,4600 | 167,20 | |
| 10 | H1P02A | 82 TONE | 0,10000 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 19,46 | 1,95 | |
| TRANSPORT.MATERIALE.PRIN PURTAT DIRECT PRIMII 10M | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 19,46 | 1,95 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 78 | MUNCITOR DESERVIRE | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 | |
| 11 | H1P02B | 82 TONE | 0,30000 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 19,46 | 5,84 | |
| TRANSPORT.MATERIALE.PRIN PURTAT DIRECT URMATORII 1 | | | | 0,00 | 0,00 | |
| OM PARCURSI IN PLUS | | | | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 19,46 | 5,84 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | MANOPERA | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| 78 | MUNCITOR DESERVIRE | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 | |
| 12 | TRA02A10 | 82 TONE | 0,10000 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | 0,00 | 0,00 | |
| TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO | | | | 0,00 | 0,00 | |
| R CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. \$ | | | | 21,85 | 2,19 | |
| | | | | 21,85 | 2,19 | |
| <hr/> | | | | | | |
| Extras | TRANSPORT | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | |
| TRA02A10 | TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO | | 1,000000 TONE | 21,8500 | 21,85 | |
| | IFABRICATELO CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. \$ | | | | | |
| <hr/> | | | | | | |
| Cheltuieli directe | | | 400,54 | 877,44 | 0,00 | 1.280,16 |
| <hr/> | | | | | | |
| Alte cheltuieli directe | | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | | 2,2500% | | 19,74 | | 19,74 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | | 400,54 | 897,18 | 0,00 | 1.299,90 |
| <hr/> | | | | | | |
| Cheltuieli indirecte | | Io = 6,0000% x To | | | | 77,99 |
| Profit | | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | 55,12 |
| TOTAL GENERAL pe categorie | | Vo = To+Io+Po | | | | 1.433,01 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.1 INST EL INT-SISTEM VOCE-DATE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile cf. oferta | Pretul unitar | [ron] | |
|--|---------|--------|---------------------------|---------------|-----------------|------------------|
| | | | | | Val (excl. TVA) | Greutatea (tone) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 2100830 | KG | 1,400 | 0,45 | 0,63 | 0,001 |
| IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | | | | |
| 2 | 2300741 | BUCATA | 6,000 | 1,88 | 11,28 | 0,018 |
| CARAM.PLINE M 50 CAL.1 C1 240X115X63 | | | | | | |
| 3 | 2605828 | KG | 1,200 | 1,47 | 1,76 | 0,001 |
| VATA MINERALA FARA LIANT VRAC TIP I 70 KG/MC | | | | | | |
| 4 | 3270342 | BUCATA | 16,000 | 3,24 | 51,84 | 0,000 |
| PATCH CORD , CAT 6,LUNGIME 1 M | | | | | | |
| 5 | 3305695 | M | 3,000 | 7,16 | 21,48 | 0,007 |
| TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 25(1) OL 32 1 S 7656 | | | | | | |
| 6 | 3500166 | KG | 2,100 | 6,81 | 14,30 | 0,002 |
| CORNIER ARIPI EG.LAM CALD S 424 30X 30X 4 OL37-1N | | | | | | |
| 7 | 4802585 | M | 142,800 | 1,27 | 181,36 | 0,055 |
| CABLU DE DATE UT/FTP CAT. 6 - LSNH, FRNC | | | | | | |
| 8 | 5535995 | BUCATA | 4,000 | 15,14 | 60,56 | 0,000 |
| PRIZA CU CONTACT DE PROT 16A/230V, IP54, SIMP, MONT INGR+ACCES | | | | | | |
| 9 | 6704713 | M | 51,000 | 0,75 | 38,25 | 0,003 |
| TUB IZOLAT TIP I.P. (BERGMAN) 13 STAS 6990 | | | | | | |
| 10 | 7345344 | KG | 0,600 | 31,79 | 19,07 | 0,000 |
| SNUR AZBEST CU INS.PT.GARN.TIPA, 8, 6-9MM (DN;LAT, PATRAT) | | | | | | |
| Total M: | | | | | 400,54 | 0,089 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.1 INST EL INT-SISTEM VOCE-DATE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
|----------|--------------------------------------|--|---------------|-------------------------|------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN | 8,11840 | 19,46 | 157,98 | 100,00 |
| 2 | 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | 24,03900 | 19,46 | 467,80 | 100,00 |
| 3 | 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 2,51800 | 19,46 | 49,00 | 100,00 |
| 4 | 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | 2,87600 | 19,46 | 55,97 | 100,00 |
| 5 | 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | 6,63800 | 19,46 | 129,18 | 100,00 |
| 6 | 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | 0,50000 | 19,46 | 9,73 | 100,00 |
| 7 | 78 MUNCITOR DESERVIRE | 0,40000 | 19,46 | 7,78 | 100,00 |
| Total m: | | 45,08940 | 19,46 | 877,44 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C9

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.1 INST EL INT-SISTEM VOCE-DATE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

| Nr. crt. | Cod resursa | U/M | Tipul de transport | Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate | | Valoarea (exclusiv TVA) |
|---|-------------|------|--------------------|---|--|-------------------------|
| | | | | a)Cant. aferenta UM b)Tone transportate c)Km parcursi d)Ore de functionare | Tariful unitar / UM Tariful unitar / t x km | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Transport auto din articole de lucrari | | | | | | |
| 12 | TRA02A10 | TONE | | a. 0,10000 | 21,85 | 2,19 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. | | | | b. 0,10000 | | |
| | | | | \$ | | |
| Total transport auto din articole de lucrari | | | | | 0,10000 | 2,19 |
| Total t: | | | | | 0,10000 | 2,19 |

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.2 INST EL INT-APEL SORA

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|------------------|---|------------------|----------|------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | Observatii | Corectii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | | | |
| 1 | EC04A1 | 82 M | 30,00000 | | 1,30 | | | | 38,86 |
| | | | | | 1,56 | | | | 46,70 |
| | MONTARE CABLU DE DATE FRNC PENTRU INSTALATIA APEL | | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | SORA | | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | ASIM | | | | 2,85 | | | | 85,57 |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 4802585 | CABLU DE DATE UT/FTP CAT. 6 - LSNH, FRNC | | | | 1,020000 M | 1,2700 | | | 1,30 |
| | Componenta listei anexa 12007 | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | 0,050000 ORE | 19,4600 | | | 0,97 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,030000 ORE | 19,4600 | | | 0,58 |
| 2 | EA01A1 | 82 M | 30,00000 | | 0,77 | | | | 22,95 |
| | | | | | 7,01 | | | | 210,17 |
| | TUB IZOLANT HALOGEN FREE D=13MM, MONT INGROPAT | | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | ASIM | | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | | | | 7,77 | | | | 233,12 |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 6704713 | TUR IZOLAT TIP I.F. (BERGMAN) 13 STA | | | | 1,020000 M | 0,7500 | | | 0,77 |
| | S 6990 | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | 0,250000 ORE | 19,4600 | | | 4,87 |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | 0,020000 ORE | 19,4600 | | | 0,39 |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | | | 0,040000 ORE | 19,4600 | | | 0,78 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,040000 ORE | 19,4600 | | | 0,78 |
| 0011552 | INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | | 0,010000 ORE | 19,4600 | | | 0,19 |
| 3 | EC05A1 | 82 M | 20,00000 | | 1,79 | | | | 35,70 |
| | | | | | 1,95 | | | | 38,92 |
| | PROCURARE SI MONT CABLU DE ENERGIE, DIN CUPRU, NEAR | | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | MAT, 2X1.5MMP, TIP N2XH, TRAS IN TUB DE PROTEC IPY | | | | 0,00 | | | | 0,00 |
| | ASIM | | | | 3,73 | | | | 74,62 |
| Extras MATERIALE | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 4802626 | CABLU CUPRU TIP N2XH 2X1.5MMP | | | | 1,020000 M | 1,7500 | | | 1,79 |
| | Componenta listei anexa 12007 | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | 0,070000 ORE | 19,4600 | | | 1,36 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | 0,030000 ORE | 19,4600 | | | 0,58 |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02.2 | [ron] | |
|------------------|--|-----------|------------------------------|---------------------|---------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 4 | EA02C2 | 82 M | 20,0000 | 0,96 | 19,16 |
| | | | | 8,56 | 171,25 |
| | TUB IZOLANT DE PROT ETANS, MATERIAL PLASTIC FARA D | | | 0,00 | 0,00 |
| | EGAJARI DE HALOGENI, MONTAT INGROPAT SAU APD=20MM | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIM | | | 9,52 | 190,41 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 6704705 | TUB IZOLANT DE PROT, ETANS FARA DEGAJARI DE HALOGENI D=20 MM | | Consum specific 1,030000 M | Pret unitar 0,9300 | Valoare 0,96 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | Consum specific 0,240000 ORE | Pret unitar 19,4600 | Valoare 4,67 |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | 0,070000 ORE | 19,4600 | 1,36 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 |
| 0011552 | INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 |
| <hr/> | | | | | |
| 5 | EI02A1 | 82 BUCATA | 4,0000 | 3,38 | 13,52 |
| | | | | 3,50 | 14,01 |
| | ETANS.TRECERII CAB.PRIN PERETI SI PLANSEE PT.SEPAR | | | 0,00 | 0,00 |
| | .DE MEDII UMEDE,CABLU LA EXTER CU D<25MM | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,88 | 27,53 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 3305695 | TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 25(1) OL | | Consum specific 0,250000 M | Pret unitar 7,1600 | Valoare 1,79 |
| 32 1 S 7656 | | | | | |
| 7345344 | SNUR AZBEST CU INS.PT.GARN.TIPA,8,6-9MM(DN; LAT,PATRAT) | | 0,050000 KG | 31,7900 | 1,59 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | Consum specific 0,090000 ORE | Pret unitar 19,4600 | Valoare 1,75 |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,090000 ORE | 19,4600 | 1,75 |
| <hr/> | | | | | |
| 6 | EF09A1 | 82 BUCATA | 1,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 1,36 | 1,36 |
| | RACORD.CABLURILOR DE DATE LA PRIZE SI LA PANOURIL | | | 0,00 | 0,00 |
| | E DE CONEXIUNI (DIN RACK) | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 1,36 | 1,36 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | Consum specific 0,070000 ORE | Pret unitar 19,4600 | Valoare 1,36 |
| <hr/> | | | | | |
| 7 | EI02H1 | 82 MP | 0,1000 | 92,95 | 9,30 |
| | | | | 127,85 | 12,79 |
| | ETANSAREA TRECERILOR DE CABLURI PRIN GOLURILE DIN | | | 0,00 | 0,00 |
| | ZIDURI SAU IN CANALE | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 220,80 | 22,08 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | |
| 2100830 | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | Consum specific 4,000000 KG | Pret unitar 0,4500 | Valoare 1,80 |
| 2300741 | CARAM.PLINE M 50 CAL.1 C1 240X115X63 | | 20,000000 BUCATA | 1,8800 | 37,60 |
| 2605828 | VATA MINERALA FARA LIANT VRAC TIP I 70 KG/M C | | 4,000000 KG | 1,4700 | 5,88 |
| 3500166 | CORNIER ARIPI EG.LAM CALD S 424 30X 30X 4 OL37-IN | | 7,000000 KG | 6,8100 | 47,67 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | Consum specific 0,730000 ORE | Pret unitar 19,4600 | Valoare 14,21 |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 1,460000 ORE | 19,4600 | 28,41 |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | 2,920000 ORE | 19,4600 | 56,82 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 1,460000 ORE | 19,4600 | 28,41 |

Formular F3

| Executant22 | | ObiectivR3.1 | | Obi12 | | Cate02.2 | | Formular F3 | | | |
|---|--|--------------|--|------------------------|--|-----------------|--|-------------|--|---------|--|
| 0 | | 1 | | 2 | | 3 | | 4 | | 5 | |
| 8 | | PJ09A1 | | 82 M | | 0,30000 | | | | | |
| | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 167,20 | | 50,16 | |
| GAURI SI STRAPUNG. D MAXIM 50MM PT. INTRODUC. BUL. | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| SI ANCOR. PT. REPAR. CAMASUIELI CU FORARE MANUALA | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 167,20 | | 50,16 | |
| Extras MANOPERA | | | | | | Consum specific | | Pret unitar | | Valoare | |
| 0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN | | | | | | 8,591990 ORE | | 19,4600 | | 167,20 | |
| 9 | | EA07B1 | | 82 M | | 0,30000 | | | | | |
| | | | | | | | | 8,89 | | 2,67 | |
| | | | | | | | | 10,70 | | 3,21 | |
| TEAVA OTEL PENTRU INSTALATII SUDATA,NEAGRA,MONTATA | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| PE CONSOLE FIXATE DIRECT IN PERETE D=1 1/4 TOLI | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 19,59 | | 5,88 | |
| Extras MATERIALE | | | | | | Consum specific | | Pret unitar | | Valoare | |
| 3305700 TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 32(1 1/4) OL | | | | | | 1,010000 M | | 8,8000 | | 8,89 | |
| 32 1 S 7656 | | | | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | | Consum specific | | Pret unitar | | Valoare | |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | | | 0,250000 ORE | | 19,4600 | | 4,87 | |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | | | 0,170000 ORE | | 19,4600 | | 3,31 | |
| 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | | | | | 0,030000 ORE | | 19,4600 | | 0,58 | |
| 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | | | 0,080000 ORE | | 19,4600 | | 1,56 | |
| 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | | | | 0,020000 ORE | | 19,4600 | | 0,39 | |
| 10 | | H1P02A | | 82 TONE | | 0,30000 | | | | | |
| | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 26,06 | | 7,82 | |
| TRANSPORT.MATERIALE.PRIN PURTAT DIRECT PRIMII 10M | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 26,06 | | 7,82 | |
| Extras MANOPERA | | | | | | Consum specific | | Pret unitar | | Valoare | |
| 78 MUNCITOR DESERVIRE | | | | | | 1,339240 ORE | | 19,4600 | | 26,06 | |
| 11 | | H1P02B | | 82 TONE | | 0,50000 | | | | | |
| | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 9,48 | | 4,74 | |
| TRANSPORT.MATERIALE.PRIN PURTAT DIRECT URMATORII 1 | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| OM PARCURSI IN PLUS | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 9,48 | | 4,74 | |
| Extras MANOPERA | | | | | | Consum specific | | Pret unitar | | Valoare | |
| 78 MUNCITOR DESERVIRE | | | | | | 0,487290 ORE | | 19,4600 | | 9,48 | |
| 12 | | TRA02A10 | | 82 TONE | | 0,30000 | | | | | |
| | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELO | | | | | | | | 0,00 | | 0,00 | |
| R CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. | | | | | | | | 21,85 | | 6,56 | |
| | | | | | | | | 21,85 | | 6,56 | |
| Extras TRANSPORT | | | | | | Consum specific | | Pret unitar | | Valoare | |
| TRA02A10 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEM | | | | | | 1,000000 TONE | | 21,8500 | | 21,85 | |
| IFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. | | | | | | | | | | | |
| Cheltuieli directe | | | | | | 142,15 | | 561,13 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 6,56 | | 709,83 | |
| Alte cheltuieli directe | | | | | | | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | | | | 2,2500% | | 12,63 | | | | 12,63 | |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | | | | | 142,15 | | 573,75 | | 0,00 | |
| | | | | | | | | 6,56 | | 722,46 | |
| Cheltuieli indirecte | | | | Io = 6,0000% x To | | | | | | 43,35 | |
| Profit | | | | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | | | 30,63 | |

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02.2 | | | [ron] |
|--|--------------|-------|----------|---|---|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| TOTAL GENERAL pe categorii Vo = To+Io+Po | | | | | | 796,44 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.2 INST EL INT-APEL SORA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea |
|----------|--|--------|-------------|---------------|-----------------|-----------|
| | Denumire material | | cf. oferta | | | (tone) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 2100830 | KG | 0,400 | 0,45 | 0,18 | 0,000 |
| | IPSOS PT CONSTRUCTII TIP A SACI S 545/1 | | | | | |
| 2 | 2300741 | BUCATA | 2,000 | 1,88 | 3,76 | 0,006 |
| | CARAM.PLINE M 50 CAL.1 C1 240X115X63 | | | | | |
| 3 | 2605828 | KG | 0,400 | 1,47 | 0,59 | 0,000 |
| | VATA MINERALA FARA LIANT VRAC TIP I 70 KG/MC | | | | | |
| 4 | 3305695 | M | 1,000 | 7,16 | 7,16 | 0,002 |
| | TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 25(1) OL 32 1 S 7656 | | | | | |
| 5 | 3305700 | M | 0,303 | 8,80 | 2,67 | 0,001 |
| | TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 32(1 1/4) OL 32 1 S 7656 | | | | | |
| 6 | 3500166 | KG | 0,700 | 6,81 | 4,77 | 0,000 |
| | CORNIER ARIPI EG.LAM CALD S 424 30X 30X 4 OL37-1N | | | | | |
| 7 | 4802585 | M | 30,600 | 1,27 | 38,86 | 0,011 |
| | CABLU DE DATE UT/FTP CAT. 6 - LSNH, FRNC | | | | | |
| 8 | 4802626 | M | 20,400 | 1,75 | 35,70 | 0,012 |
| | CABLU CUPRU TIP N2XH 2X1.5MMP | | | | | |
| 9 | 6704705 | M | 20,600 | 0,93 | 19,16 | 0,000 |
| | TUB IZOLANT DE PROT, ETANS FARA DEGAJARI DE HALOGENI D=20 MM | | | | | |
| 10 | 6704713 | M | 30,600 | 0,75 | 22,95 | 0,001 |
| | TUB IZOLAT TIP I.P. (BERGMAN) 13 STAS 6990 | | | | | |
| 11 | 7345344 | KG | 0,200 | 31,79 | 6,36 | 0,000 |
| | SNUR AZBEST CU INS.PT.GARN.TIPA, 8, 6-9MM (DN;LAT, PATRAT) | | | | | |
| Total M: | | | | | 142,15 | 0,037 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.2 INST EL INT-APEL SORA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | [ron] | |
|-------------|--------------------------------------|---|---------------|----------------------------|---------------------|
| | | | | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN | 2,57760 | 19,46 | 50,16 | 100,00 |
| 2 | 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | 15,70800 | 19,46 | 305,68 | 100,00 |
| 3 | 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 2,35700 | 19,46 | 45,87 | 100,00 |
| 4 | 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | 2,97100 | 19,46 | 57,82 | 100,00 |
| 5 | 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | 3,87000 | 19,46 | 75,31 | 100,00 |
| 6 | 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | 0,70600 | 19,46 | 13,74 | 100,00 |
| 7 | 78 MUNCITOR DESERVIRE | 0,64540 | 19,46 | 12,56 | 100,00 |
| Total m: | | 28,83500 | 19,46 | 561,13 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C9

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.2 INST EL INT-APEL SORA

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

| Nr. crt. | Cod resursa | U/M | Tipul de transport | Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate | | Valoarea (exclusiv TVA) |
|---|-------------|------|--------------------|---|--|----------------------------|
| | | | | a)Cant. aferenta UM b)Tone transportate c)Km parcursi d)Ore de functionare | Tariful unitar / UM Tariful unitar / t x km | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Transport auto din articole de lucrari | | | | | | |
| 12 | TRA02A10 | TONE | | a. 0,30000 | 21,85 | 6,56 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. | | | | b. 0,30000 | | |
| | | | | \$ | | |
| Total transport auto din articole de lucrari | | | | | 0,30000 | 6,56 |
| Total t: | | | | | 0,30000 | 6,56 |

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.3 DEMONTARI INST EL

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|-----------------------------------|--|------------------|-----------|------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | | Observatii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| | | Corectii | | | | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | | | |
| 1 | RPED17A | 99 M | 300,00000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 3,11 | 934,08 | | | |
| | DEMONTARE CABLURI EXISTENTE | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 3,11 | 934,08 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011549 INSTALATOR ELECTRICIAN 4B | | | | | 0,160000 ORE | 19,4600 | | | 3,11 |
| 2 | RPEE17A1 | 82 BUCATA | 6,00000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 3,89 | 23,35 | | | |
| | DEMONTARE PRIZE EXISTENTE | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 3,89 | 23,35 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | | | 3,89 |
| 3 | RPEF20F1 | 82 BUCATA | 8,00000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 11,68 | 93,41 | | | |
| | DEMONTARE CORP ILUMINAT FLUORESCENT* | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 11,68 | 93,41 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | | | 5,84 |
| 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 | | | 5,84 |
| 4 | RPEB10B1 | 82 M | 50,00000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 3,11 | 155,68 | | | |
| | DEMONTARE COND FY , AFY INTROD TUB 6-25 MMP* | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 3,11 | 155,68 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | | 0,080000 ORE | 19,4600 | | | 1,56 |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | | 0,080000 ORE | 19,4600 | | | 1,56 |
| 6 | RPED10A1 | 82 M | 25,00000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 5,43 | 135,73 | | | |
| | DEMONTARE CABLU PINA LA 4 MMP INST PE DIBLURI* | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 5,43 | 135,73 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate02.3 | [ron] | |
|-----------------|--|-----------|-----------------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 0011511 | INSTALATOR ELECTRICIAN 11 | | 0,108000 ORE | 19,4600 | 2,10 |
| 0011521 | INSTALATOR ELECTRICIAN 21 | | 0,063000 ORE | 19,4600 | 1,23 |
| 0019921 | MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21 | | 0,108000 ORE | 19,4600 | 2,10 |
| 8 | RPEE17A1 | 82 BUCATA | 10,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,89 | 38,92 |
| | DEMONTARE APARATE UNIPOLARE IN VEDEREA DESFIINT* | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,89 | 38,92 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 9 | RPEF19B1 | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| | DEMONTARE CORP ILUM SIMPLU ABAJUR DULIE | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 11,68 | 11,68 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | 0,600000 ORE | 19,4600 | 11,68 |
| 12 | RPEE17A1 | 82 BUCATA | 6,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 46,70 |
| | DEMONTARE APARATE CURENTI SLABI - PRIZE DATE SI TE | | | 0,00 | 0,00 |
| | LEFON,BOXE, SENZORI MISCARE, DETECTOI FUM ETC | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 46,70 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,400000 ORE | 19,4600 | 7,78 |
| 13 | RPAB01A | 02 M | 120,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2,34 | 280,22 |
| | DEMONTAT TUB IPY SAU FLEXIBIL (COPEX) | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2,34 | 280,22 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 14 | RPEA15A1 | 82 M | 40,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2,33 | 93,39 |
| | DEMONTARE TUB PROT IP-PVC INST INGROP 9-18 MM* | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2,33 | 93,39 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | 0,059990 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | 0,059990 ORE | 19,4600 | 1,17 |
| 15 | RPEA15D1 | 82 M | 100,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 7,78 | 778,40 |
| | DEMONTARE CANALURI DE CABLURI PVC DIVERSE DIMENSIU | | | 0,00 | 0,00 |
| | NI | | | 0,00 | 0,00 |
| | ASIM | | | 7,78 | 778,40 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare |

Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi 12 | Cate 02.3 | [ron] | |
|-----------------------------------|------------------------|--------|--------------|---------|----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| ----- | | | | | |
| Cheltuieli directe | | 0,00 | 2.591,57 | 0,00 | 0,00 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | 2.591,57 |
| Contrib.Asigurat.Munca | 2,2500% | | 58,31 | | 58,31 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | 0,00 | 2.649,88 | 0,00 | 0,00 |
| Cheltuieli indirecte | Io = 6,0000% x To | | | | 158,99 |
| Profit | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | 112,35 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | Vo = To+Io+Po | | | | 2.921,23 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 02.3 DEMONTARI INST EL

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU | | | | | [ron] |
|---|---------------------------|---|---------------|----------------------------|---------------------|
| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0011511 | 2,70000 | 19,46 | 52,54 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 11 | | | | | |
| 2 | 0011512 | 29,39960 | 19,46 | 572,12 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | | | |
| 3 | 0011521 | 1,57500 | 19,46 | 30,65 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 21 | | | | | |
| 4 | 0011522 | 39,19960 | 19,46 | 762,82 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | | |
| 5 | 0011532 | 2,40000 | 19,46 | 46,70 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | | | | |
| 6 | 0011542 | 7,20000 | 19,46 | 140,11 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | | | |
| 7 | 0011549 | 48,00000 | 19,46 | 934,08 | 100,00 |
| INSTALATOR ELECTRICIAN 4B | | | | | |
| 8 | 0019921 | 2,70000 | 19,46 | 52,54 | 100,00 |
| MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21 | | | | | |
| Total m: | | 133,17420 | 19,46 | 2.591,57 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 03 INST DETECTIE, SEMN SI AVER INC

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|---|---|------------------|-----------|-----------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | | Observatii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| | | Corectii | | | | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | | | |
| 1 | EC02B1 | 82 M | 100,00000 | | 2,71 | 270,92 | | | |
| | | | | | 11,87 | 1187,06 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 14,58 | 1457,98 | | | |
| CABLU MASURA, CDA, SEMNALIZARE POZAT PE ZID, POD, CU: P | | | | | | | | | |
| INA LA 10 FIRE CONDUCTOARE DE 1,5-2,5 MMP | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | | | | | |
| 4802420 | CABLU JEH(ST)H E30 2X2X0,8MM | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| | Componenta listei anexa 12007 | | | 1,020000 M | 2,4600 | 2,51 | | | |
| 7344352 | SCOABA BACHELITA TIP NBU | | MIU | 1,250000 BUCATA | 0,1600 | 0,20 | | | |
| | NI.8210-62 | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| | | | | 0,280000 ORE | 19,4600 | 5,45 | | | |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | 0,180000 ORE | 19,4600 | 3,50 | | | |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | 0,140000 ORE | 19,4600 | 2,72 | | | |
| 0011552 | INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | 0,010000 ORE | 19,4600 | 0,19 | | | |
| 2 | EA02C2 | 82 M | 40,00000 | | 3,34 | 133,49 | | | |
| | | | | | 8,56 | 342,50 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 11,90 | 475,98 | | | |
| TUB IZOLANT DE PROTECTIE, ETANS IPE-PVC MONTAT APAR | | | | | | | | | |
| ENT PE DIBLURI DE LEMN, CU D=20MM | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | | | | | |
| 6704490 | TUB IZOLAT DE PROTECTIE FARA HALOGENI DIA | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| | METRUL EXT D25MM | | | 1,030000 M | 3,2400 | 3,34 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | | | | | |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| | | | | 0,240000 ORE | 19,4600 | 4,67 | | | |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | 0,060000 ORE | 19,4600 | 1,17 | | | |
| 0011532 | INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | | | 0,070000 ORE | 19,4600 | 1,36 | | | |
| 0011542 | INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | | | 0,050000 ORE | 19,4600 | 0,97 | | | |
| 0011552 | INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | 0,020000 ORE | 19,4600 | 0,39 | | | |
| 3 | ATD16A | 82 BUCATA | 30,00000 | | 0,87 | 26,01 | | | |
| | | | | | 9,83 | 294,81 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 10,69 | 320,82 | | | |
| FORMARE CAP. DE CABLU, LUNG. SUB 1 M, IZOLATIE SI MANT | | | | | | | | | |
| A PVC, AVIND : SUB 10 FIRE CONDUCTOARE, NEARMAT | | | | | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | | | | | | |
| 3704865 | BANDA ALUMINIU | 1 X 25 | S | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| | 5681 | | | 0,030000 KG | 13,0000 | 0,39 | | | |
| 3808116 | SARMA DE OTEL COSITORITA DN=1 MM | | | 0,100000 KG | 4,7700 | 0,48 | | | |
| | S 6795 | | | | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | | | | | |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | Consum specific | Pret unitar | Valoare | | | |
| | | | | 0,245000 ORE | 19,4600 | 4,77 | | | |
| 0011552 | INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | | | 0,259990 ORE | 19,4600 | 5,06 | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate03 | [ron] | |
|--|--|-----------------|----------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 4 | ATE01A | 82 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 38,92 |
| INCERCAREA CABLURILOR DE COMANDA SI SEMNALIZARE | | | | 7,30 | 7,30 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 46,22 | 46,22 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 1,000000 | ORE | 19,4600 | 19,46 |
| 0011552 | INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | 1,000000 | ORE | 19,4600 | 19,46 |
| Extras UTILAJE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0004803 | MEGOMETRU DIGITAL | 0,250000 | ORE | 29,2000 | 7,30 |
| 5 | EI02A1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 3,38 | 10,14 |
| | | | | 3,50 | 10,51 |
| ETANS.TRECERII CAB.PRIN PERETI SI PLANSEE PT.SEPAR | | | | 0,00 | 0,00 |
| .DE MEDII UMEDE,CABLU LA EXTER CU D<25MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,88 | 20,65 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 3305695 | TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 25(1) OL | 0,250000 | M | 7,1600 | 1,79 |
| 7345344 | SNUR AZBEST CU INS.PT.GARN.TIPA,8,6-9MM(DN; LAT,PATRA) | 0,050000 | KG | 31,7900 | 1,59 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011512 | INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | 0,090000 | ORE | 19,4600 | 1,75 |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 0,090000 | ORE | 19,4600 | 1,75 |
| 6 | EI02G1 | 82 BUCATA | 3,00000 | 399,60 | 1198,80 |
| | | | | 4,67 | 14,01 |
| ETANSAREA SPATIULUI DINTRE CABLU SI TEAVA DE PROTE | | | | 0,00 | 0,00 |
| CTIE LA TRECERI PRIN ZIDURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 404,27 | 1212,81 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 7002356 | PROFIL DE ETANSARE UNIVERSAL | 10,000000 | BUCATA | 39,9600 | 399,60 |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 49 | MUNCITOR NECALIFICAT | 0,240000 | ORE | 19,4600 | 4,67 |
| 7 | EB15B1 | 82 BUCATA | 60,00000 | 0,27 | 16,20 |
| | | | | 1,75 | 105,08 |
| NUMERE DE BRANSAMENT,ETICHETE PENTRU CIRCUITELE TE | | | | 0,00 | 0,00 |
| LEFONICE SAU CABLE ELECTRICE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 2,02 | 121,28 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 6719689 | ETICHETE TUBULARE PVC | 1,000000 | BUCATA | 0,2700 | 0,27 |
| Componenta listei anexa 12023 | | | | | |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 0,090000 | ORE | 19,4600 | 1,75 |
| 8 | EM13A2* | 02 BUCATA | 16,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,42 | 102,75 |
| VERIFICARI SI PROBE FUNCTIONALE LA DETECTOARE ADRE | | | | 0,00 | 0,00 |
| SABILE, SIMPLE SAUCOMBINATE,FUM/TEMP H=3-4.95 M | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 6,42 | 102,75 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011500 | INSTALATOR ELECTRICIAN | 0,230000 | ORE | 19,4600 | 4,48 |
| 0011522 | INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 0,100000 | ORE | 19,4600 | 1,95 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate03 | [ron] | |
|--|--------------|-----------|---------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 9 | EM25A1* | 02 BUCATA | 1,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,50 | 3,50 |
| VERIFICARI SI PROBE FUNCT LA DISPOZ DE AVERT SONOR | | | | 0,00 | 0,00 |
| A/VIZUALA,PT CENTR CONV/ANALOG -ADRES, MEDIU INT | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,50 | 3,50 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN | | | | 0,130000 ORE | 19,4600 |
| 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | | | | 0,050000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | Valoare |
| | | | | | 2,53 |
| | | | | | 0,97 |
| 10 | 00802B28A2 | 02 BUCATA | 3,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,87 | 14,60 |
| VERIFICARI / PROBE LA BUTOANE DE INCENDIU PT CENTR | | | | 0,00 | 0,00 |
| ALE DE INCENDIU "ADRESABILE" | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIM EM28A2* | | | | 4,87 | 14,60 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN | | | | 0,250000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | Valoare |
| | | | | | 4,87 |
| 11 | PJ09A1 | 82 M | 0,20000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 167,20 | 33,44 |
| GAURI SI STRAPUNG. D MAXIM 50MM PT. INTRODUC. BUL. | | | | 0,00 | 0,00 |
| SI ANCOR. PT. REPAR. CAMASUIELI CU FORARE MANUALA | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 167,20 | 33,44 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN | | | | 8,591990 ORE | 19,4600 |
| | | | | | Valoare |
| | | | | | 167,20 |
| 12 | H1P02B | 82 TONE | 0,30000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,46 | 5,84 |
| TRANSPORT.MATERIALE.PRIN PURTAT DIRECT URMATORII 1 | | | | 0,00 | 0,00 |
| OM PARCURSI IN PLUS | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,46 | 5,84 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 78 MUNCITOR DESERVIRE | | | | 1,000000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | Valoare |
| | | | | | 19,46 |
| 13 | H1P02B | 82 TONE | 0,50000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,46 | 9,73 |
| TRANSPORT.MATERIALE.PRIN PURTAT DIRECT URMATORII 1 | | | | 0,00 | 0,00 |
| OM PARCURSI IN PLUS | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 19,46 | 9,73 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 78 MUNCITOR DESERVIRE | | | | 1,000000 ORE | 19,4600 |
| | | | | | Valoare |
| | | | | | 19,46 |
| 14 | TRA02A10 | 82 TONE | 0,40000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO | | | | 0,00 | 0,00 |
| R CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. | | | | 21,85 | 8,74 |
| | | | | 21,85 | 8,74 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras TRANSPORT | | | | Consum specific | Pret unitar |
| TRA02A10 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEM | | | | 1,000000 TONE | 21,8500 |
| IFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. | | | | \$ | 21,85 |



Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi12 | Cate03 | [ron] | | |
|----------------------------|---------------|------------------------|----------|----------|------|----------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | |
| Cheltuieli directe | | | 1.655,56 | 2.162,75 | 7,30 | 8,74 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | 2,2500% | | | 48,66 | | 48,66 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | | 1.655,56 | 2.211,41 | 7,30 | 8,74 |
| Cheltuieli indirecte | | Io = 6,0000% x To | | | | 232,98 |
| Profit | | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | 164,64 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | | Vo = To+Io+Po | | | | 4.280,63 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 03 INST DETECTIE, SEMN SI AVER INC

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea |
|----------|---|--------|-------------|-----------------|-----------------|--------------|
| | Denumire material | | cf. oferta | | | (tone) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 3305695 | M | 0,750 | 7,16 | 5,37 | 0,001 |
| | TEAVA INST.NEAGRA FL+MF M - 25(1) OL 32 1 S 7656 | | | | | |
| 2 | 3704865 | KG | 0,900 | 13,00 | 11,70 | 0,000 |
| | BANDA ALUMINIU 1 X 25 S5681 | | | | | |
| 3 | 3808116 | KG | 3,000 | 4,77 | 14,31 | 0,003 |
| | SARMA DE OTEL COSITORITA DN=1 MM S 6795 | | | | | |
| 4 | 4802420 | M | 102,000 | 2,46 | 250,92 | 0,446 |
| | CABLU JEH(ST)H E30 2X2X0,8MM | | | | | |
| 5 | 6704490 | M | 41,200 | 3,24 | 133,49 | 0,005 |
| | TUB IZOLAT DE PROTECTIEFARA HALOGENI DIAMETRUL EXT D25MM | | | | | |
| 6 | 6719689 | BUCATA | 60,000 | 0,27 | 16,20 | 0,000 |
| | ETICHETE TUBULARE PVC | | | | | |
| 7 | 7002356 | BUCATA | 30,000 | 39,96 | 1.198,80 | 0,000 |
| | PROFIL DE ETANSARE UNIVERSAL | | | | | |
| 8 | 7344352 | BUCATA | 125,000 | 0,16 | 20,00 | 0,003 |
| | SCOABA BACHELITA TIP NBU MIU NI.8210-62 | | | | | |
| 9 | 7345344 | KG | 0,150 | 31,79 | 4,77 | 0,000 |
| | SNUR AZBEST CU INS.PT.GARN.TIPA, 8, 6-9MM(DN;LAT, PATRAT) | | | | | |
| | | | | Total M: | 1.655,56 | 0,462 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 03 INST DETECTIE, SEMN SI AVER INC

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU | | | | | |
|---|--------------------------------------|---|---------------|----------------------------|---------------------|
| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0011500 INSTALATOR ELECTRICIAN | 6,27840 | 19,46 | 122,18 | 100,00 |
| 2 | 0011512 INSTALATOR ELECTRICIAN 12 | 37,87000 | 19,46 | 736,95 | 100,00 |
| 3 | 0011522 INSTALATOR ELECTRICIAN 22 | 36,07000 | 19,46 | 701,92 | 100,00 |
| 4 | 0011532 INSTALATOR ELECTRICIAN 32 | 2,80000 | 19,46 | 54,49 | 100,00 |
| 5 | 0011542 INSTALATOR ELECTRICIAN 42 | 16,00000 | 19,46 | 311,36 | 100,00 |
| 6 | 0011552 INSTALATOR ELECTRICIAN 52 | 10,59970 | 19,46 | 206,27 | 100,00 |
| 7 | 49 MUNCITOR NECALIFICAT | 0,72000 | 19,46 | 14,01 | 100,00 |
| 8 | 78 MUNCITOR DESERVIRE | 0,80000 | 19,46 | 15,57 | 100,00 |
| Total m: | | 111,13810 | 19,46 | 2.162,75 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular C8

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 03 INST DETECTIE, SEMN SI AVER INC

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

| Nr. crt. | Cod Denumirea utilajului de constructii | Consumurile (ore functionare) | Tariful orar | [ron] Valoarea (exclusiv TVA) |
|--------------------|--|----------------------------------|--------------|-------------------------------------|
| | | | | 4 = 2 X 3 |
| 0 | 1 | 2 | 3 | |
| 1 | T 0004803 | 0,25000 | 29,20 | 7,30 |
| MEGOHMETRU DIGITAL | | | | |
| Total U: | | 0,25000 | | 7,30 |

PROIECTANT



Formular C9

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 03 INST DETECTIE, SEMN SI AVER INC

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

| Nr. crt. | Cod resursa | U/M | Tipul de transport | Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate | | Valoarea (exclusiv TVA) |
|--|-------------|------|--------------------|---|--|-------------------------|
| | | | | a)Cant. aferenta UM b)Tone transportate c)Km parcursi d)Ore de functionare | Tariful unitar / UM Tariful unitar / t x km | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Transport auto din articole de lucrari | | | | | | |
| 14 | TRA02A10 | TONE | | a. 0,40000 | 21,85 | 8,74 |
| TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU b. | | | | 0,40000 | | |
| AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10 KM. \$ | | | | | | |
| Total transport auto din articole de lucrari | | | | | 0,40000 | 8,74 |
| Total t: | | | | | 0,40000 | 8,74 |

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 04 INST TERMICE RADIATOARE

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii | U. M. | Cantitatea | [ron] | |
|--|--|-------|-----------------|---|---|
| | | | | Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d) | Valoare |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | SECTIUNE FINANCIARA | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 1 | IC08A1 | 82 M | 170,00000 | 2,65 3,89 0,00 0,00 6,54 | 449,85 661,64 0,00 0,00 1111,49 |
| TEAVA PEX-A INCALZIRE, IN COPEX CU BARIERA OXIGEN, PN=6BAR, D=16X2MM | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 2222597 | TEAVA PEX-A, IN COPEX CU BARIERA OXIGEN, PN =6BAR, D=16X2MM | | 1,020000 M | 2,3800 | 2,43 |
| Componenta listei anexa 11309 | | | | | |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 | S 88 | 0,003000 KG | 4,0900 | 0,01 |
| 5903130 | SARMA PLINA PT.SUD.SI INC.SUB FLUX | | 0,000400 KG | 4,7700 | 0,00 |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | 0,010000 KG | 20,4400 | 0,20 |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011712 | INSTALATOR INCALZIRE 12 | | 0,100000 ORE | 19,4600 | 1,95 |
| 0011722 | INSTALATOR INCALZIRE 22 | | 0,100000 ORE | 19,4600 | 1,95 |
| 2 | IC08D1 | 82 M | 15,00000 | 5,21 3,89 0,00 0,00 9,11 | 78,20 58,38 0,00 0,00 136,58 |
| TEAVA PP-R25, INCLUSIV FITINGURI | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 | S 88 | 0,003000 KG | 4,0900 | 0,01 |
| 4114017 | REDUCTIE PP-R DN 25 MM | | 0,150000 BUCATA | 3,2000 | 0,48 |
| 4115451 | TEU FONTA MAL B1 S476 DN= 25 1 | ZN | 0,150000 BUCATA | 6,1000 | 0,92 |
| 4120470 | MUFA PP-R DN 25 MM | | 0,740000 BUCATA | 0,4100 | 0,30 |
| 5903130 | SARMA PLINA PT.SUD.SI INC.SUB FLUX | | 0,000700 KG | 4,7700 | 0,00 |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | 0,025000 KG | 20,4400 | 0,51 |
| 8813475 | TEAVA PP-R D 25 MM | | 1,020000 M | 2,9300 | 2,99 |
| Componenta listei anexa 11309 | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011712 | INSTALATOR INCALZIRE 12 | | 0,100000 ORE | 19,4600 | 1,95 |
| 0011722 | INSTALATOR INCALZIRE 22 | | 0,100000 ORE | 19,4600 | 1,95 |
| 3 | IC08E1 | 82 M | 15,00000 | 7,75 11,68 0,00 0,00 19,43 | 116,29 175,14 0,00 0,00 291,43 |
| TEAVA PPR CU INSERTIE DE FIBRA COMPOZITA PPR32, IN CLUSIV FITINGURI DE IMBINARE A CONDUCTELOR | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3803142 | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 | S 88 | 0,003000 KG | 4,0900 | 0,01 |
| 4114029 | REDUCTIE PP-R DN 32 MM | | 0,150000 BUCATA | 4,0900 | 0,61 |
| 4115499 | TEU PP-R DN= 32 MM | | 0,150000 BUCATA | 3,0700 | 0,46 |
| 4120511 | MUFA PP-R DN 32 MM | | 0,740000 BUCATA | 1,0200 | 0,75 |
| 5903130 | SARMA PLINA PT.SUD.SI INC.SUB FLUX | | 0,000900 KG | 4,7700 | 0,00 |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate04 | [ron] | |
|---|--------------|-----------|----------|-----------------|-------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 7322940 FUIOR CINEPA | | | | 0,034000 KG | 20,4400 |
| 8813477 TEAVA PPR D 32 MM CU INSERTIE DE FIBRA COMP | | | | 1,020000 M | 5,1100 |
| OZITA | | | | | |
| Componenta listei anexa 11309 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12 | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22 | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| <hr/> | | | | | |
| 4 | IC09F1 | 82 M | 21,00000 | 16,66 | 349,84 |
| | | | | 11,68 | 245,20 |
| TEAVA PPR50, INCLUSIV FITINGURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 28,34 | 595,04 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 3803142 SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 88 | | | | 0,005000 KG | 4,0900 |
| 9 | | | | | 0,02 |
| 4114213 REDUCTIE PP-R DN 50 MM | | | | 0,110000 BUCATA | 6,4700 |
| 4115047 TEU PP-R DN= 50 MM | | | | 0,360000 BUCATA | 6,5800 |
| 4120236 MUFA PP-R DN 50 MM | | | | 0,200000 BUCATA | 2,0400 |
| 5900504 SARMA SUDURA OBISNUITA | | | | 0,000200 KG | 4,7700 |
| 7322940 FUIOR CINEPA | | | | 0,038000 KG | 20,4400 |
| 8813480 TEAVA PP-R D 50 MM | | | | 1,020000 M | 12,1300 |
| Componenta listei anexa 11309 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12 | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| 0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22 | | | | 0,300000 ORE | 19,4600 |
| <hr/> | | | | | |
| 5 | IB02J01 | 82 BUCATA | 7,00000 | 374,68 | 2622,76 |
| | | | | 155,68 | 1089,76 |
| RADIATOR DIN FONTA, ALIMENTARE DIN PARDOSEALA, NR | | | | 0,00 | 0,00 |
| COLOANE 3, NR ELEM 10, H ELEM 562 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 530,36 | 3712,52 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 5709265 RADIATOR NR COLOANE 3, NR ELEM 10, H ELEM 5 | | | | 1,000000 BUCATA | 374,6800 |
| 62 MM | | | | | |
| Componenta listei anexa 11312 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12 | | | | 4,000000 ORE | 19,4600 |
| 0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22 | | | | 4,000000 ORE | 19,4600 |
| <hr/> | | | | | |
| 6 | IB02J01 | 82 BUCATA | 1,00000 | 204,37 | 204,37 |
| | | | | 155,68 | 155,68 |
| RADIATOR DIN FONTA, ALIMENTARE DIN PARDOSEALA, NR | | | | 0,00 | 0,00 |
| COLOANE 3, NR ELEM 5, H ELEM 562 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 360,05 | 360,05 |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 5709268 RADIATOR NR COLOANE 3, NR ELEM 5, H ELEM 56 | | | | 1,000000 BUCATA | 204,3700 |
| 2 MM | | | | | |
| Componenta listei anexa 11312 | | | | | |
| <hr/> | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12 | | | | 4,000000 ORE | 19,4600 |
| 0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22 | | | | 4,000000 ORE | 19,4600 |
| <hr/> | | | | | |

Formular F3

| Executant22 | Obiectiv R3.1 | Obi12 | Cate04 | [ron] | |
|--|--|-----------|-----------------|-----------------|----------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 7 | ID06A2 | 82 BUCATA | 7,00000 | 58,24 | 407,66 |
| | | | | 38,92 | 272,44 |
| ROBINET CALORIFER TERMOSTATBIL TIP H, CU RACORDURI | | | | 0,00 | 0,00 |
| IN PARDOSEALA 3/4" | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 97,16 | 680,10 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 4202711 | ROBINET CALORIFER TERMOSTATBIL TIP H, D 3/4" | | 1,000000 BUCATA | 57,9100 | Valoare 57,91 |
| Componenta listei anexa 11314 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | 0,016000 KG | 20,4400 | 0,33 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011722 | INSTALATOR INCALZIRE 22 | | 1,000000 ORE | 19,4600 | Valoare 19,46 |
| 0011732 | INSTALATOR INCALZIRE 32 | | 1,000000 ORE | 19,4600 | 19,46 |
| ----- | | | | | |
| 8 | ID06A1 | 82 BUCATA | 12,00000 | 17,36 | 208,28 |
| | | | | 7,78 | 93,41 |
| TIJA DREAPTA 16X2MM PENTRU RADIATOARE ALIMENTATE L | | | | 0,00 | 0,00 |
| A PARTEA INFERIOARA - L=160MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 25,14 | 301,69 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 1111192 | TIJA DREAPTA 16X2MM PT RADIATOARE, L=160MM | | 1,000000 BUCATA | 17,0300 | Valoare 17,03 |
| Componenta listei anexa 11314 | | | | | |
| 7322940 | FUIOR CINEPA | | 0,016000 KG | 20,4400 | 0,33 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011722 | INSTALATOR INCALZIRE 22 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | Valoare 3,89 |
| 0011732 | INSTALATOR INCALZIRE 32 | | 0,200000 ORE | 19,4600 | 3,89 |
| ----- | | | | | |
| 9 | IB11A01 | 82 BUCATA | 1,00000 | 558,62 | 558,62 |
| | | | | 233,52 | 233,52 |
| ANSAMBLU DE DISTRIBUTOR-COLECTOR - RADIATOARE DN2 | | | | 0,00 | 0,00 |
| 0 - 8 CIRCUITE DN15 | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 792,14 | 792,14 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 7318896 | DISTRIBUTOR-COLECTOR - RADIATOARE DN20 - 8 CIRCUITE DN15 | | 1,000000 BUCATA | 558,6200 | Valoare 558,62 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011712 | INSTALATOR INCALZIRE 12 | | 6,000000 ORE | 19,4600 | Valoare 116,76 |
| 0011732 | INSTALATOR INCALZIRE 32 | | 6,000000 ORE | 19,4600 | 116,76 |
| ----- | | | | | |
| 10 | IC36D1 | 82 BUCATA | 10,00000 | 3,88 | 38,77 |
| | | | | 0,97 | 9,73 |
| COLIER METALIC PENTRU FIXAREA TEVILOR CU GARNITURA | | | | 0,00 | 0,00 |
| DE CAUCIUC D 3/4", INCLUSIV DIBLURI DE FIXARE | | | | 0,00 | 0,00 |
| ASIMILAT | | | | 4,85 | 48,50 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 4204044 | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 3/4" | | 1,000000 BUCATA | 3,4100 | Valoare 3,41 |
| 5840405 | PIULITE HEXAG. GROSOLANE S 922 A M 6 GR. 5 | | 1,000000 BUCATA | 0,1100 | 0,11 |
| 5893464 | BOLT DE IMPUSCAT | | 1,000000 BUCATA | 0,1400 | 0,14 |
| 7308310 | CARTON OND. TIP2 DIN HIRT MP, SULURI 1M | | 0,005000 KG | 3,4100 | 0,02 |
| 7308499 | CARTUS PISTOL IMPLINTAT BOLTURI CALIBRU 6, 3 MM UMC | | 1,000000 BUCATA | 0,2000 | 0,20 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | | | Consum specific | Pret unitar |
| 0011712 | INSTALATOR INCALZIRE 12 | | 0,020000 ORE | 19,4600 | Valoare 0,39 |
| 0011742 | INSTALATOR INCALZIRE 42 | | 0,030000 ORE | 19,4600 | 0,58 |
| ----- | | | | | |

Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate04 | [ron] | |
|--|--|-----------------|----------|-------------|---------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 11 | IC36E1 | 82 BUCATA | 10,00000 | 3,98 | 39,77 |
| | | | | 0,97 | 9,73 |
| COLIER METALIC PENTRU FIXAREA TEVILOR CU GARNITUR | | | | 0,00 | 0,00 |
| A DE CAUCIUC D 1", INCLUSIV DIBLURI DE FIXARE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,95 | 49,50 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 4204070 | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1" | 1,000000 | BUCATA | 3,5100 | 3,51 |
| 5840405 | PIULITE HEXAG.GROSOLANE A M 6 GR. 5 | 1,000000 | BUCATA | 0,1100 | 0,11 |
| | S 922 | | | | |
| 5893464 | BOLT DE IMPUSCAT | 1,000000 | BUCATA | 0,1400 | 0,14 |
| 7308310 | CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | 0,005000 | KG | 3,4100 | 0,02 |
| 7308499 | CARTUS PISTOL IMPLINTAT BOLTURI CALIBRU 6, 3 MM UMC | 1,000000 | BUCATA | 0,2000 | 0,20 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011712 | INSTALATOR INCALZIRE 12 | 0,020000 | ORE | 19,4600 | 0,39 |
| 0011742 | INSTALATOR INCALZIRE 42 | 0,030000 | ORE | 19,4600 | 0,58 |
| ----- | | | | | |
| 12 | IC36G1 | 82 BUCATA | 14,00000 | 4,28 | 59,93 |
| | | | | 1,17 | 16,35 |
| COLIER METALIC PENTRU FIXAREA TEVILOR CU GARNITUR | | | | 0,00 | 0,00 |
| A DE CAUCIUC D 1 1/2", INCLUSIV DIBLURI DE FIXARE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 5,45 | 76,27 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 4204094 | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1 1/2" | 1,000000 | BUCATA | 3,8100 | 3,81 |
| 5840405 | PIULITE HEXAG.GROSOLANE A M 6 GR. 5 | 1,000000 | BUCATA | 0,1100 | 0,11 |
| | S 922 | | | | |
| 5893464 | BOLT DE IMPUSCAT | 1,000000 | BUCATA | 0,1400 | 0,14 |
| 7308310 | CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | 0,006000 | KG | 3,4100 | 0,02 |
| 7308499 | CARTUS PISTOL IMPLINTAT BOLTURI CALIBRU 6, 3 MM UMC | 1,000000 | BUCATA | 0,2000 | 0,20 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0011712 | INSTALATOR INCALZIRE 12 | 0,030000 | ORE | 19,4600 | 0,58 |
| 0011742 | INSTALATOR INCALZIRE 42 | 0,030000 | ORE | 19,4600 | 0,58 |
| ----- | | | | | |
| 13 | IZH22A1 | 82 MP | 9,62000 | 10,74 | 103,33 |
| | | | | 7,78 | 74,88 |
| IZOLAREA CONDUCTELOR CU COCHILII DE VATA MINERALA | | | | 0,00 | 0,00 |
| GROSIME 20 MM | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 18,53 | 178,21 |
| ----- | | | | | |
| Extras MATERIALE | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 2610902 | COCHILII DE VATA MINERALA GROSIME 20 MM | 1,030000 | M | 10,2200 | 10,53 |
| | Componenta listei anexa 11212 | | | | |
| 3805322 | SARMA MOALE ZINCATA OL32 D= 1,25 STAS 889 | 0,045000 | KG | 4,7700 | 0,21 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0012321 | IZOLATOR TERMIC 21 | 0,200000 | ORE | 19,4600 | 3,89 |
| 0012331 | IZOLATOR TERMIC 31 | 0,200000 | ORE | 19,4600 | 3,89 |
| ----- | | | | | |
| 14 | TRB05A19 | 82 TONE | 0,42000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 16,35 |
| TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERI | | | | 0,00 | 0,00 |
| ALE COMODE SUB 25 KG DISTANTA 90M | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 38,92 | 16,35 |
| ----- | | | | | |
| Extras MANOPERA | | Consum specific | | Pret unitar | Valoare |
| 0019921 | MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21 | 2,000000 | ORE | 19,4600 | 38,92 |
| ----- | | | | | |



Formular F3

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obi12 | Cate04 | [ron] | |
|--|--------------|-------|----------|-------|--------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| 15 | SF01A1 | 82 M | 60,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,89 | 233,52 |
| EFECTUAREA DE PROBE DE ETANSIETATE SI PRESIUNE PEN | | | | 0,00 | 0,00 |
| TRU INSTALATIA DE INCALZIRE | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 3,89 | 233,52 |

| Extras | MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|---------|-----------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,110000 ORE | 19,4600 | 2,14 |
| 0011642 | INSTALATOR SANITAR 42 | 0,090000 ORE | 19,4600 | 1,75 |

| | | | | | |
|--|----------|------|----------|------|--------|
| 16 | RPSA02A1 | 82 M | 40,00000 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,28 | 171,23 |
| DEMONTARE TEVI OTEL ZINC EXIST PAM 1/2-1 TOLI* | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 0,00 | 0,00 |
| | | | | 4,28 | 171,23 |

| Extras | MANOPERA | Consum specific | Pret unitar | Valoare |
|---------|-----------------------|-----------------|-------------|---------|
| 0011612 | INSTALATOR SANITAR 12 | 0,109990 ORE | 19,4600 | 2,14 |
| 0011622 | INSTALATOR SANITAR 22 | 0,109990 ORE | 19,4600 | 2,14 |

| | | | | | |
|----------------------------|------------------------|----------|------|------|----------|
| Cheltuieli directe | 5.237,68 | 3.516,95 | 0,00 | 0,00 | 8.754,63 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | 2,2500% | 79,13 | | | 79,13 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | 5.237,68 | 3.596,08 | 0,00 | 0,00 | 8.833,76 |
| Cheltuieli indirecte | Io = 6,0000% x To | | | | 530,03 |
| Profit | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | 374,55 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | Vo = To+Io+Po | | | | 9.738,34 |

PROIECTANT



Formular C6

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 04 INST TERMICE RADIATOARE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

| Nr. crt. | Cod | U/M | Consumurile | Pretul unitar | Val (excl. TVA) | Greutatea |
|----------|--|------------|-------------|---------------|-----------------|-----------|
| | Denumire material | Furnizorul | cf. oferta | | | (tone) |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 1 | 1111192 | BUCATA | 12,000 | 17,03 | 204,36 | 0,000 |
| | TIJA DREAPTA 16X2MM PT RADIATOARE, L=160MM | | | | | |
| 2 | 2222597 | M | 173,400 | 2,38 | 412,69 | 0,000 |
| | TEAVA PEX-A, IN COPEX CU BARIERA OXIGEN, PN=6BAR, D=16X2MM | | | | | |
| 3 | 2610902 | M | 9,908 | 10,22 | 101,27 | 0,065 |
| | COCHILII DE VATA MINERALA GROSIME 20 MM | | | | | |
| 4 | 3803142 | KG | 0,705 | 4,09 | 2,88 | 0,000 |
| | SARMA MOALE OBISNUITA D= 1,25 OL32 S 889 | | | | | |
| 5 | 3805322 | KG | 0,432 | 4,77 | 2,06 | 0,000 |
| | SARMA MOALE ZINCATA OL32 D= 1,25 STAS 889 | | | | | |
| 6 | 4114017 | BUCATA | 2,250 | 3,20 | 7,20 | 0,000 |
| | REDUCTIE PP-R DN 25 MM | | | | | |
| 7 | 4114029 | BUCATA | 2,250 | 4,09 | 9,20 | 0,000 |
| | REDUCTIE PP-R DN 32 MM | | | | | |
| 8 | 4114213 | BUCATA | 2,310 | 6,47 | 14,95 | 0,000 |
| | REDUCTIE PP-R DN 50 MM | | | | | |
| 9 | 4115047 | BUCATA | 7,560 | 6,58 | 49,74 | 0,004 |
| | TEU PP-R DN= 50 MM | | | | | |
| 10 | 4115451 | BUCATA | 2,250 | 6,10 | 13,73 | 0,000 |
| | TEU FONTA MAL B1 S476 DN= 25 1 ZN | | | | | |
| 11 | 4115499 | BUCATA | 2,250 | 3,07 | 6,91 | 0,001 |
| | TEU PP-R DN= 32 MM | | | | | |
| 12 | 4120236 | BUCATA | 4,200 | 2,04 | 8,57 | 0,002 |
| | MUFA PP-R DN 50 MM | | | | | |
| 13 | 4120470 | BUCATA | 11,100 | 0,41 | 4,55 | 0,001 |
| | MUFA PP-R DN 25 MM | | | | | |
| 14 | 4120511 | BUCATA | 11,100 | 1,02 | 11,32 | 0,002 |
| | MUFA PP-R DN 32 MM | | | | | |
| 15 | 4202711 | BUCATA | 7,000 | 57,91 | 405,37 | 0,006 |
| | ROBINET CALORIFER TERMOSTATBIL TIP H, D 3/4" | | | | | |
| 16 | 4204044 | BUCATA | 10,000 | 3,41 | 34,10 | 0,001 |
| | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 3/4" | | | | | |
| 17 | 4204070 | BUCATA | 10,000 | 3,51 | 35,10 | 0,001 |
| | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1" | | | | | |
| 18 | 4204094 | BUCATA | 14,000 | 3,81 | 53,34 | 0,002 |
| | BRATARI TEVI INSTALATII APA SI GAZE 1 1/2" | | | | | |
| 19 | 5709265 | BUCATA | 7,000 | 374,68 | 2.622,76 | 0,000 |
| | RADIATOR NR COLOANE 3, NR ELEM 10, H ELEM 562 MM | | | | | |
| 20 | 5709268 | BUCATA | 1,000 | 204,37 | 204,37 | 0,000 |
| | RADIATOR NR COLOANE 3, NR ELEM 5, H ELEM 562 MM | | | | | |
| 21 | 5840405 | BUCATA | 34,000 | 0,11 | 3,74 | 0,000 |
| | PIULITE HEXAG.GROSOLANE A M 6 GR. 5 S 922 | | | | | |
| 22 | 5893464 | BUCATA | 34,000 | 0,14 | 4,76 | 0,000 |
| | BOLT DE IMPUSCAT | | | | | |



Formular C6

| Executant22 | ObiectivR3.1 | Obiect12 | Categ04 | [ron] | | |
|---|--------------|----------|---------|--------|-----------|-------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 = 3 X 4 | 6 |
| 23 | 5900504 | KG | 0,004 | 4,77 | 0,02 | 0,000 |
| SARMA SUDURA OBISNUITA | | | | | | |
| 24 | 5903130 | KG | 0,092 | 4,77 | 0,44 | 0,000 |
| SARMA PLINA PT.SUD.SI INC.SUB FLUX | | | | | | |
| 25 | 7308310 | KG | 0,184 | 3,41 | 0,63 | 0,000 |
| CARTON OND.TIP2 DIN HIRT AMBAL.TIP P 320G/MP,SULURI 1M | | | | | | |
| 26 | 7308499 | BUCATA | 34,000 | 0,20 | 6,80 | 0,001 |
| CARTUS PISTOL IMPLINTAT BOLTURI CALIBRU 6,3 MM UMC | | | | | | |
| 27 | 7318896 | BUCATA | 1,000 | 558,62 | 558,62 | 0,000 |
| DISTRIBUITOR-COLECTOR - RADIATOARE DN20 - 8 CIRCUITE DN15 | | | | | | |
| 28 | 7322940 | KG | 3,687 | 20,44 | 75,36 | 0,003 |
| FUIOR CINEPA | | | | | | |
| 29 | 8813475 | M | 15,300 | 2,93 | 44,83 | 0,000 |
| TEAVA PP-R D 25 MM | | | | | | |
| 30 | 8813477 | M | 15,300 | 5,11 | 78,18 | 0,000 |
| TEAVA PPR D 32 MM CU INSERTIE DE FIBRA COMPOZITA | | | | | | |
| 31 | 8813480 | M | 21,420 | 12,13 | 259,82 | 0,000 |
| TEAVA PP-R D 50 MM | | | | | | |
| Total M: | | | | | 5.237,68 | 0,098 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 04 INST TERMICE RADIATOARE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani |
|----------|---|--|---------------|-------------------------|------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 |
| 1 | 0011612 INSTALATOR SANITAR 12 | 4,39960 | 19,46 | 85,62 | 100,00 |
| 2 | 0011622 INSTALATOR SANITAR 22 | 10,99960 | 19,46 | 214,05 | 100,00 |
| 3 | 0011642 INSTALATOR SANITAR 42 | 5,40000 | 19,46 | 105,08 | 100,00 |
| 4 | 0011712 INSTALATOR INCALZIRE 12 | 68,12000 | 19,46 | 1.325,62 | 100,00 |
| 5 | 0011722 INSTALATOR INCALZIRE 22 | 70,70000 | 19,46 | 1.375,82 | 100,00 |
| 6 | 0011732 INSTALATOR INCALZIRE 32 | 15,40000 | 19,46 | 299,68 | 100,00 |
| 7 | 0011742 INSTALATOR INCALZIRE 42 | 1,02000 | 19,46 | 19,85 | 100,00 |
| 8 | 0012321 IZOLATOR TERMIC 21 | 1,92400 | 19,46 | 37,44 | 100,00 |
| 9 | 0012331 IZOLATOR TERMIC 31 | 1,92400 | 19,46 | 37,44 | 100,00 |
| 10 | 0019921 MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21 | 0,84000 | 19,46 | 16,35 | 100,00 |
| Total m: | | 180,72720 | 19,46 | 3.516,95 | 100,00 |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT



Formular F3

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 05 INST VENTIL EVACUARE TOALETE

| Nr. crt. | Capitolul de lucrari | | U. M. | Cantitatea | Pretul unitar | | | | Valoare |
|----------------------------|--|------------------|---------|------------------------|---------------------|-------------|-----------|--------------|---------|
| | Simbol | Denumire resursa | | | a) materiale | b) manopera | c) utilaj | d) transport | |
| | Observatii | Corectii | | | Total(a+b+c+d) | | | | |
| SECTIUNE TEHNICA | | | | | SECTIUNE FINANCIARA | | | | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | | | |
| 1 | RPIB19A1 | 82 BUCATA | 2,00000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 194,60 | 389,20 | | | |
| | DEMONTARE APARAT EXTERIOR DE CLIMATIZARE | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 194,60 | 389,20 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011712 | INSTALATOR INCALZIRE 12 | | | | 5,000000 ORE | 19,4600 | | | 97,30 |
| 0011722 | INSTALATOR INCALZIRE 22 | | | | 5,000000 ORE | 19,4600 | | | 97,30 |
| 2 | RPIB19A1 | 82 BUCATA | 2,00000 | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 155,68 | 311,36 | | | |
| | DEMONTARE APARAT INTERIOR DE CLIMATIZARE | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 0,00 | 0,00 | | | |
| | | | | | 155,68 | 311,36 | | | |
| Extras MANOPERA | | | | | Consum specific | Pret unitar | | | Valoare |
| 0011712 | INSTALATOR INCALZIRE 12 | | | | 4,000000 ORE | 19,4600 | | | 77,84 |
| 0011722 | INSTALATOR INCALZIRE 22 | | | | 4,000000 ORE | 19,4600 | | | 77,84 |
| Cheltuieli directe | | | | 0,00 | 700,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 700,56 |
| Alte cheltuieli directe | | | | | | | | | |
| Contrib.Asigurat.Munca | | | | 2,2500% | 15,76 | | | | 15,76 |
| TOTAL CHELT. DIRECTE | | | | 0,00 | 716,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 716,32 |
| Cheltuieli indirecte | | | | Io = 6,0000% x To | | | | | 42,98 |
| Profit | | | | Po = 4,0000% x (To+Io) | | | | | 30,37 |
| TOTAL GENERAL pe categorii | | | | Vo = To+Io+Po | | | | | 789,67 |

PROIECTANT



Formular C7

OBIECTIV: R3.1 SPITALUL DE URGENTA PITESTI

Obiectul: 12 INSTALATII-TRONSON F+UPU 2015

Categoria de lucrari: 05 INST VENTIL EVACUARE TOALETE

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

| | | | | | | [ron] |
|-------------------------|------------------------|--|---------------|-------------------------|------------------|-------|
| Nr. crt. | Cod Denumirea meseriei | Consumuri (om/ore) cu manopera directa | Tariful mediu | Valoarea (exclusiv TVA) | Procentul romani | |
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 = 2 X 3 | 5 | |
| 1 | 0011712 | 18,00000 | 19,46 | 350,28 | 100,00 | |
| INSTALATOR INCALZIRE 12 | | | | | | |
| 2 | 0011722 | 18,00000 | 19,46 | 350,28 | 100,00 | |
| INSTALATOR INCALZIRE 22 | | | | | | |
| Total m: | | 36,00000 | 19,46 | 700,56 | 100,00 | |

Lucrarea se incadreaza in grupa:

PROIECTANT

